
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot JĒģjM WWžš svētdlenasunsvētku dienas

35. num. Sestdien, 1939. g. 11. februāri Divdesmitotrais gads

Pilsētu ielu saraksts un rajonu apraksts pilsētu nekustamas mantas nodokļu aprēķi-

nāšanai trīsgadīgam 1939./41. g. laika sprīdim.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa un valdības

līdzjūtība pāvesta Pija XI nāves gadījumā.
Valsts PrezidentsDrKārlisUlmanis

vakar, 10. februārī, nosūtijis Sv. kardinālu

kolēģijas dekānam kardinālam Ignacelli
di Belmonte pāvesta Pija XI nāves gadi-

jumā šādu telegr'amu:

~Dziļi aizkustināts par Viņa Svētības

Pija XI nāves ziņu, es lūdzu Jūsu Eminenci

pieņemt Latvijas valdības līdzjūtību un

ticēt, ka tā patiesi jūt līdzi sērām, kas

skārušas katoļu baznīcu ar suverenā Pon-

tifika un viena no lielākiem miera sargā-

tājiem nāvi."

Ministru Prezidenta biedris kara minis-

tris ģenerālis J Balodis pāvesta Pija XI

nāves gadijumā izteicis savu līdzjūtību pā-

vesta nuncijam A. Aratam.

Ārlietu ministris V. Munte r s vakar

nosūtijis kardinālam E. Pačelli šādu līdz-

jūtības telegramu:

„Saņemot sāpīgo ziņu par Viņa Svētības

Pija XI nāvi, es lūdzu Jūsu Eminenci pie-

ņemt manas visdziļākās simpātijas sāpīgā

zaudējuma gadijumā, kas skāris katoļu

baznīcu un civilizēto pasauli. Visa Latvija

skumst par sirsnīgā valsts un tautas drau-

ga nāvi."

Saņemot ziņojumu par pāvesta Pija XI

nāvi, vakarrīt, 10. februārī, Valsts Prezi-

denta pilī nolaida pusmastā Valsts Prezi-

denta standartu. Tā kā Pijs XI bija arī

Vatikāna valdības galva, tad arī pie Val-

dības nama Valdemāra ielā 3 pusmastā

nolaida Ministru Prezidenta standartu.

Sv. Krēsla vēstniecībā ieradās ārlietu

ministris V. M un te r s, lai izteiktu līdz-

jūtību Valsts Prezidenta Dr Kārla Ul-

maņa un valdības vārdā. Ap pīkst. 10

vēstniecībā ieradās līdzjūtības apliecinātāji

Latvijas katoļu baznīcas un katoļu sabied-

risko organizāciju, diplomātiskā un konsu-

lārā korpusu vārdā. Tūlīt pēc ārlietu mi-

nistra V. Muntera vēstniecībā izteikt

līdzjūtību ieradās Latvijas sūtnis Vatikānā

vec. doc. H. Albats. Pēc tam vēstniecību

apmeklēja Latvijas katoļu baznīcas galva

metropolits-arķibiskaps A. Springovičs bis-

kapa prof. J. Kancana pavadībā, un izteica

Latvijas katoļu līdzjūtību Svētā tēva nāves

gadijumā. Vēstniecībā līzdjūtības apliecinā-

jumus nodeva arī tautas labklājības minis-

tris J. Volo n t s un izglītības ministra

biedns A. C a m a n i s.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pilsētu ielu saraksts un rajonu apraksts

pilsētu nekustamas mantas nodokļu aprēķināšanai trīsgadīgam

1939./41.g. laika sprīdim.

Apstiprinu. 1939. g. 6. februāri.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n is.

(Nodokļu likumu 140. p.)

Pielikums pie finansu ministra rīkojuma vispārējo noteikumu !. un 3. pantiem Rīgai

un 3. panta pārējām pilsētām.

RIG Ā :

Pilsētu ielu saraksts un rajonu apraksts

pilsētu nekustamas mantas nodokļu aprēķināšanai trīsgadīgam
1939./41.g. laika sprīdim.

Redakcija:

Rigā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Saturā

Vi
a

Veikali Dzīvokji

-■

fe; .

Ielu nosaukumi K a t e g o r i j a Kate:g o r i j a

pēc >• 2. 3. 1. 2.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

Āgenskalna iela
....

L. Altonavas iela
. . .

L. Alūksnes iela . . .

M. Alūksnes iela....

Amatas iela

Andreja Pumpura iela
.

Aristida Briana iela
.

.

Arķitektu iela
....

Artilērijas iela

Aspazijas bulvāris . . .

Basti'ja kalns un lauk.

Bergmaņa iela
....

ļ L. Bezdelīgu iela
. . .

L. Bīskapu iela
....

M. Bīskapu iela.
. . .

Brīvības gatve ....

Daugavgrīvas iela . . .

Daugavpils iela
....

Debesbraukšanas iela
.

Doma laukums
....

viss

visa

viss

visa

viss

viss

no 1. N° līdz

63. 65. Ns un

no 2. Ns līdz

60. 66. Ns

viss

no 1 u. 2. Ns

līdz Kr. Ba-

rona ielai

visa

visa

visa

visa

no 1. Ns līdz

13.Nsun no

2. Ns līdz

12. Ns

visa

visa

visa

visa

visa,
ieskaitot

JāņaAsara,
Lienes un

Rumpmui-
žas ielas

stūrus

visa

visa

visa

visa

no 67. 69. N°

un 68/72. Ns

līdz Rēveles
ielai

no Kr. Ba-

rona ielas

līdz Avotu

ielai

visa

visa

visa

visa

visa

visa

pārējā daļa

no 1. Ns līdz

7. Ns un no

2. Ns līdz

14. JS?

visa

visa

pārējā da|a

no 1. M līdz

31. Ns un no

2. Ns līdz

18. Ns

visa

visa

visa

visa

visa

no 1. Ns līdz

49. Ns un no

2. M līdz

32.b M

visa

visa

visa

no 1. u. 2. Ne

līdz Marijas
ielai

visa

viss

visa

visa

visa

visa

no 1. un 2. Ns

'īdz Šarlotes

ielai

visa

viss

visa

visa

no 1. u. 2. Ns

līdz Stabu

ielai

viss

visa

visa

visa

visa

viss

no 1. u. 2. Ne

līdz Rēveles

ielai

visa

visa

viss

visa

no Marijas
ielas līdz

Avotu ielai

visa

visa

visa

no 9. Ns

līdz 39. Ns

visa

visa

visa

pārējā daļa

visa

visa

visa

no Stabu

ielas līdz ga-

lam, ieskaitot

Jāņa Asara,
Lienes un

Rumpmuižas
ielas stūfus

visa

visa

visa

visa

visa

v'sa

visa

visa

pārējā daļa

no 1.un 2. Ns

līdz Biķer-
nieku un

Ropažu ielai

visa

visa

visa

visa

visa

visa

no 1. Ns līdz

49. Ns un no

2. Ns līdz

32.b N*2

visa

visa

visa

M

CC

Veikali D z ī v o k | i

K
Ielu nosaukumi K a t ē g o r i j a K atēļ! o r i j a

IV

c 1. 2. 3. 1. 2.

58. no 33. JV° līdz no I. JV° līdz pārējā daļa no 9.un 16.M° no 1. No līdz

109. JVs un no 31. Ne un no līdz dzelzs- 7. Ne un no

34. Ns līdz 2. Ne līdz ceļam 2. Ns līdz

94. JV° 32. JV° un no

111. Ne līdz

135. JV°un no

96. Ne līdz

114. Ne

12./14. JVsun

no dzelzsceļa
līdz galam

59. —
— — visa —

60.
—

visa no 1. A? līdz

5. Ne

61.
— — visa —

visa

62. nol.un2.JVs pārējā daļa — visa —

līdz Marijas
ielai

visa
63. —

—
visa

—

64. Emiļa Dārziņa iela
. .

—
—

— — visa

65. Ernestines iela
....

—
— —

— visa

66.
—

■ — visa — visa

67.
— — visa — —

68. Ezermalas iela
....

— —
— — no 15. un

20. JV» līdz.

gālam

69.
— - —

— visa

70. — visa — —
—

71. Ganību dambis
....

—
— viss — viss

72. —
— visa visa —

73. Gleznotāju iela
....

—

visa —
— visa

74. —
— — — visa

75.
— visa —

— visa

76. L. Grēcinieku iela.
. .

visa — — visa —

77. M. Grēcinieku iela.
. . —

visa —
— visa

78. Grostonas iela
....

—

no 1. un2.JV°

visa visa —

79. — pārējā daļa nol.un2.JV9 pārējā daļa

līdz Marijas
ielai

līdz Avotu

ielai

80. Hambnrgas iela. . . .
— — — visa

81.
—

— visa visa —

82. Herdera laukums
. .

. viss — — viss

visa
83.

— —

visa —

84.
— — visa — —

85.
— — visa — visa

86.
— visa — visa —

87. —
— visa — —

88. Jansona-Brauna iela. . —
— visa visa —

89. 1 13. janvāra iela
....

visa — — visa —

90. visa — — visa —

91. Jāņa Čakstes laukums. viss — — viss —

92. —

visa — — visa

93. L.'jaunavu iela.
. . .

—

visa —
— visa

94. M. Jaunavu iela.... — visa —
— visa

95.
— visa — visa —

96.
— visa — — visa

97. : L. Jēkaba iela
....

visa —
— visa —

98. viss — — viss

nol.u. 2. JV«

līdz Dau-

gavpils ielai

99.

100. —
— visa ■— visa

101. Jēzusbaznīcas iela.
. .

— — —
— visa

Maksa par ..Valdībafc^ēstnesi":
ar piesūtīšanu:

par: U1

;adu.
. . .JC.L-

gadu
. . f,ļk 12,-

3 mēn..
. (.!.

1„. . . .

atsevišķu num.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

i par: Ls

JļŽKlu 18,-

rjļ gadu ....10,—

3. mēn 5, —

1,70

a**eVišķu num.
.

—,lO

>pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl.
„

—,35

e) par nozaud.dok.izslud. par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



Piezīme. Visas ielas vai viņu daļas, kas šinī sarakstā nav minētas, attiecībā uz vei-

kaliem ieskaitāmas 4. kategorijā, bet attiecībā uz dzīvokļiem 3. kategorijā.

Valdības Vēstnesis 35. num., sestdien, 1939. g. 11. februāri

«

Ielu nosaukumi

Veikali Dzīvokļi

ies

,gi

O

K ;i t e g o r i j a Kate;; o r i j a

IV

O. 1. 2- 3. 1. 2.

102. visa visa

103. Jura Alunāna iela . . . — — visa visa —

104. no Ka|ķu pārējā daļa — — visa

ielas līdz

Audē juielai

105. visa
— — visa

—

106. Kalnciema iela
....

■ vĻ ■ —. no 1. u. 2. Ns no 1. u. 2. Ns no Melnsila

līdz Rigas- līdz Melnsila ielas līdz Rī-

Jūrmalas ielai gas - Jūrma-
dzelzsc. las dzelzsc.

107. Kalpaka bulv viss
— —

viss
—

108. —
— — — visa

109. — — visa —
—

110. —
— visa — visa

111. — '— visa — . • visa

112. — visa — — visa

113. Katrīnas dambis.
. . . . — — viss —- —

114. — — visa — visa

115. —

'— visa — visa

116. L. Klijānu iela
....

-—
— visa — . visa

117. M. Klijānu iela
....

— ■— visa
— visa

118. — :— visa
— —

119. — ■• visa — visa ■
—

120. — ■— — viss

121. viss — — viss ■—

122. ' ' —r visa —
-—' visa

123. Krāslavas iela
....

— — — — visa

124. —
—

visa
— visa

125. — — —
— visa

126. — — visa
— visa

127. Krišjāņa Barona iela . . no 1. u. 2. Ns no Stabu pārējā daļa no 1. u. 2. Ns pārējā daļa
līdz Stabu ielas līdz līdz Matīsa

ielai Matīsa ielai ielai

128. — — — visa

129. Kronvalda bulvāris
. .

— viss — viss —

130. —

'
—

visa
— visa

131. visa
— visa —

132. — —
visa

— visa

133. Ķemerejas iela
....

— visa — visa —

134. L. Ķēniņu iela
....

visa — — visa —

135. M. Ķēniņu iela
....

visa — — visa
—

136. — — visa visa —

137. — visa
-

— visa —

138. — — visa — —

139. — — —
— no 7. Ns līdz

15. Ns un no

10. Ns līdz

18./20. Ne

140. Latgales ieia — no 1. M° līdz no 97. un
.

no I..M līdz

95. Ns un no 116. Jtf līdz 95. Ns un no

2. Ns līdz Reznas un 2. Ns līdz

114. Ma Fridriķa ielai 114. M

141. — — visa visa —

142. — no 1. u. 2. Ns pārējā daļa no 1. N°līdz pārējā daļa
līdz Avotu 75. JM° un no

ielai 2. Ns līdz

70-b. Ns

143. _ ...
—

visa
— visa

144. v —

r —
visa

— —

145. — — visa visa

146. Libekas iela —'
—- —i — visa

147. — —
—

visa

148. Lielgabalu iela
.... —, — visa — visa

149. —'
— — — visa

150. Ļermonotova iela . . .
— — — — visa

151. 15. maija lauk
....

viss
—

'— viss —

152. Maisa iela — visa — visa —

153. — — visa
—

visa

154. Mālpils iela — — visa visa —

155. — !: _i ■ — — visa

156. Marijas iela no 1. u. 2.Ns no Lāčplē- pārējā daļa no 1. u. 2.Ns pārējā daļa
līdz Lāčplē- ša ielas līdz līdz Matīsa

ša ielai Rēveles ielai ielai

157. visa
— — visa —

158. — visa — — visa

159. — —

—
— visa

160. — — — — visa

161. — . . — — — visa

162. — no l.u. 2.N° pārējā daļa no 1. u. 2. Ns no Marijas
līdz Avotu līdz Marijas ielas līdz

ielai ielai Valmieras

ielai

163. — — — — visa

164. — —
visa visa —

165. Meistaru (M.Kalēju)iela. visa
—i

...

visa
—

166. Melngalvju iela
....

—
—

— visa
—

167. —
— — — visa

168. — — — — visa

169. visa —
— visa '

—

170. — — no 1. u.2. JV» — no 1. u. 2. Ns

līdz Sētas un līdz Sētas un

L. Nometņu L. Nometņu

ielai ielai

171. Meža prospekts ....
— — — '— viss

172. — —
visa visa V- —

'.73. L. Minsterejas iela . . —
visa — '_ visa

174. M. Minsterejas iela . .

— visa — —' visa

175. — no 1. un 2. pārējā daļa no f. un 2. pārējā daļa
.AS līdz Rē- M līdz Palī-

veles u. Arist. dzības ielai

Briana ielai

176. L. Miesnieku iela
. .

. ■y- visa — — visa

177. M. Miesnieku iela .
. .

— visa — '— visa

178. L. Monēiu iela
....

— visa — visa —.

179. M. Monētu iela
....

— visa — — visa

180. Mucinieku iela
....

—
visa

—. — visa

181. Muitas iela — —
visa visa —

182. Mūku iela — visa —

—i visa

183 Mūrni.ku iila — — visa — visa

184. Nameiia bulv — — viss '—■ viss

185. Nēģu iela — visa
—

'
— —

186. Nītaures iela . • —

—.
visa visa —

187. Noliktavas iela
....

— visa — visa .,'."« —

I8S. L. Nometņu iela. . . .

— — visa
— visa

189. M. Nometņu iila .
. .

— —
i

—..
'

— no 2. JVS

līdz 6. JVS

190. 11, novembra bulv.
.

. viss — viss — ',

191. Olava iela — — si—' - visa

192. Olgas iela —
—

__

— — visa

193. Palasta iela — visa — visa
—

194. Palīdzības iela
.... —.

• — ■ visa .
— visa

195. Parka iela — visa — visa —

196. Pasta iela —

_. ! visa — visa

197. Patversmes iela
.... —: . _ ļ. visa —

198. ' L. Peitavas iela
....

—:
'

visa — — visa

199. M. Peitavas iela
.

. . — visa — — visa

200. L. Peldu iela visa
— — visa

201. Pēr.-es iela — visa — visa —

202. L. Pēterbaznīcas iela
.

visa
— — visa —

203. M. Pēterbaznīcas iela
.

— visa
— visa

l/l ■
Veikali Dzīvokļi

«3
,21

Ielu nosaukumi K a t e g o r i j a Kateii o r i j a

ICJ

c
1. 2. 3. 1. 2.

204. Pēterbaznīcas laukums
.

•

viss — ' — viss

205. Pētersalas iela.
...

—
— visa visa

206. —
—

—

T visa

207. visa —
—

visa
—

208. —

visa — visa

209. —
— visa —

210. —
— visa —

211. Pļavas iela — —
visa — visa

212. — —
— visa

213. — visa —
-— —

214. Pulkveža Brieža iela.
.

visa — no. 1 U.2..V pārējā daļa
līdz Han-

zas ielai

215. Pūpolu iela _ visa —
—

216. Puškina iela — —

visa

viss

visa

217. Raiņa bulvāris
....

viss —
— —

218. Rātslaukums viss —

— viss —

219. Reformātu iela
....

—
visa — — —

220. Reimersa iela
....

—
visa

visa

visa —

221. Rēveles iela — ■ —
— visa

222. Rīdzenes iela visa —
— no 1. M līdz

21..Vu.no 2.

M līdz 12. M

223. Riepnieku iela
....

—
—

— visa

224. — — visa —

pārējā daļa225. Rūpniecības iela
. . .

—
visa no 1. M līdz

19.J\«u.no2.

M līdz 20. M

226. Rūsiņa iela
, .

visa —
visa

227. Sadovņikova iela
. . . — —

— visa

228. Saeimas laukums
.

.
.

viss —
viss

—

229. Sakaru iela — — visa —

230. Sarkano spīķeru rajons

un Tirdzniecības pa-
— viss —

— viss

231. Satekles iela . .
.

. : I
— —

visa — visa

232. —
— —

— visa

233. —
— visa — visa

234. Sētas iela
......

■
visa — visa

235. —
— —

— viss

236. Silmaču iela
—

— visa — visa

237. L. Skārņu iela
....

visa —
— visa —

238. M. Skārņu iela
....

visa — visa —

239. visa —
visa —

240. M. Skolas iela
....

visa —
— visa

241. no 1. u. 2.M no 1. u. 2. M no Kaln-
līdz L.Kul- līdz Kaln- ciema ielas

dīgas ielai ciema ielai līdz L. Kul-

dīgas ielai

242. visa — — visa —

243. M. Smilšu iela
....

visa — —
visa

—

244. —
visa - ■

_
• visa

245. Spīkeru iela visa —
• — ■ —

246. — — visa visa
—

247. Stabu iela no 1. u. 2. Jfe no Kr. Ba- no 1. u. 2.M pārējā daļa

līdz Kr. rona ielas līdz Avo-

Barona ielai līdz Avotu tu ielai

ielai

248. Staļļu iela visa —
—

_

visa

249. Stendera iela
— —

visa

250. Stokholmas iela
....

.. visa

251. Strēlnieku iela
....

visa visa

252. Strūgu iela
— visa

253. L. Svaru iela visa — visa

254. M. Svaru iela
....

visa visa

255. Svērtuves iela
....

visa — visa —

256. Šarlotes iela
— _ visa no 1. M pārējā daļā

līdz 53. M

un no 6. M

līdz Palīdzī-

bas ielai

257. visa visa

258.
'

visa

259. visa , visa —

260. no 1. M līdz no45. u. 54 pārējā daļa no 1. u. 2. M pārējā daļa
43. M un M līdz Ma- līdz Matīsa

no 2. M tīsa ielai ielai

līdz 52 AI? •

261 Tilta iela
...... visa

262. Timoteja iela visa visa

263. Tirgoņu iela visa visa

264. Tomsona iela
— ļ visa visa

265. Torņa iela visa

266. Trauksmes iela
....

visa

267. L. Trijādības iela
. . .

. visa

268. L. Trokšņa iela
.... visa

269. M. Trokšņa iela
. . . visa visa

270. Turgeņeva iela
.... visa

- •

visa

271. Odensvada iela
.... visa

272. Ulbroka iela visa visa

273. Upes iela visa

274. Uzvaras bulv viss viss

275. Vāgnera iela
.....

—'
visa . visa

276. Valdemāra iela
.... no \.M līdz — i: - pārējā daļa visa

—

45. J\S un no ■

2. M līdz

36. M

277. i: c
visa '.■ , ■.

278. visa visa

279. visa visa

2 0. M. Vaļņu iela visa visa
281. Vašingtona laukums

. . viss viss

282. Vatsona iela ■ ■ ij visa

283. visa • visa
284. Velmēs ie!a ■ - . visa
285. j visa visa

286. Vesetas iela
- visa visa ,

287. visa
288. Vidus iela visa visa

289. Vienības gatve ...
.

— no 1. M līdz

27. M un no

2. M līdz

34. M
290. visa . .

visa

291. Vingrotāju iela
.... visa visa

292. 1 —: viss
293. . - . ' visa visa

294. Zaķu iela ■ visa visā

295. Zaļā iela
.......

— visa visa

296. visa visa
297. Zigfrīda Meierovica bul-

viss ļļ viss

298. L. Zirgu iela visa
.

visa
299. ; M. Zirgu iela

— : visa , visa
300. Zirņu iela

......
...

—!
■ ■ — visa

.
. sm-: visa



Bauskā:

1. rajons.
Pasta ielā nepāra numuri 1.—9., Pils

iela 17. un pāra numuri 26.—40., Ai?sargu
ielapara numuri 4.—16., Vienības ielā ne-

pāra numuri 21.—33. un Tirgus laukumā
visi numuri 1.—26.

2. rajons.
Visa pārējā nekustama manta, izņemot

pirmā un trešā rajonā minētās ielas.

3. rajons.
Salātu iela no Dārza ielas uz Salātu ceļa

pusi, Biržu, Rijas, Dārza, Pulkv. Brieža
Viestu: a, Lāčplēša, Ugunsdzēsēju, Ka-

reivju, Imanta, Strēlnieku, Sporta un

Pulk. Kaloaka ielas.

Cēsis:

1. rajons.

Raunas un Vaļņu ielas, Līvu laukums,
Gaujas iela, ieskaitot Cietumus līdz Zaķu
ielai, Dārzu ielas gals no Zaķu ielas līdz

Palasta ielai, Palasta iela līdz Kanāla

ielai, Pils parks, Vienības gatves gals no

Palasta ielas līdz Valmieras ielai, Valmie-

ras ielas gals līdz Izstādes ielai, Izstādes iela

līdz Raunas ielai, Rīgas ielas sākums līdz

Līvu laukumam, Pils, L. Skolas, Torņa,
L. un M. Katrīnes un Kalēju ielas.

2. rajons.

Dzelzsceļa līnija no Poruka ielas līdz

Zvirbuļu ielai, Zvirbuļu iela līdz Rīgas
ielai, Rīgas iela no Zvirbuļu ielas līdz

Miera ielai, Miera iela līdz Palejas ielai,
Palejas iela līdz Kalna ielai, Kalna iela

līdz Jurgmuižas ielai, Jurģmuižas iela,
ieskaitot Jurgmuižu, gar Cietuma sētu

līdz Zaķu ielai, Zaķu iela, Kanāla iela no

Dārza ielas līdz Palasta ielai, Palasta iela

no Kanāla ielas līdz Vienības gatvei, Tīruma

iela līdz Niniera ielai, Niniera iela līdz

Valmieras ielai, Valmieras iela no Niniera

ielas līdz Poruka ielai, Poruka iela līdz

dzelzsceļam, Uzvaras bulvāris, Pļavas un

Valdemāra ielas, Jaunās ielas gals līdz

dzelzsceļam, Dubinskas, Zirņu, Medņu,
Glūdas, Bišu un Jāņa ielas.

3. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Ludzā:

1. rajons.
Baznīcas iela no 17. —39. un 46.—92.

num., Daugavpils iela 23.—25. un 14.—18.,
Kalnu itla 5.—7. un 2. —6., Latgales iela

9.-37. un 8.—70., Kr. Barona iela 25.—43.

un 14.—28., Vienības laukums, Rīgas pros-

pekts, Tālavijas iela 17.—73. un 18.—54.,

Vienības iela un 26. janvāra laukums.

2. rajons.

Baznīcas iela 1.—15.b un 2.—44., num.,

Daugavpils iela 1.—21.,27.—31. un 2.—12.,

20.—24., Kalnu iela 1.—3., 9.-27. un

8.—16, Latgales iela 1.—7., 39.-75. un

2.-6., 72.—100., Kr. Barona iela 1.—23.,
45.-65. un 2.—12., 30.—52., Tālavijas
iela 1.—15., 75.—103. un 2.—16., 56.—118.,

Pulkv. Kalpaka iela 15.—29. un 22.-52.,

Ventspils iela 19.-55. un 28.-66., Aiz-

sargu iela 1 —27. un 2.—42., 15. maijā iela

1.—45. un 2.—46., Viestuia ielā 1.—21. un

2.—16., Rēzeknes iela 1.—23. un 2.—30.,
M. Ezera Krasta iela 2.—20. un Pulkv.

Brieža iela 1., 3. un 12.

3. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Rēzeknē:

ļ. rajons.

Tirgus laukums, ieskaitot arī visas ne-

kustamas mantas, kas pieiet ar robežu

šim laukumam, 15. maija iela līdz 97.

un 90. num.-, Bukmuižas iela līdz 9. un

10., Ugunsdzēsēju iela 3. un 4., Akmeņu
iela līdz 3. un 4., Pleikšņu iela līdz 5. un

4., Daugavpils iela līdz 3. un 4 , Krāsla-

vas iela līdz 5. un 6., Maltas iela 1. un

2., Pirts iela, Vienības iela līdz 23. un

un 18.. Plkv. Kalpaka iela līdz 11. un 8.

Atbrīvošanas aleja līdz 67. un 72. un

Liepājas iela 16., 18., 20. un 22.

2. rajons.

Kaunātas iela līdz 49. un 44., Ludzas

iela, Krasta ielas kreisā puse līdz 63. un

labā puse līdz 16., .Mazpulku un Zemnieku

ielas, Rūd. Blaumaņa iela līdz 41. un 16.,

Ka|ķu iela, Baznīcu laukums, Dzirnavu

iela,' Liepājas iela līdz 11. un 14., Tirgus

iela, Krāslavas iela no 7. tin 8. līdz ga-

lam, Maltas iela no 3. un 4. līdz galam,

Amatnieki!, Ērgļu, Stigas, Dagdas, Greizā

un Akas ielas, Bukmuižas iela no 11.

45. un 12. 42. num.. Kuldīgas iela,

Ugunsdzēsēju iela 5. 33. un 6. —34.,

Pleikšņu iela 7.-39. un 6. — 40., Dau-

gavpils iela 5.-29. un 6. — 14., Pulkv.

Kalpaka iela 13. 55. un 10. 54., un

Vienības iela no 25. un 20. līdz galam,
Fr. Trasuna iela, Cēsu, Ezera, Lazdu un

Dzintaru ielas, Pils iela no 15. un 6. līdz

galam, Brāļu Skrindu, Baznīcu un Aiz-

sargu ielas, Pulkv. Brieža iela no 9. un

6. līdz galam. Nikod. Rancāna iela, Bērz-

pils iela no 11. un 18. līdz galam, Rīgas,
18. novembra un Skautu ielas, Atbiīvoša-

nas aleja no 69. un 74. līdz galam, Kr.

Valdemāra, Andreja Pumpura, Dārzu,
Galdnieku un Aptiekas ielas.

3. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Talsos:

1. rajons.
Lielā ielā no 1.—43. un 2.-38. num.

2. rajons.

Mīlenbacha iela 1.—19. un 2.—30., Sau-

les iela 1.—7.. Slimnīcas uti Rožu ielas,
Laidzes iela 1.—13. un 2.—12., Baznīcas

laukums, Dzirnavu un Kalna ielas, Ezera

laukums, Ezera ielā 1., 3. un 2., Kalēja,
Ūdens, Zvaigžņu un Grota ielas, Kr. Val-

demāra iela 1.—23. un 2.-46., Aizsargu
iela 1.—23., Stacijas un Baptistu ielas,
Puškaiša iela 1.—5. un 2.-4., Raiņa iela

I.—ll. un 2.-22., Brīvības iela i.—25.
un 2.-22., Dārza ielā 1., 3. un 2. un

Fabrikas ielā 1., 3., 5. un 7.

3. rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Tukumā:

1. rajons.
Brīvības laukums, Z. Meierovica iela

no 1.—15. un 2.—18., Jaunā iela, Eliza-

betes iela 1. un 2.-6., Pils iela, Vecmoku

iela 1.—37. un 2.-32., Lauku iela 8.—15.,
Tirgus laukums un Akmeņu iela.

2. rajons.

Aizsargu, Avotu un Baznīcas ielas,
Dārza iela no 1.—19. un no 2.—16. num.,
Mazā Dzelzsceļa iela, Elizabetes iela no

3./5. un 8. līdz galam, Harmonijas iela,

Jelgavas iela 1.—13. un 2.—14., Lauku

iela 1. —7.a un 16.—17., Pasta iela, Zigfr.
Meierovica iela 17.—49. un 20.—60., Raiņa
iela, Raudas ielai.—ls. un 2.—10., Rīgas
iela 1.—17., un 2.-32., Smilšu iela 1. un

2.—10., Skolas iela, Taisu iela 1.—15.

un 2.—14., Ūdens iela, Lielā un Mazā

Uguns iela un Vecmoku iela no 39. un

34. līdz galam.

3. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Valmierā:

Še aprādītais Valmieras sadalijums rajo-
nos attiecas tikai uz dzīvokļiem un tiem at-

vilkumu normu ziņā pielīdzinātām telpām:

1. rajons.
Dr Apiņa, Bastiones un Mazā Beates

ielas, Beates ielā no 1.—7. un 2.—10. num.,

Bruņinieku un Brūveru ielas, Cēsu iela

2.-6., Dāfza iela 1.—3. un 2.—4., Lielā

un Mazā Diakonatu ielas, Dzirnavu iela

1. —l3. un 2.—115., Garā iela 1.—9. un

2.—lO., (no Dzirnavu ielas līdz Rīgas ielai),

Gaujas, Jurģu un Kalna ielas, Kārļa iela 1.

un 2. (no Lilijas ielas līdz Rīgas ielai),
Katrīnas, Kr. Valdemāra, Lāčplēša un

Lilijas ielas, Miera iela 1.—3. un 2.—4.

(no Dzirnavu ielas līdz Rīgas ielai), Peldu,
Pilskalna un Ravelinas ielas, Rīgas iela

1.—63. un 2. —70., Stacijas iela 1.—9. un

2.—B., Vaļņu un Ziloņu ielas.

2. rajons.

Andreja iela 1.—13. un 2.-10., Kārļa
Baumana iela, Beates iela 9.—23. un

12.—22., Bīskapa iela 1.-13. un 2.—16.,

Brīvības iela 1.—5. un 2.—8., Cepļa iela,

Cēsu iela no 1. un 8. līdz galam, Dārza

iela 5.—13. un 6.- 8. (no Rīgas ielas līdz

Beates ielai) Dīvala iela 1.—5. un 2.—6.,
Dzirnavu iela 15.—31. un 18.—26., Ezeru

iela 1.—3. un 2.—4.. Garā iela 13.—15.

un 14.—20., (no Rīgas ielas līdz Beates

ielai), Kārļa iela 3.-7. un 4.—6. (no Rīgas
ielas līdz Beates ielai), Krāču, Krasta un

un Krogus ielas, Liepu iela 1.—5. un 2. —

6., Limbažu un Lūšu ielas, Miera iela no

5. un 6. līdz galam, Ozolu iela, Palej;,s iela

1. —13. un 2.—6., Pārgaujas un Pasta ielas,

Raiņa iela 1.-3. un 2.—2"., Rīgas iela

65.-77. un 72.-84., Rūjienas iela"!.—27.

un 2.—28., Smilšu iela, Sporta iela !.—5.,

Stacijas iela no 10 un 11 līdz galam,
Strautu, Strazdu, Tālavas un Tirgus ielas,

Tirgus laukums, Upes iela 2. —6.. Vītolu

un Zemināra ielas.

3. rajons.
Pilsētas pārējā daja.
Tālāk norādītais Valmieras sadalijums

rajonos attiecas uz veikaliem, kantoriem,
fabrikām u. t. t.:

1. rajons.
Diakonātu iela, Jurģu iela 1. un 2.—10.

un Rīgas iela 11.—33. un 12.—38. (no
Bastiones ielas līdz Biskapa ielai.)

2. rajons.
Bastiones un Brūveru ielas, Cēsu iela

2.-6., Jurģu iela 3.-5. un 12.—14.,
Katrīnas, Kr. Valdemāra, Lāčplēša, Lūšu

un Ravelīnas ielas, Rīgas iela 1.—9.,
35.-55. un 2.—10., 42.—60., Stacijas,
Ziloņu un Vaļņu ielas.

3. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Abrenē:

1. rajons.
Visas ielas no Daugavpils dzelzsceļa

linijas virzienā no Daugavpils uz Rītupi
pa labi.

2. rajons.

Pārējā pilsētas daļa no Daugavpils
dzelzsceļa linijas virzienā no Daugavpils
uz Rītupi pa kreisi.

Aizputē:

1. rajons.

Atmodas, Jāņa un Pasta ielas.

2. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Alūksnē:

1. rajons.

Pils iela no 23.-27-a. un 52.-68. num.,
Lielā Ezera iela 1.—5. un 2.—6. un Tir-

gotāju iela 9.—13.

2. rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Aucē:

1. rajons.

Tirgus laukums no 1.—9. un 2.—10.,

num., Miera iela 25. un 27., Raiņa iela

2.-28. un 5.-39.

2. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Šis sadalijums 2 rajonos attiecas tikai

uz veikaliem un tiem atvilkumu normu

ziņā pielīdzinātām telpām. Pārējām tel-

pām piemērojamas 2. rajonam paredzētās
atvilkumu normas (2. nodalij.).

Balvos:

1. rajons.

Rīgas iela no 5.—55. un 8.—28. num.,

Baznīcas iela 12., Bērzpils iela 1.—5. un

4.—14., Teātra iela 2,. 4., 6. un 8., Tirgus
laukums 1.—9., Partizāņu iela 2.—2c,
Brīvības iela 1.—7. un Dzirnavu iela 1/2.

2. rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Dobelē:

1. rajons.

Lielā iela 7., 12., 14., 21., 26., 27., 31.

num., Aizsargu iela 1., 2., 4., 6., 8., B.a,

15., Uzvaras iela 1., 2., 3., 5., 7., 7.a,

Zaļā iela 1., 2., 8., 12., Tirgus laukums

l.a, 2., 3., 4., 5., Pasta iela 1., 2., 3., 4.,

6., 8/10., 15., 17., Skolas ielā 1., Bīlastu

ielā 1., 5. un Dzirnavu ielā 1.

2. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Šis sadalijums 2 rajonos attiecas tikai

uz veikaliem un tiem atvilkumu normu

ziņā pielīdzinātām telpām. Pārējām tel-

pām piemērojamas 2. rajonam paredzētās
atvilkumu normas. (2. nodalij.).

Gostiņos:

1. rajons.
Lielā iela nol.—89. un 2.—74. nurn.

2. rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Gulbenē:

1. rajons.

Pamata iela, Dzelzsceļa iela no Rīgas
ielas līdz Kalpaka ielai, Rīgas iela, Brī-

vības iela no 1.—15. num., Tirgoņu iela,

Kopdarbības laukums, Tirgus iela, Tirgus
laukums, Kalpaka iela līdz Bišu ielai,

Gaitnieku iela, Līkā iela no Kalpaka ielas

līdz Rīgas ielai, Vidus iela no Kalpaka
ielas līdz Rīgas ielai, 15. maija iela no

Rīgas ielas līdz Līkai ielai un Rūpnieku
iela līdz Līkai ielai.

Šai rajonā ieskaitāmi visi pie minētām

ielām vai laukumiem pieguļošie grunts-
gabali.

2. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Kandavā:

1. rajons.

Baznīcas iela 1. un 3. num., Kalna iela

2/4., Lielā iela no 2.—18. un 17—31.,

Tirgus laukums 1., 2., 3., 6. un 7., Ūdens

iela 2.-4., Sabiles iela 1.—7/9. un 6.

un Talsu iela 3., 4. un 6.

2. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Kārsavā:

1. rajons.

15. maija iela 1.—19. un 2.—30. num,

un Vienības iela 21.—59. un 22.—56.

2. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Krāslavā:

1. rajons.

Viss Tirgus laukums, Brīvības, Tirgus,

Ratuža, Ostas iela, Lāčplēša, Skolas,

Studentu un Dīķa ielas, Brāļu Skrindu

iela no 1.—29. un 2.-24. num., Rīgas
iela 1.—9-a. un 2.-22. un Sv. Ludviķa
laukums.

2. rajons.

Pilsētas pārējā da]a.

Kuldīgā:

1. rajons.

Aizputes iela no 1.—5. num. un otrā puse

līdz Mucenieku ielai, Alunāna, Annas, An-

nas mazā, Aploku, Baložu, Baznīcas, Ber-

zu un Dīka ielas, Dzirnavu iela 2.—18. un

otrā puse līdz Kellera namam, Grants

iela 21.-25. un 26.-28., Hercoga Jēkaba

iela, Kapu iela 1.—5. un 2.-6., Kaļķu iela

1.—15./17. un 2.—18., Katoļu, Krasta, Kal-

paka, Kalna un Liepājas ielas, Malu iela

1.—7. un 2.—10., Mucenieku iela 1.—51.

un 2.—20., 15. maija iela 1.—55. un 2.—60.,

Mierina, Pētera un Pils ielas, Piltenes iela

1.—3. un 2.—10., Pļavas iela, Planīcas ie-

la 1., Pasta, Policijas, Putnu un Rumbas

ielas, Rūpniecības iela 10.-18., Skolas

iela, Skrundas iela 1.—29. līdz Hercoga

Jēkaba ielai un 2.—16., Sporta, Smilts un

Strautu ielas, Šķērsiela, Tirgus un Upes

ielas, Ventspils iela 1.—51. un 2.—38.,

Vienības un Ziedu ielas.

2. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Ķemeros:

1. rajons.

Sākas no Ķemeru dzelzsceļu stacijas pa

Vakzāles ielu (abas puses) līdz Vidzemes

ielai, pa Vidzemes ielu (abas puses) līdz

Robežu ielai, pa Robežu ielu (abas puses)
līdz Lauku ielai, pa lauku ielu (abas puses)

līdz Parka ielai, pa Parka ielu( abas puses)
līdz meža ceļam un pa šo ceļu līdz Jūras

ielai, tad pa Jūras ielu (abas puses) līdz

Raiņa ielai. Tālāk pa Raiņa ielu (abas

puses) līdz Meža ielai, pa Meža ielu (abas

puses) līdz Jaunai ielai, pa Jauno ielu

(abas puses) līdz Robežu ielai, pa Robežu

ielu (abas puses) līdz Tukuma ielai, pa

Tukuma ielu (abas puses) līdz Tirgus ielai

un pa pēdējo (abas puses) līdz Ķemeru

dzelzsceļu stacijai.

2. rajons.

Pilsētas pārējā dala.

Limbažos:

1. rajons.

K. Baumana laukums, Burtnieku ielas

kreisā puse no 1.—11. num., labā līdz

Lībiešu ielai, Lībiešu iela, Baznīcas lau-

kums, Bīskapa un Klostera ielas, Cēsu

iela līdz Stacijas ielai, Stacijas iela starp

Cēsu un Jauno ielām, Jaunā iela līdz Sta-

cijas ielai, Jūras ielas kreisā puse līdz

Mācītāju ielai, labā no 2.—42. num.,

Akmeņu, Baznīcas, Mūru un Pils ielas,

Dzirnavu iela 1.—5. un 2.—6., Ģildes iela,

Sārmes iela līdz Stacijas ielai, Lauku un

Tirgus ielas, Zāles iela starp Tirgus un

Jauno ielām, Rīgas ielas kreisā puse līdz

Valmieras ielai, labā līdz Mācītāju ielai,

Parka, Dārza un Sporta ielas.

2. rajons.

Pilsētas pārējā dala.

Līvānos:

t. rajons.

Rīgas ielas abas puses, sākot ar Jaunkapu
ielu un beidzot ar Dzirnavu ielu, ieskaitot

arī Rīgas ielā 215. niim., Rīgas ielai no

Jaunkapu līdz Dzirnavu ielai no abām

35. num., sestdien, 1939. g. 11. februārī Valdības Vēstnesis 3



pusēm pieejošo šķērsielu stūra mājas, kuru

robežas pieiet Rīgas ielai, ieskaitot arī

Jaunkapu un Dzirnavu ielu stūra mājas.

2. rajons.

Pilsētas pārējā dala.

Šis sadalījums 2 rajonos attiecas tikai

uz veikaliem un tiem atvilkumu normu

ziņā pielīdzinātām telpām. Pārējām tel-

pām piemērojamas 2. rajonam paredzētas

atvilkumu normas (II nod.).

Madonā:

1. rajons.

Vienības iela (abas puses) no 1.—25. num.,

Tirgus laukums 2., 3., 4., 7., 8. un 10., Val-

demāra bulvāris, Skolas iela (abas puses)

1.—33., Baznīcas iela (abas puses) 1.—9.,

Akmeņu iela, Blaumaņa iela (abas puses)

1—33., Rīgas iela 1.—7. un 2.—16., Dārza

iela (abas puses) no sākuma līdz biedrības

..Madonas izstāde" nekustamai mantai pē-

dējo ieskaitot, Avotu iela (abas puses) no

sākuma līdz 14. num., Pulkveža Kalpaka

iela (abas puses) no sākuma līdz 15., Alu-

nāna un Poruka ielas, Baloža iela (abas

puses) no sākuma līdz 16., Tirgus, Biržu,

Upes un Parka ielas.

2. rajons.

Pilsētas pārējā dala.

Ogrē:

1. rajons.

Robeža iet no Ogres upes ietekas Dau-

gavā pa Ikšķiles
"

pagasta robežu līdz

Ogresgala pagasta robežai vai Ogres upei.
Pa Ogres upi līdz Taisnai ielai, pa Taisnās

ielas abām pusēm līdz Ogresgala pagasta
robežai. Tālāk pa Ogresgala pagasta robežu

līdz dzelzsceļa līnijai un pa dzelzsceļa līniju
līdz Kaļķu ielai. Pa Kaļķu ielu (abas

puses) līdz Daugavai. Pa Daugavas krastu

līdz Ogres upes ietekai, tad pa šo ieteku

līdz Ogres upei un uz leju pa Ogres upi
līdz Ogres upes ietekai Daugavā.

2. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Pļaviņās:

1. rajons.

Daugavas iela no 1.—83. un 2.—60. num.,

Baznīcas iela 15.—87. un 16.—80., Blau-

maņa un Dārza ielas, Pasta iela 1.—9.

un 2.—8., Vidzemes, Meža un Kalna ielas,
Šinu iela 1.—13., Dzelzsceļa iela 7.—11.

un B.—lB. un Krasta iela 2.-4. un 1.—37.

2. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Preiļos:

1. rajons.

Viss Tirgus laukums ar tam pieguļo-
šām ēkām, Rušonu ielas stūra mājas,
skaitot no Tirgus laukuma Ivanova

un Hlavnas Cofnasa nami, Daugavpils
ielas stūra mājas, skaitot no Tirgus lau-

kuma Faiviša Mogera un Preiļu pagasta
valdes mājas, Brīvības ielas stūra mājas,
skaitot no Tirgus laukuma Faiviša

Skuteļska un Ābrāma Pituma mājas,

Rēzeknes ielas stūra mājas, skaitot no

Tirgus laukuma Jubileviča un Romas-

Katoļu draudzes mājas un Tirgus ielā

Kaufmaņa māja.

2. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Šis sadalijums 2 rajonos attiecas tikai

uz veikaliem un tiem atvilkumu normu

ziņā pielīdzinātām telpām. Pārējām tel-

pām piemērojamas 2. rajonam paredzētās
atvilkumu normas (II nodalīj.).

Rūjienā:

Še aprādītais Rūjienas sadalijums ra-

jonos attiecas tikai uz dzīvokļliem un

tiem atvilkumu normu ziņā pielīdzinātām

telpām:
1. rajons.

Aspazijas iela no 1.—13. un 2.—22.

num., Blaumaņa iela, Brīvības iela 1.—27.

un 2.—42., Dārza iela, Kronvalda iela

1.—17. un 2.—12., Liepu, Merķeļa, Parka

un Raiņa ielas, Rīgas iela 1.—31. un

2—30., Skolas iela 1.—25. un 2.-22.,

Upes iela, Vienības gatve un Vītolu iela.

2. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Tālāk norādītais Rūjienas sadalijums

rajonos attiecas uz veikaliem, kantoriem,

fabrikām un t. t.:

1. rajons.

Brīvības iela I—ls. un 2.—16., Raiņa

iela i_7. un 2.—10., Rīgas iela 1.—13.

un 2.—14. un Vienības gatve.

2. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Sabilē:

1. rajons.

Rīgas iela 1.—35. un 2.-32., num.,

Ventspils iela 1.—15. un 2.—14., Abavas

iela 3.—5. un 2.—10., Avotu iela 3.—7.

un 4.-6., Talsu iela 1.—15. un 2.—16.,

Kalna, Strautu un Pilskalna ielas un

Kuldīgas iela 1.—5. un 2.—10.

2. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Saldū:

1. rajons.

Tirgus laukums, Dzirnavu iela, Kalpaka
iela no 1.—17. un 2.-22., num., Lielā

iela 1.—17. un 2.—10.

2. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Siguldā:

1. rajons.

Gaujas iela no 1.—7. un 2.—6., num.

Pils iela 1.—33. un 2.—14., Baznīcas iela

1.—17. un 2.—12., Krimuldas iela 1.—19.

un 2.—16., Lāčplēša iela 1.—9. un 2.-24.,
Poruka iela I.—ll. un 2.—10., J. Čakstes

iela 1.—11. un 2.—12., Kūrnama pr.

1. —l9. un 2.-22., Ziedu iela 1.—5. un

2.—6., Lakstigalas iela 1.—13. un 2.—18.,
Šveices iela 1.—33. un 2.—14., Ausekļa
iela 1.—11., Valdemāra iela 1. —3. un

2.-4., Vidus iela 1.—3. un 2.-4.,
Bebrenes iela 1. un 2.—4., Kalpaka
iela 2. un Izstādes laukums, Stacijas
iela 10.—14., Tirgoņu iela 1.—21. un

2.—24., Vidzemes šoseja 39. un 16.,

Līču mājas, Gāles iela 2., Rīgas iela 1.

un 2., Pulkv. Brieža iela 47. un 49.

un 36. un 38., Strēlnieku iela 17. un 19.

un 32. un 34., Zvaigžņu iela 27. un

24., Trimpus iela 1. un 2., Andreja

Pumpura iela 23. un 28.

2. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Smiltenē:

1. rajons.

Gustava Ādolfa laukums, Daugavas iela

līdz Lielai ielai, Vaļņu iela no 1.—7. un

2.—10. num., Rūpnieku iela 1. un 2., Abula

un Pils ielas, Blaumaņa iela I.—ll. un

4.—8., Smilšu iela, Dakteru iela 8.—14.,
14a un 21.—25., Zaķu iela 1.—5. un

2.—4., Kaļķu iela, Galdnieku iela t.—5.,
2. un 2.a, Raiņa iela līdz Parka ielai, Mūr-

nieku un Krāsotāju ielas, Audēju iela

1.—9. un 2.-4,, Parka iela 1., Ka-

lēju iela, Gaujas iela 1.—9. un 4.—8.,

Mētras, Marijas un Kalna ielas, Dārza iela

1.—21. un 2.—20.

2. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Valkā:

1. rajons.

Rīgas iela lidz dzelzsceļa līnijai, Raiņa iela

līdz dzelzsceļaļlīnijai, Semināra, Zemitāna,
Zvaigžņu, Kūru, Viestura un Dārziņa ielas,

Ausekļa iela līdz upei, Beverinas iela,
Tālavas iela līdz Ērģemes ielai, Varoņu
iela līdz Ērģemes ielai, Smēķa, Smilšu

un Merķeļa ielas, Sēlijas iela līdz upei,
Sēru iela, Gaujas iela lidz upītei, Poruka,
Domes un Tirgus ielas.

2. rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Zilupē:

1. rajons.

Dagdas iela 1.—17. un 2.—6. num., Dzir-

navu iela, Lāčplēša iela 1.—7. un

2.—14., Ķieģeļu, Mežu un Brīvības ielas,

Pasta iela 1.—53. un 2.—36., Stacijas
iela 1. —15. un 2.—20., viss Tirgus lau-

kums, Amatnieku, Baznīcas un Bišu ielas,

Dārza iela 1.—25. un 2.-28., Domes

iela 1.—13. un 2.—10., Mērnieku iela,
Parka iela 1.—7. un 2.—8., Policijas,
Skolas, Sporta un Marijas ielas.

2. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Jēkabpilī:

1. rajons.

Vadoņa iela no vidusskolas līdz Kalpaka

laukumam, t. i. ielas kreisā puse no

1.—115. num. un labā puse no 10.—82. num.,

Brīvības iela no Vienības ielas līdz prof.

Strūves ielai, t. i. ielas kreisā puse no

111.—229. un labā puse no 90.—230.

2. rajons.

Pilsētas pārējā dala.

Slokā:

1. rajons.

No Baltijas celulozes fabrikas teritorijas,

to ieskaitot, pa Lielupes krastu līdz Aiz-

sargu ielai, pa Aizsargu ielu (abas puses)

līdz Vienības ielai, pa Vienības ielu līdz

Jūras ielai, pa Jūras ielu (abas puses) līdz

dzelzsceļa linijai, pa dzelzsceļa liniju (laba

puse) līdz Vadorja gatvei, pa Vadoņa gatvi

līdz M. Smilšu ielai un pa M. Smilšu ielu

līdz Baltijas celulozes fabrikas teritorijai.

2. rajons.

Pilsētas pārējā dala.

Daugavpilī:

1. rajons.

Aizsargu iela no 1.—61. un 2 —-72. num.,

Alejas iela 1.—17. un 2.-22., Cietokšņa

iela 1.—57. un 2.-58., Daugavas iela

2.-36., Imantas iela 1.—63. un 2.-76.,

Institūta iela un 2.—10., 3. janvāra

iela, Kr. Valdemāra iela 1—43. un 2.-58.,

Lāčplēša iela 1.—57. un 2.-66., 15. maija

laukums, 18. novembra iela 1.—53., Pulkv.

Brieža iela 1—23. un 2.—20., Raiņa iela

1.—105. un 2.—90., Rīgas iela, Saules iela

1.—55. un 2.-52., Teātra iela 1.—21. un

2. -28., Vadoņa iela, Vienības dārzs un

Viestura iela 1.—79. un 2.-98.

2. rajons.

Ābolu un Ādmiņu ielas, Aizsargu iela

no 63. un 74. num. līdz galam, Alejas iela

no 19. un 24. līdz galam, Andr. Pumpura

iela 1.—77. un 2.-78., Arodu iela 1.—23.

un 2.—40., Balvu iela, Bauskas iela 1.—43.

un 2.—46., Baznīcas iela 1.—35.a un 2.—40.,

Bebru, Burtnieku un Centrālā ielas, Cen-

trāltirgus, Cietoksnis, Cietokšņa iela no

59. un 60. līdz galam, Dagdas iela, Dauga-

vas iela no 38. līdz galam, Dobeles un

Drujas ielas, Dubrovina dārzs, Dzelzsceļa

un Dzirnavu ielas, Esplanāde, Fabrikas,

Februāra, Gaidu, Gaismas un Gulbenes

'ielas, Imantas iela no 65. un 78. līdz galam,

Indras iela, Institūta iela no 9. un 12. līdz

galam, īsā iela, Jaunbūves tirgus, Jaunā,

Jersikas, Kalēju un Kandavas ielas, Kau-

ņas iela 1.—77. un 2.—78., Kazimira Skrin-

das iela 1.—55. un 2.—50., Krāslavas iela,

Krasta iela 1.—33., Kr. Valdemāra iela no

45. un 60. līdz galam, Kronvalda, Krustpils,

Kuršu un Ķiršu ielas, Lāčplēša iela no 59.

un 68. līdz galam, Laivu iela, Lielā Dārza

iela 1.—51. un 2.—16., Ludzas, Madonas

un Maizes ielas, Maizes laukums, Marijas

un Mazā ielas, Mazā Dārza un Mazā Mai-

zes ielas, Miera iela 1.—61. un 2.—58.,

Muitas iela, Nometņu iela 1.—29. un 2.—56.,

18. novembra iela 55.—119. un 2.—116.,

Parādes iela, Parādes laukums, Parka,

Podnieku un Preiļu ielas, Pulkv. Brieža

iela no 25. un 22. līdz galam, Raiņa iela no

107. un 92. līdz galam, Rēzeknes, Sakņu

un Satiksmes ielas, Saules iela no 57. un

54. līdz galam, Siguldas iela no 1. un 2.

līdz Dobeles ielai, Skautu laukums, Smilšu

iela 1.—21. un 2.—22., Sporta, Svaru un

Talsu ielas, Tautas tirgus, Teātra iela no

23. un 30. līdz galam, Tirgus iela, Tirgus

laukums, Ūdensvada un Vanagu ielas,
Varšavas iela līdz Smilšu ielai, Vecticīb-

nieku iela 1.—47. un 2.—56., Ventspils iela

1.—73. un 2.-64., Vidus iela 1.—33.-un

2.—32.b, Viestura iela no 81. un 100. līdz

galam un Viestura tirgus.

3. rajons.

Pilsētas pārējā dala.

Jelgavā:

1. rajons.

Zemgales prospekts, Hercoga Jēkaba
laukums, Akadēmijas iela, Uzvaras iela

1.—39. un 2.-38., num. Čakstes bulvāris,
Pils iela, Lielā iela 1.—69. un 2.—60.,
ieskaitot Kr. Barona ielā 49., Kanāla

iela, Kr. Barona iela 1.—39. un 2—40.,
Annas, Veismaņa un Pasta ielas, Dīķa
iela U—2l. un 2.—16., ieskaitot Mā-

tera ielā 27., Raiņa iela 1.—37.

un 2.—30., ieskaitot Pulkv. Kalpaka
ielā 1., Bisenieka iela 1.—43. un 2.—28.,
ieskaitot Pulkv. Kalpaka ielā 7. un Lietu-

vas ielā 1/3 un 2., Ūdens, Poruka, Dzir-

navu un Domes ielas, I Vaļņu
iela 1.—5. un 2.—6., Elektrības

un Katoļu ielas, Dobeles iela 1.—19.

2.—20., Pētera iela 1.—23. un 2.—20.,
Mātera iela 1.—23. un 2.—20., Muzeja
laukums un Blaumaņa ielā 1.

2. rajons.

Pils sala, Uzvaras ielā no 40.—62. un

41.—61., Zvejnieku iela, Lapskalna iela

1.—41. un 2.—16., Liepu, Šķūņu, Kārļa
un Kazarmu ielas, Ganību ceļš no

1. —7. un 2.-6., II Vaļņu, Marijas un

Viestura ielas, Blaumaņa iela, izņemot 1.,
Dobeles iela no 21. un 22. līdz galam,

Plkv. Brieža iela, Dobeles šoseja 1.—35,

un 2.-24., 1. Vaļņu iela no 7. un 8,

līdz galam, Dambja iela 1.—5. un 2.—14.,
0. Vašingtona prospekts 1—21. un 2.—40.,
Saknudāiza iela, Pulkv. Kalpaka iela, izslē-

dzot 1. un 7., Skolotāju un Egas ielas, Mazais

ceļš, Kungu un Tirgoņu ielas, Raiņa iela

no 32. un 39. līdz galam, Lielā iela na

62. un 71. līdz galam, Kr. Barona iela

no 41. un 42. līdz galam, izslēdzot 49.,
Bisenieka iela no 30. un 45. līdz galam,

Filozofu iela I—3l. un 2.-24., Augusta

iela, Smilšu iela 1.—15. un 2.—10., Julianas

iela, Tērvetes iela 1.—37. un 2.—24., Skolas,

Jēkaba, Pavasara, Dārza, Zirgu, Lauku,

Ludviga un Ūdensvada ielas, Pētera iela

no 22. un 25. līdz galam, Dīķa iela no 18.

un 23. līdz galam, Mātera iela no 22.

un 25., izņemot 27., līdz galam, Jāņa,
Strēlnieku un Stacijas ielas, Lietuvas iela

no 5. un 4. līdz galam, Rūpniecības iela,

Kapu ielā 3., Savienības iela 1.—7., Lāču

iela 1. un 2., Viktorijas iela 1.—19. un

2._8., Aveņu iela 1.—19. un 2.20.
r

Sliežu, Palīdzības un Vidvuda ielas.

3. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Liepājā:

I", rajons.

Alejas iela 1.—15. un 2.—20. num.
r

Ausekļa un Avota ielas, Baložu iela 3. un 4.,

Bāreņu iela 2.—8. un I.—5., Biržas lau-

kums, Brāļu iela, Bruņinieku iela, izņemot

!.,3., 5. un 7.—15., Cepļu iela, izņemot 1.

un 2., Cietokšņa un Dīķa ielas, Dzintara

iela 1.—23. un 2.—30., Elkoņu un

Ģimnāzijas ielas, Gintera iela 1. un 2.
r

Graudu, Helēnes, Hika, Indriķa, Jāņa
un Jāzepa ielas, Jēkaba iela, izņemot

1., 2. un 3., Jukuma iela, Julianes iela

17.—55. un 20.—58., Jūras iela, Jūrmalas
iela 2., Kalna ielā 3. un 6., Katoļu iela,

Ķēniņu iela 7. un 8., Korsakēviča iela,

Krišjāņa Valdemāra iela 1.—27. un

2.—32., Kuģinieku ielā 15. un 16., Kungu
iela 1.—19. un 2.—16., Kūrmājas pros-

pekts, Kuršu iela, Kuršu laukums, La-

brenču iela, Laivinieku iela 15, Latviešu,
Lielā un Liepu ielas, Loču iela 1. un 2.

r

Ludviķa, Malkas un Marijas ielas, Mi-

ķeļa iela 28., Peldu iela, Pum-

pura iela 1., 2. un 4., Republikas un

Rožu ielas, Rožu laukums, Rakstvežu,
Saules un Siena ielas, Siena tirgus 1.—5,

un 6.—12., Skolas iela 1.—5. un 2.—12.,
Stendera iela 6. un 14.—20., Šaurā un

Šķūņu ielas, Teātra iela 1. un 2., Tiesas

iela, Tiklo iela 1, Tirgoņu iela, Todes iela 9.

un 10., Toma iela, Ulicha iela 1.—83.

un 2.—70., Vites un Vitolu ielas, Vecā

ostmalas iela no 24.—34., Virsnieku iela,

izņemot 1., 3., 5., 7. un 9., Zāļu iela

1. —3., un 2., Zirgu iela 1. un 3. un.

Zivju iela.

,
2. rajons.

Alejas iela 17.—57. un 22.-56,
Aldaru, Akas, Akmeņu, Apšu un Arnolda

ielas, Baložu iela 1. un 2., Bāreņu iela

7.—41. un Bārtas iela* 1.—9.

un 2.—8., Baznīcas, Baseina un Baterejas
ielas, Bernātu iela 1.—9. un 2.—12., Bērzu,
Bodes un Brīvā ielas, Brīvības iela I —6l.
un 2.—48., Bruņinieku iela 1., 3., 5. un

7.—15., Cepļu iela 1. un 2., Dārza iela

1. —23. un 2.—18., Dārtas iela, Dzintara

iela 25.-57. un 32.-56., Dzirnavu, En-

kuru un Esperanto ielas, Ezera iela 1.—41,

un 2.—40., Franču un Fridricha ielas,
Ganību iela 1.—99. un 2.-88., Gintera

iela 3.—45. un 4.—46., Hermaņa un Jan-
sona-Brauna ielas, Jaunā iela 1.—17. un

2.-22, Jaunā ostmalas iela 1.—30., Jē-
kaba iela 1., 2. un 3., Julianes iela

1.—15. un 2.—18., Jūrmalas iela, izņe-
mot 2., Kaiju iela 1.—33. un 2.-58.,
Kaktu iela, Kaļķu iela I—7. un 2.,
Kalna ielā 1., 2. un 4., Kapsētas, Kārļa,
Karlīnes, Katrīnes un Kaulu ielas, Ķēniņa
iela, izņemot 7. un 8., Ķieģeļu iela 1,

un 2., Klaipēdas iela 1.—27. un 2.—20
,

Kraukļu un Kr. Barona ielas, Krišjāna
Valdemāra iela29.-67. un 34.-78., Kroņu
un Krusta ielas, Kuģinieku iela, izņemot
15. un 16., Kungu iela 21.—43. un 18.—44.,
Laivinieku iela, izņemot 15., Lāču iela,
Loču iela, izņemot 1. un 2., Mālu iela

1. un 2., Mārtiņa un Matrožu ielas,
Meža iela 1.—13. un 2.—20., Miķeļa
iela, izņemot 28., Muitas un Olu ielas,
Otaņķu iela 1.un2., Palieveņu un Palmu

ielas, Parka iela 1, Pilsētas parks, Pļavu
iela 1.—17. un 2.—20., Priežu iela 1. un 2.,
Puķu iela, Pulkv. Kalpaka iela 2.-32.,
Pumpura iela 3.—13. un 6.—18., Pupu,
Putekļu un Raiņa ielas, Rīgas iela

1.—13., Robežu, Rolova un Roņu ielas,
Skolas iela 7.-9. un 14.—20., Smilšu un

Valdības Vēstnesis 35. num., sestdien, 1939. g. 11. februāri

4



Spīķeru ielas, Stendera iela 1.—-15., 2.—4.

un 8.—12., Teātra iela 3. un 4., Tiklo iela

3.-25. un 2.-28., Tirgus un Teodora

Breikša ielas, Todes iela, izņemot 9. un

10., 1905. gada iela, Čakstes laukums,
Ulichaiela 85.—115. un 72.-96., Upma-
les iela 2.-6. un 1.—7., Vecā ostmalas

iela no 11.—23. un 35.-73., Vēžu iela,
Virsnieku iela 1., 3., 5., 7. un 9., Zā!u iela

5.-29. un 4.-28., Zemnieku iela 1.—29.

un 2.-58., Zirgu iela' 2., Zofijas un

Zviedru ielas.

3. rajons.
Pilsētas pārējā daļa.

Ventspilī:

1. rajons.

Vadoņa iela no 1.—55. un 2.-34. num.

Ganību iela 2.—20., Kārļu iela 2. un 4., Lielā

iela no Vadoņa ielas līdz Pils ielai, Raiņa
iela 1.—7. un 2.—10., Annas un Sofijas
ielas, Baznīcas iela 4., Tirgus iela, Tirgus
laukums, Pils iela no 1. un 2. lidz Jāņa
ielai un Ūdeņu iela.

2. rajons.

Akmeņu, Avotu, Andreja, Aspazijas
Aleksandra un Austrumu ielas, Baznīcas

iela, izņemot 4. num., Bērzu, Biedrības,
Brivibas, Dārzu un Dzirnavu ielas, Ganību

iela, izņemot 2.—20., Gaismas, Inženieru,
īsā, Jūras, Jaunavas, Jāņa un Kuldīgas ielas,
Kārļa iela, izņemot 2. un 4., Katrines,
Kuģinieku, Kurpnieku, Katoļu, Kūrmājas,
Karlīnes, Kapteiņu, Kalnu, Laivinieku un

Lauku ielas, Lielā iela, izņemot daļu no

Vadoņa ielas līdz Pils ielai, Liepu, Lie-

pājas, Loču, Laimes, Līvu, 15. maija,
Maiznieku, Marijas, Mežu, Medņu, Niko-

laja, 18. novembra, Ostas un Plosta ielas,
Pils iela, izņemot daļu no 1. un 2. līdz

Jāņa ielai, Patversmes, Peldu, Platā,

Puķu, Priežu, Pētera, Pļavas, Putnu,
Pāvela, Puškina, Parka, Prinču, Puķu
mazā, Palmu un Rīgas ielas, Raiņa iela

no 9. un 12. līdz galam, Riņķu, Rožu,
Skolas, Skārņu, Skroderu, Strādnieku,
Saules, Staru, Smilšu, Šaurā, Sporta,
Strautu, Zirņu, Zvaigžņu, Zvanu, Zosu,

Zinagogas, Znotiņa, Zvejnieku, Tirgoņu,

Torņu un Užavas ielas, Vadoņa iela no

57. un 36. līdz galam, Vienības gatve,
Vasarnīču, Ventas, Viļņu, Vītoļu, Veselī-

pas un Valdemāra ielas.

3. rajons.

Pilsētas pārējā daļa.

Rīgas - Jūrmalas pilsēta:

t. rajons.

Jūras krasts līdz 36. linijai, pa 36. liniju

līdz Meža prospektam, pa Meža prospektu

līdz Burtnieku ielai, pa Burtnieku ielu līdz

Vikingu ielai, pa Vikingu ielu līdz Lāču

ielai, pa Lāču ielu līdz 8. gruntij ieskaitot,

gar 8. un 10. grunti līdz Lielupes krastam,

pa Lielupes krastu līdz dzelzsceļa linijai,

pa dzelzsceļa liniju līdz Rēzeknes pulka

ielai, pa Rēzeknes pulka ielu (abas puses)
līdz Viestura ielai, pa Viestura ielu (abas

puses) līdz Rīgas ielai, pa Rīgas ielu (abas

puses) līdz Turaidas ielai, pa Turaidas ielu

(abas puses) līdz dzelzsceļa linijai, pa

dzelzsceļa liniju (labā puse) līdz Dubultu

ļstacijai. no Dubultu stacijas pa Dubultu

prospektu (abas puses) līdz Strēlnieku

prospektam, pa Strēlnieku prospektu (abas

Mises) līdz Brīvzemnieka ielai, pa Brīv-

temnieka lelu (abas puses) līdz Foruka

prospektam, pa Poruka prospektu (abas

rases) līdz Upes ielai, pa Upes ielu (abas

ļuses) līdz Mellužu prospektam, pa Mel-

bžu prospektu (abas puses) līdz Otilijas

plai un pa Otilijas ielu (abas puses) līdz

Iras krastam.

2. rajons.

1. rajona robeža no Rēzeknes pulka ielas

ļar dzelzsceļa liniju līdz Lielupes krastam,

(a Lielupes krastu līdz Turaidas ielai, pa

r uraidas ielu (labā puse) līdz Ormaņu

elai, pa Ormaņu ielu (abas puses) līdz

Jelupes krastam, pa Lielupes krastu līdz

[Dubultu stacijai, no Dubultu stacijas gar

dzelzsceļa liniju (labā puse) līdz Slokas

pilsētas robežai un pa Slokas pilsētas ro-

bežu līdz 1. rajona robežai.

3. rajons.

Pilsētas pārējā da|a.

Vispārīgā piezīme. Visu pilsētu

ielu sarakstos un rajonu aprakstos

uzrādītie beidzamie nekustamas man-

tas numuri ir jāieskaita, ja tas nav

norādīts citādi.

Rīgā, 1939. g. 4. februāri.

Nodokļu depart. direktors J. S mii S.

Nodokļu nod. vadītājs L Kupli s.

52. RĪK0JUMS.
1939. g. 9. februārī.

Par komercdarījumu darbības laiku

un staciju iedalīšanu grupās.

1935. g. 381. rīkojumu par ko-

mercdarījumu darbības laiku

(izslud.
„

Valdības Vēstneša" 1935. gada

222.. numurā un ~Dzelzscelu Vēstneša"

38. numurā) grozīt šādi: Laidzes stacijas

darbības laiku izlabot, ierakstot „14—17"

vietā „15—17", bet pie Lilastes un Vecāku

nosaukumiem grupas apzīmējumu „H" at-

vietot ar ,',111".

Rīkojums stājas spēkā 1939. g. 14. feb-

ruārī.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. S t ak 1 e.

53. RĪKOJUMS.
1939. g. 9. februārī.

Par braukšanas maksas pazeminā-
šanu Londonā un Birminghamā

sarīkojamās Lielbritānijas rūpnie-
cības izstādes apmeklētājiem.

1939. g. no 20. februāra līdz 3. martam Lon-

donā un Birminghamā sarīko gadskārtējo

Lielbritānijas rūpniecības izstādi. Latvijas

dzelzsceļi piešķir šīs izstādes apmeklētā-

jiem 25°/u braukšanas maksas pazeminā-

jumu visu klašu vagonos. Tarifa pazemi-

nājumu piešķir arī citas dzelzsceļu pār-

valdes.

Lai braukuma maksas pazeminājumu va-

rētu izmantot, minētās izstādes apmeklētā-

jiem piemērojami tiešās, starp Anglijas,

Francijas un Beļģijas dzelzsceļu stacijām

no vienas puses, un uz Polijas un brīvpil-

sētas Dancigas teritorijas esošām Polijas

dzelzsceļu stacijām, kā arī Lietuvas, Latvi-

jas, Igaunijas un Rumānijas dzelzsceļu sta-

cijām no otras puses, satiksmes noteikumi.

Pēc minētās satiksmes noteikumiem iz-

stādes apmeklētājiem, ja viņi uzrāda izstā-

des apmeklēšanai izdoto izstādes komitejas

apliecību, jāizsniedz tiešās satiksmes bi-

ļetes turp- un atpakaļbraukšanai, un brauk-

šanas maksa abos virzienos jāiekasē biļeti

izsniedzot. Kā uz Londonu, tā arī uz Bir-

minghamu braucošiem izstādes apmeklētā-

jiem jāizsniedz biļete Rīga pas.-Londona

un atpakaļ par šādu maksu:

1. klasē Ls 462,29

2.
„ „ 313,70

3.
„ „

212,30

Birminghamas izstādes apmeklētājiem

jāaizrāda, ka viņiem tālākbraukšanai no

Londonas uz Birminghamu jāiegādājas bi-

ļete Londonā, pie kam pasažieri, kas uzrā-

dīs biļeti par pazeminātu maksu Rīga pas.-

Londona, baudīs tarifa pazeminājumu arī

starp Londonu un Birminghamu. Pazemi-

nātā maksa braucienam no London (Victo-

ria) līdz Birminghamai un atpakaļ, ieskai-

tot braucienu ar autobusu Londonā,

1. klasē 30 šiliņi 3 pensi un 3. klasē

20 šiliņi 9 pensi.

Izstādes apmeklētājiem - bērniem biļetu

cena nav pazemināta. *

Izstādes komitejas izdotā apliecība bi-

ļetu kasierim jāapzīmogo. Šī apliecība jā-

uzrāda vilcienu kontrolējošām personām

reizē ar braucamo biļeti. Apliecības ie-

spiestas angļu valodā ar pieliktiem tulko-

jumiem latviešu, franču, vācu un citās

valodās.

Izsniedzot biļeti, biļetu kasierim kon-

troles kuponā jāieraksta, ka Londonas un

Birminghamas izstādes apmeklētājiem bi-

ļete derīga turphraucieiiam no

1939. g. 15. februāra līdz 2. martam, bet

atpakaļbraucienam no 1939. g.

20. februāra līdz 10. martam (ieskaitot).

Lai izstādes apmeklētājs varētu nokļūt

Londonā pirms izstādes slēgšanas, tad

biļetu izsniegšana jāpārtrauc š. g.

28. februārī.

Kontroles kupona labā puse jāatgriež un

jāatstāj biļetu kasē norēķināšanās vaja-

dzībām.

Uz biļetes vāka un atsevišķiem kupo-

niem jāieraksta izstādes atrašanās vieta.

Biļeti nodot braukšanai citai personai aiz-

liegts.

Bez tam braucējiem jāaizrāda, ka biļete
derīga braucienam vienīgi virzienā

caurOstende-Doverunne virzienā
Hoek van Holland ~ . ,

caur Harvich.
Vlissmgen

Pasažieris, kas nav ievērojis minēto

biļetu derīguma laiku turp- un atpakaļ-

braucienam vai nevar uzrādīt reizē ar bi-

ļeti izstādes komitejas izdoto apliecību,
vai arī, ja atpakaļbraucienam kontroles

kupons nav apzīmogots ar izstādes admi-

nistrācijas zīmogu par pierādījumu, ka iz-

stade apmeklēta, zaudē tiesību braukt ar

iegūto biļeti un uzskatams kā braucējs ar

nederīgu biļeti.

Tie paši noteikumi un tarifa pazeminā-

jums par 25°/o jāpiemēro izstādes apmek-
lētājiem, kas brauc transitā caur Latviju.

Dzelzsc. galv. direktors K. B1 odnie k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Apstiprinu. 1939. g. 10. februārī.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

54. RĪKOJUMS.
Par grozījumiem un papildinājumiem

tarifā

pasažieru un sīksaiņu pārvadāšanai

ar valsts dzelzsceļu autobusiem.

Tarifu pasažieru un sīksaiņu pārvadā-

šanai ar valsts dzelzsceļu autobusiem, kas

izsludināts „Valdības Vēstneša" 1937. g.

223. numurā, grozīts un papildināts ar vē-

lākiem rīkojumiem un arī izdots Dzelzs-

ceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā, gro-

zīt un papildināt šādi:

1) 3. § pēc 2. punkta ievietot šādu jaunu

3. punktu, pārnumurējot līdzšinējos „3",

..4" un „5" punktus par „4", „5" un „6"

punktiem.

„3. Biļetes 10 braucieniem, kur

tādas ievestas, izdod uz noteiktas perso-

nas vārda.

Šādas biļetes izdod uz biļetes ieguvēja

mutisku pieprasijumu, kaut kurā mēneša

dienā, pret biļetes pilnas cenas samaksu.

Biļete 10 braucieniem derīga 40 dienu

laikā, skaitot no izdošanas dienas, brauk-

šanai starp biļetē uzrādītām pieturām.

Derīguma laiks uzrādāms biļetē.
Piemēram: 2. janvārī izdotā biļete

10 braucieniem derīga līdz 10. februārim

ieskaitot.

Biļetes 10 braucieniem pirms katrreizēja
brauciena uzrādāmas auto linijas gala
piestātnēs vai autobusa kasieriem vaja-

dzīgo datu ierakstīšanai, kā, piem., brauk-

šanas dienas datuma, autobusa num., iz-

braukšanas laika, sēdvietas num. un kasie-

ra paraksta.

Ja autobusu kontrolējošās personas pie-

prasa, tad braucējiem ar šīm biļetēm jā-

uzrāda arī savas pases vai citi viņu per-

sonas apliecinoši dokumenti ar ģīmetni.

Pasažieris, kas brauc ar citai personai

izdotu biļeti, jāuzskata par braucēju ar

nederīgu biļeti, un biļete viņam jāatņem";

2) tā paša paragrāfa 4. punkta (līdzšin.

3. p.) nodalijumā „Rīgas-Bauskas līnija"

pirmā teikumā pēc vārda „reizes" nostrī-

pot saikli „un", liekot tā vietā komatu, un

pēc vārda „1 mēneša" iespraust vārdus

„un 10 braucienu";

3) tā paša punkta beigās, pēc Bauskas-

Budbergas un Bauskas-Viteiku linijām,
ievietot šādu jaunu rindkopu:

..
Aizputes stacijas - Aizputes pilsētas

līnija.
Par pasažieru braucieniem ar vienas

reizes biļetēm jāņem K pielikumā noteiktā

maksa. Autobusu liniju gala piestātnes ir

Aizputes stacija un Aizpute - tirgus lau-

kums.

4) tā paša paragrāfa 6. punktā (līdzšin.
5. p.) pirmā teikumā pēc vārdiem „par

pilnu tarifā noteiktu maksu" ievietot: „vai
kas izdotas Lāčplēša kara ordeņa kava-

lieriem un bērniemvecumā no 5—12 gadiem

par bērna biļetei noteiktu maksu", un tur-

pat tālāk pirms vārdiem „2. klases" ie-

spraust vārdus „visas pārējās.";
5) 5. § pirmo rindkopu apzīmēt kā

„1." punktu un pēc 1. punkta ievietot šādu

jaunu „2." punktu:

„2. Rokas bagāžu pieņem uzglabāšanai

Rīgas, Jelgavas un Bauskas autosatiksmes

gala piestātnēs pēc iespējas.
Par rokas bagāžas uzglabāšanu jāņem

maksa, saskaņā ar valsts dzelzsceļu pa-

sažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifa
"

27. § nosacijumiem.

Rokas bagāžas zuduma, iztrūkuma un

arī nepieprasītās rokas bagāžas likvidā-

cijas gadijumos jāpiemēro dzelzsceļu liku-

ma un izpildu noteikumu attiecīgo pantu

nosacijumi".;

6) H pielikumā pēc viena mēneša biļe-
tes maksas tabeles ievietot šādu 10 brau-

cienu biļetes maksas tabeli:

„K pielikums.

Aizputes stacijas - Aizputes pilsētas linija.

10 braucienu biļetes maksa:

Vienas reizes braucienu biļetes maksa:

55. RĪKOJUMS
par grozījumiem tiešās Viduseiropas - Baltijas - SPRS satiksmes pasažieru,
bagāžas un ekspressūtījumu tarifā un Eiropas-Azijas satiksmes ekspres-

sūtījumu tarifā.

Apstiprinu. 1939. g. 10. februāri.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

I.

Tiešā Viduseiropas—Baltijas—SPßS satiksmes „Tarifā pasažieru un bagāžas
pārvadāšanai" un ~Tarifa ekspressūtijumu pārvadāšanai", kas izdoti katrs atsevišķā
brošūrā un izsludināti ~Valdības Vēstneša" 1934. g. 23. un 24. numuros, grozīti un

papildināti ar vēlākiem rīkojumiem, izdarāmi šādi grozijumi:
A.

Tarifā pasažieru un bagāžas pārvadāšanai.
1. I daļā, ievadā (brošūras 5. lapp.) b burtu ~b Austrijas savienības ū. 1.1." strīpot.
2. 11 daļā (brošūras 46. un 47. lapp., XI papildinājuma 44. un 45. lapp.) „VI Maksu

tabeli satiksmē starp Itālijas dzelzsceļu stacijām un tarifa dalīšanas punktiem Brennero
un Tarvisio" atvietot ar šādu jaunu tabeli:

') Sīs maksas pietņēm tikai satiksme- ar Itālijas dzelzsceļu stacijām. KupongrāttlatiriES no un līdz.
Brennen) un Tarvisin C. neizdod.

2 ) Skat. tarifa j 8. 2. p. " .
3 ) Minimālā maksa par katru siitijumu (1,22 tarifa vienības.

VI. Maksu tabeles satiksmē starp Itālijas dzelzsceļu stacijām un tarifa dalīšanas punktiem
Brennero un Tarvisio.

35. num., sestdien, 1939. g. 11. februārī Valdības Vēstnesis 5

Starp kādām stacijām

Rīga — Bauska
. .

24- 12 —

Rīga — Iecava
. . 16- 8 —

7) pec J pielikuma ievietot šadu jaunu

K pielikumu:

Starp kādām stacijām
Maksa !

pieaug.

iantimos

bērniem

Aizputes stacija —

— Aizputes pilsēta 25 15

Rīkojums speķa ar 1939. g. 15. februāri.

Dzelzsc. galv. direktors K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. S t a k 1 e.

Biļetes braucienam vienā virziena Bagaž;i 10 kg
v nus v liv. n liua

Attā- r>
Atse-

BRENNERO ')
i asa-

višķi
lums \/i i">īt 1

nc i"inr
žiera

lem
līdz un no stacijām

V [1 &ICIIS) i. (.1 -11

pava-
bez

pasa-
dībā

žiera

Tarifa vienības Tari fa vienības Tarifa vienības

484 Firenze S. M. N.. . Brennero 13.62 9.17 5.42 6.88 J.65 2.74 0.40 0.792)

53S Gennva P. P. . .
. 14.76 9.93 5.86 7.46 5.03 2.97 0.42 0.842V

122 4.08 2.78 1.66 2.08 1.44 0.87 0.133) 0.262)
385 11.52 7.77 4.59 5.80 3.92 2.33 0.34 0.682)

800 Roma Terni 19.41 13.05 7.71 9.74 6.63 3.89 0.51 1.022)
357 Venezia S. Lucia . . 10.76 7.26 4.30 5.42 3.66 2.20 0.32 0.642V

691 VentuTiitļlia staz. 17.63 11.84 7.00 8.85 5.99 3.54 0.49 0.972)
538 Torino P. N.

...

14.76 9.93 5.86 7.46 .5.03 2.97 0.42 0.842)

514 Trieste 14.25 9.62 5.67 7.19 4.84 2.86 0.41 0.82

TARVISIO C)
līdz un no stacijām

525 Firenze S. M. N. . . Tarv'isio C. 14.51 9.81 5.76 7.32 4.94 2.93 0.42 0.832)

653 lienova P. P.
... 17.00 11.45 6.75 8.54 5.70 3.41 0.47 0.942)

500 Milano C 13.94 9.42 5.55 7.07 4.74 2.81 0.41 0.812)
858 Roma Term 19.91 13.43 7.60 10.06 6.82 3.99 0.52 1.042)
231 Venezia S. Lucia . 7.52 5.03 3/JO 3.80 2.58 1.54 0.23 0,1.-2)
S06 Ventimiglia staz. 19.54 13.18 7.77 9.81 6.63 3.92 0 52 1.032)
653 Torino P. N.

,,
17.00 11.45 6.75 8 54 5.76 3.41 0.47 0.942).

178 Trieste
>.

5.92 3.99 2.39 3.00 2.04 1.22 0.18 0.3f,2),



B.

Tarifā ekspressūtijumu pārvadāšanai.

levadā (brošūras 5. tapp.) b burtu „b/Austrijas savienības u. t. t." strīpot.

11.

Tarifa ekspressūtijumu pārvadāšanai Eiropas—Āzijas satiksmē, kas izsludināts

~Valdības Vēstneša" 1932. g. 231. numurā, ievietots atsevišķā brošūrā un grozīts ar

vēlākiem rīkojumiem, ievadā (brošūras 1. lapp.) d burtu ~d/Austrijas savienības u, t. t."

strīpot.

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 15. februāri:

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļ od nieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Valdības iestāžu paziņojumi,

PAZIŅOJUMS

par pagastu sekretāru un viņu
palīgu pārbaudījumiem.

lekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-

taments paziņo, ka pagastu sekretāru un

viņu palīgu pārbaudījumi sāksies 1939. g.

13. martā Rīgā.

Pārbaudijumu sākumu un vietu paziņos

vēlāk, atkarībā no pieteikušos dalībnieku

skaita.

Personām, kas vēlas turēt pārbaudīju-

mus, jāiesniedz līdz š. g. 1. martam Paš-

valdības departamentam uz komisijas vā.-

du adresēts „Noteikumos par sekretāru un

viņu palīgu pārbaudīšanu" 6. pantā („Vald.

Vēstn." 1933. g. 102. num.) paredzētais lū-

gumraksts ar vajadzīgiem dokumentiem un

. Latvijas bankas kvīte par pārbaudijumu

naudas F.s 20. iemaksu lekšlietu ministri

jas depozitā Nr. 90.

Pašvaldības un valsts dienestā esošo

sekretāru un viņu palīgu lūgumraksti ir

brīvi no zīmognodevas uz rīkojuma par

zīmognodevu 46. p. 28. punkta pamata, tur-

pretim, pārējo personu lūgumraksti un at-

bildes uz tiem jāapmaksā ar zīmognodevu

Ls 1.— par katru loksni.

Piezīmējams, ka aspiranti, kam iepriek-

šējos pārbaudijumos cenza piešķiršana at-

likta līdz pārbaudijumu izturēšanai atseviš-

ķos priekšmetos, pēc šo pārbaudijumu iz-

turēšanas iegūs pagasta sekretāra palīga

cenzu. Vēloties iegūt pagasta sekretāra

cenzu, aspirantiem jātur pārbaudijumi vi-

sos priekšmetos, par ko Jāatzīmē pieteik-

šanās lūgumrakstā. .

Pārbaudijumu programa ievietota Pagas-

tu pašvaldību 1939. g. grāmatā, ko iegādā-

jušās visas pagastu valdes. Bez pārbaudi-

jurfiuprogramā uzrādītā, aspirantiem jāzina

arī pēdējie papildinājumi un pārgrozījumi

likumos un rīkojumos, kas skar pašvaldību

darbību. Atsevišķi gada grāmatas ek-

semplāri dabūjami Pašvaldības departa-

mentā āLs 2,— eksemplārā.

Rīgā. 1939. g. 9. februārī. 930.

Pašvaldības depart. direktors

J. Z a n k e v i c s.

Lauku nod. vad. v. R. G re d z e n s.

PASTS un TELEFONS.

lekārtota Mie s t a pasta un telefona

palīgnodalā Jelgavas apr. Tērvetes pa-

gastā telegramu piegāde adresātiem un

Alsv i ķ u pasta palīgnodalā Valkas

apr. Alsviķu pagastā darbības laiks darb-

dienās no pīkst. 7 līdz 13.

Pārveidotas: Mežupes pasta palīg-

nodalā Abrenes apr. Tilzas pagastā un

Vītolu pasta palīgnodaļa Ludzas apr.

Kārsavas pagastā par pasta un telefona

palīgnodaļām.

Apvienotas: Zādzenes pasta palig-

nodaķi Rīgas apr. Madlienas pagastā ar

Zādzenes telefona palīgnodaļu, pārvietojot

pastu pie telefona un

M e 1 nu p es pasta palīgnodalā Madonas

apr. Melnupes dzelzsceļa stacijā ar

Zeltalejas telefona palīgnodaļu Mado-

nas apr. Stāmerienas pagastā, pārvietojot

pastu pie telefona; apvienotā pasta un te-

lefona palīgnodalā nosaukta par ..Zelt-

a 1 ej a".

Pārvietota Bulduru sarunu vieta

Rīgas-Jūrmala, Bulduros. Vienības prosp.

35 uz Vienības prosp. 25.

Likvidēta Bri ģ u telefona palīgnodalā

Ludzas apr. Brigu pagastā

Direktors 0. M a t i s o n s.

Ekspluat. pārv. priekšu. K. P u te n i s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis

atsauc ~Va 1tl. Vēstn." 1932. g. 103. mini. ievie-

toto sludinājumu par Minnas Marcinkevičs

meklēšanu, jo lieta pret minēt.i Marcinkevičs

izbeigta.

1939. g. 10. februārī.

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas 2. iec. miertiesnesis

izbeidz šādu
personu meklēšanu:

. Aloisa
- Christoffļla Topa, dzini. 1890. g.

22. junijā, izslud. ~Valdības Vēstneša" 1933. g.

26. num. un Ilzes Šmits, dzini. 1894. g. Rucavas

pag., izslud. ~Vakl. Vēstu." 1931. g. 277. num.

Liepājā, 1939. g. S. februārī. 92/33, 1149/32.

Miertiesnesis T. V e g ne r s.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1939. g. 6. februārī.

AKTĪVĀ. Latk S.

zelts lējumos un monētās ....

92 751 776 19

ārzemju valūta
41 628 917 46

sudraba nauda '2 «543 040
-

valštskases zīmes unmetālanauda 10 579 329 15

īsa termiņa vekseļi 45 965 197 64

aizdevumi pret nodrošinājumiem. 101 629 504 46

citi aktīvi. _,„J3 H2 3ļB_Bl

348 310 133 71

Rīgā, 1939. g. 8. februārī.

34905

PASĪVĀ. Lati. s.

bankas naudas zinies apgrozībā. . 77 276 930
_

pamatkapitāls 22 362 795 37

rezerves kapitāls . . • 580.313457

nnsuldijiimi 23 499 613 37

tekoši rēķini 127 078 694 06

valsts rēķini un depoziti 68 465 911 9i

citi pasivi ■ ■ 23 823 024 43

348 310 133 71

Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

Oalv. direktora v. Ž. Šenbergs.

RĪGA.

Kā turpmāk Rīgas tramvaji

iegriezīsies loka līnijā.

Rīgas pilsētas Satiksmes valde paziņo,

ka, saskaņā ar Rīgas pilsētas valdes lēmu-

mu, tramvaju vagoni no š. g. 13. februāra

darbdienās un svētdienās uzbrauks uz loka

linijas šādi:

1. linija visu dienu tikai pa kreisi,

12. lin. visu dienu tikai pa labi,

2. lin. visu dienu tikai pa kreisi,

11. lin. visu dienu tikai pa labi,

3.., 4. un 5. lin. līdz pīkst. 10 abos vir-

zienos, pēc kam tikai pa kreisi,

6. lin. līdz pīkst. 10 pa kreisi, pēc kam

tikai pa labi,

13. un 7. lin. visu dienu pa labi,

: 10. lin. līdz pīkst. 10 pa kreisi, pēc kam

tikai pa labi.

8. un 9. lin. līdz pīkst. 10 abos virzie-

nos, pēc kam tikai pa labi.

Māksla.

Koncerts karavīriem.

Rīt, 12. februārī, pīkst. 9.45, Nacionālā

operā Rīgas garnizona karavīri un viņu

piederīgie noklausīsies garnizona apvienotā

orķestra kapelmeistara Bandera un garni-

zona virsdienesta instruktoru kora diri-

ģenta L. Vīgnera vadītu koncertu, ko ar

solo dziesmām kuplinās operdziedātāja
A. Vāne.

Nacionālā opera.

Sestdien, 11. februārī, ~A īd a" ar

M. Brechmanis - Štengels, V. Vilks, A. Pried-

nieku, A. Kaktiņu, E. Miķelsonu, G. Neimani u. c.

Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Svētdien, 12. februāri, pīkst. 13.30,
..Tuksneša dziesma" ar V. Biiedis,
E. Ffeifers, P. Brivkalns, N. Vasiļjevu, V. Leo-

naiti, A. Verneru, R. Kalniņu u. c. Diriģents
T. ReiUrs. Katrs pieaugušais var ņemti bērnu

par
brīvu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti; pīkst. 19.30

~Tobago" ar G. Pērkons, V. Briedis, E. Tra-

viņš, M. Vētru, V, Stotu, A. Kortānu, T. Ma-

tīsu u. c. Diriģents T. Reiters. Puscenas ierob.

skaita.

Pirmdien, 13. februāri ~Hofmaņa stāsti"

ar M. Brechmanis-Štengels, M. Valt'ers-Brauns,
E. Kukainis, M. Vētru, A. Kaktiņu, A. Kortānu

u. c. Diriģents L. Vīgners. Parastās puscenas.

Otrdien, 14. februārī, ~Zilā maska" ar

L. Blūmentāls, E. t'feifers, T. Briltu, V. Leo-

naiti, M. Vērdiņu, G. Neimani, A. Verneru.

Diriģents A. Norītis. Parastās puscenas.

Lietuvas va!s:s operas soliste Aleksandra Staš-

kevičlute viesosies piektdien, 17. februārī op.
~Madame Butterfiy" titullomā.

„leleja" diriģenta L. Blecha vadibā sestdien,
18. februārī.

Edites Pfeifers baletvakars 27. febr. Programā
balets „Kopelija" un „Divertisments" O. Lēmaņa,
Rizana, D. Morēnas un V. Gzovska iestudējumā.
Piedalās O. Lēmanis un viss Nac. operas balets,
orķestris diriģenta J. Kalniņa vadībā, harfiste

Ženija Brūgane.

Nacionālais teātris.

Sestdien, 11. febr., pīkst. 15.30 skolēnu

B. 1. abonementā ~Pumpurs un Lāčplē-

sis"; pīkst. 19.30 ~Mīlestības neprāts";

derīgas puscenu kartes.

Svētdien, 12. febr., pīkst. 14 ar Liliju
Štengeli par lētām cenām ~Drošā kundze";
pīkst. 19.30 ~Ļaunais gars"; derīgas pus-
cenu kartes.

Pirmdien, 13., un otrdien, 14. febr.,
pīkst. 19.30 ..Ļaunais gars".

Trešdien. 15. febr- pīkst. 19.30, „Mī-
-1 es t ī b a s neprāts"; derīgas puscenu kartes.

Ceturtdien, 16. febr., pīkst. 19.30 „Kara-
-1 i e ne s Viktorijas ja un ī b a".

Nacionālā teātra goda locekles Jūlijas Skaidrites

50 gadu darba jubilejā otrdien, 28. lebruari

izrādīs Līgotnu Jēkaba pārstudēto lugu „Bie-

rantos". Biļetes būs dabūjamas teātra kasē no

16. februāra.

Dailes teātris

Sestdien, 11. febr., pīkst. 19.30, tautas

izrādē „Zisija".

Svētdien, 12. febr., pīkst. 14, tautas iz-

rādē ~Roksijas f utbolkoman da"; pulk-

sten 19.30, ~Meldermeitiņa"; puscenas ierob.

skaitā.

Pirmdien, 13. febr., pīkst. 19.30, lētā izrādē

„Ugunī".
Otrdien, 14. febr., pīkst. 19.30, ~K ast i -

liešu go d s".

Trešdien , 15. febr., pīkst. 19.30,„Melder-

meitina"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 16. febr., pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~Z i s i j i".

Piektdien, 17. febr., pīkst. 19.30, „M c 1 -
d e r m e i t i ņ a"; parastās puscenas.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, č iekur ka Inā, 18. pamat-

skolā, „T ēvo č a jo k s".

Svētdien, Kuzņecova ielā 2, 20. pa-

matsko 1 ā, „Pūt, vējiņi".

Svētdien, Zaubē „Jauno siržu

tilts".

Pirmdien, Sarkand a u g a v ā „Ja un o

siržu ti 11 f".

Koncerti.

Arvida Prēdeļa ērģeļkoncerts svētdien, 12. febr.,

pīkst. 17, Universitātes aulā. ProgramāL.d'Aquin,
Ch. Vidor, M. Dipre, F. Breils. Biļetes no

1 līdz 4 latiem pie P. Neldnera, Aspazija?

b. 2 no 9 līdz 13 un no 15 līdz 18.

Nikolaja Dauges klavieru vakars otrdien,

14. febr., pīkst. 20 Melngalvju zalē. Programā:

Vītola, Bacha, Bēthovena, Šūmaņa, Metnera un

Šopēna darbi. Biļetes no 1 līdz 4 latiem pie

Neldnera, Aspazijas b. 2 no 9 līdz 13 un no

15 līdz 18.

Grivaka vokalkoncerts ceturtdien, 16. febr.,

pīkst. 20 Melngalvju zalē. Piedalās V. Ņepļujevs,
L. Grivakis, P. Voronkovs, 1. Razuvajevs, Pro-

gramā latv., krievu un vācu dziesmas. Biļetes

no 1 līdz 4 latiem pie Neldnera, Aspazijas b. 2

no pīkst. 9 līdz 13 un no 15 līdz 18.

Mildas Langenfelds dziesmu vakars 17. fsbr.,

pīkst. 20 Melngalvju zalē. Programā J. Kalniņš,

H. Volfs, P. Čaikovskis, M. Ponče, Granados,

de Faila u. c. Pie klavierēm J. Suchovs. Bi-

ļetes no 1 līdz 4 latiem pie Neldnera, Aspazijas

bulv. 2 no pīkst. 9 līdz 13 un no 15 līdz 18.

Literatūra.

Latvian Eoonomic Review.

A Quarterly Revievv of Trade, industry and

Agriculture Published by The Latvian Chatnber

of Commerce and Industry M 1 (13) )anuary

1939.

Iznācis Latvijas tirdzniecības un rūpniecības

kameras periodiskā izdevuma ~Latvian Economic

Revbvv" šī gada 1. (13.) numurs, ar kuru šis

ārzemju informācijai domātais saturā vispusīgais

un jaukais žurnāls uzsāk savu 4. gada gājumu

vēl daudz bagātāks saturā nekā līdz šim, arī

ar uzlabotu ārējo ietērpu un plašāku ilustratīvo

daļu, kurā atrodams daudz labi izdevušos uz-

ņēmumu par svarīgākiem notikumiem un mūsu

valsts dzīvē pēdējos gada mēnešos. Žurnālā

ievietotos rakstos ievērojama vieta veltīta Lat-

vijas saimnieciskās dzīves problēmām, kam

sakars ar svarīgo racionalizācijas jautājumu.
Plašākā rakstā ietverti Valsts Prezidenta

Dr Kārļa Ulmaņa norādījumi saimniecisko

kameru sanāksmē, finansu ministra deklarācija
Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kameras

pilnsapulcē un beidzot iztirzājums par jaunāko
likumdošanu saimnieciskām kopām un Racio-

nalizācijas institūtu. Tālāk seko atreferējums

par
Latv. tirdzniec. un rūpniec. kameras priekš-

s"d ;tājaA. Bērziņa priekSlasjjumu valsts ierēdņiem

par Latvijas saimniecisko politiku. Atsevišķi
raksti apskata Latvijas un Anglijas attiecības,
sakarā ar ārlietu ministra V. Muntera viesošanos,

Latvijas publisko finansu struktūru, Latvijas
kreditbankas darbību 1937. gadā, Latvijas grāmat-
rūpniecibu, Kultūras kameru organizēšanos, kuģ-
niecību un ārējo tirdzniecību, algotu darbinieku

veselības aizsardzības likumdošanu u. c. jautā-

jumus. Beigās plaša kronikas daļa.

Visiem latvju tirgotājiem, rūpniekiem un

ari tām aprindām, kam ārzemēs paziņas un

draugi, kas prot angļu valodu, ieteicams nosūtīt

šo saturā un ilustrācijām bagāto žurnālu savu

paziņu tuvākai informēšanai par mūsu valsti

un zemi un to saimniecību.

Haralda Berino dziesmas: Tev, zaļais lauks,
Zvaigžņu lietus, Tev es atkal maksā ā Ls 1,20
un Rudens dienas, maksā Ls J,—, iznākušas un

dabūjamas P. Neldn:ra-0. Krolla izdev. Aspazijas
bulv. 2. Izsūta arī

pa pastu.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Jauno pāvestu ievēlēs šī gada

28. februārī.

Vatikāns, 10. 11. Pāvesta mirstīgās!

atliekas novietotas Sikstinas kapelā, kur ap

šķirstu deg \2 lielas sveces. Kopš pēcpus-!

dienas Bronzas vārtu priekšā un Sv. Pē-ļ
tera laukumā pulcējas lielas laužu masas,!

kas pacietīgi gaida rindu, lai varētu atva-l

dīties no mirušā pāvesta.

Roma, 10. 11. Itālijas galvas pilsēti!

pāvesta Pija XI nāves gadijumā karosi no-ļ
laisti pusmastā. ledzīvotāji tūkstošiem

dodas uz Pētera katedrāli, lai piedalītos

sēru dievkalpojumā. Visi Itālijas radiofoni

noraida tikai nopietnu programu.

Par pāvesta slimības gaitu viņa ārsti |
paskaidro, ka viņš priekš dažām dienām

saslimis ar bronchitu un rīkles iekaisumu.

Slimā stāvoklis naktī uz piektdienu stipri

pasliktinājies. Temperatūra cēlusies līdz

40°, un sirdsdarbība kļuvusi vāja. Ap

, pīkst. 5 no rīta 10. iebruarī, pēc tam, kad

slimnieks bija ieņēmis Svēto vakarēdienu,

ar viņa spēkiem gāja uz beigām. Pīkst.

5,31, pēc īsas agonijas, pāvests Pijs XI

viegli aizmiga uz mūžu.

Vatikāns, 10. 11. Visi ārzemēs dzīvo-

jošie kardināli telegrāfiski uzaicināti ieras-

ties konklavā, kas šanāks pēc mirušā pā-

vesta Pija XI apbedīšanas. Visi Itālijas

kardināli jau atrodas Romā, jo viņiem

vajadzēs piedalīties svinībās Vatikāna un

Itālijas valsts izlīguma 10. gadadienā. Kar-

dinālu kolēģijā patlaban ietilpst 62 kardi-

nāli, no kuriem 35 ir itāli, bet pārējie ār-

zemnieki. Pāvesta ievēlēšanai konklavs

sapulcēsies 28. februārī, lai tālās aizjūras

zemēs dzīvojošie kardināli pagūtu ierasties!

šai loti svarīgajā sanāksmē. Tā kā italuļ
kardinālu skaits konklavā būs vairākumā,!,

šķiet drošs, ka arī par jauno pāvestu ievē-|
lēs kādu no Itālijas kardināliem.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 11. februārī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,33—5,43 ī
1 Anglijas mārciņa 25,16—25.28

100 Francijas franku 13,95—14.55
100 Beļģijas beigu 89,95—91,55 ?
100 Šveices franku 121,15—122,75'
100 Itālijas liru 28,07—28,57
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,78
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

. . . 18,16—18,66
100 Holandes guldeņu 287.95—290,95
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu

..... 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,55—102,15
100 Lietuvas litu 90,05—91,25
100 Dancigas guldeņu 100,55—102,15

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis,

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

35. num., sestdien, 1939 g. 11. februāri
Valdības Vēstnesis

Redaktors Janls Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

6



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. clvilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

162&—1631.. 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem butu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. Ļ, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1935. 9. jūnijāLugažu pag.

mir. Pauls ķinietis, dzim. 1873.

gada 23. augustā. 1620. l.i
■ 2) 1938. g. 16. maijā Rīgā mir.

Ernests Švcchs, dzim. 1864. g.

2. jul'ijā Rīga. 1783. U

3) ar tiesas 1938. g. 3. maija
lēmumu jpat mirušu izsludināts

Kārlīs Eķis (Ekke), dzim. I'B9l.

gada 26. septembrī (v. st.).

. 1727. L:

4) 1938. g. 27. oktobrī Rīgā

mir. Kārlis Kainozols, dz. 1867.

gada 8. septembrī Ikšķiles pag.,

1710. Lļ
5) 1938. g. 3. augustā Gau-

jienā mir. Leontine
- Marija

Ivāns, dzim. Eglītis, dzim. 1895.

gada 13. aprīlī, 1713. 1.;

6) 1914. g. 20. janvārī (v. st.)

mir. Gusts Medinieks, dzini.

1843. g. 9. jūlijā (v. st.). 1721. I.;

7) 1927. g. 10. novembri Aiz-

kraukles pag. mir. Andrejs

Luķis, dzim. 1866. g. 30. ok-

tobrī. 1754.1.;

8) 1936. g. 5. martā Mēra

pag. mir. Līze Zālīte, dzim.

Gailītis, dzim. 1866. g. 25. jū-
nijā, 1753.1.:

9) 1936. g. 17. oktobrī Bilskas

pag. mir. Jānis Vimba, dzim.

1859. g. 6. aprīlī (v. st.), 1706. 1.;

10) 1937. g. 10. jūnija Gau-

jienas pag. mir. Kristīna Jur-

jāns, dzim. Kļaviņš, dzini. 1862.

gada 18. septembrī, un 1933. g.

21. janvārī. Gaujienas pag. mir.

Rūdolīs Jurjāns, dzim. 1891. g.

13. februārī,
.

. 1323. 1.

1939. g. 3. februārī. 34381e

Vicepriekšēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. Ļ, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs pav

zaudētām:

1) 1938. g. 20. decembrī Rīga

mir. Oto Zustenieks. dzim. 1885.

gada 17. maijā Rīgā, 1778. 1.;

2) 1932. g. 22. decembrī Rīgā

mir. Zelma Krievs, kas dzim.

1893. g. 10. jūnijā (v. st),
1759 I.:

3) 1938. g. 28. oktobrī Tirolē.

Innsbruka mir. Lilija Elfrītie

Innics. dzim. Kreplinš. dzim.

1884. g. 8. maiji (v. st.),-1719. 1.:

4) 1938. g. 31. martā Rīga

mir. Anna-Karlīne Šenfelds, dz.

Pavārs, dzim. 1893. g. 19. maijā

Maioros. 1779. 1.:

5) 1937. g. 31. oktobrī Ķeme-

ros mir. Karline Folkmanis, dz.

Ziemels. dzim. 1865. g. 30. maijā.

1775. 1.;

6) 1938. g. 29. novembrī Rī-

2as-Jūrmalā mir. Dāvis Ozols,

dzim. 1865. g. 29. marta: 1709. 1.:

7) 1938. g. 6. janvārī Madlie-

nas pag. mir. Andrejs Kalniņš,

dzim. 1864. g. 16. oktobrī (v.

st.). 1739. 1.:

8) 1938. g. 23. februārī Sar-

kaņu pag. mir. Jēkabs Klaviņš,

dzim. 1868. g. 14. augustā.
1776. I.:

9) 1937. g. 22. decembrī Jaim-

burtnioku pag. mir. Jānis Toža,

dzim. 1889. g. 6. septembrī,
1751. 1.:

10) 1936. g. 16. jūlijā Lādes

Starpkrogā mir. Augusts Ozo-

liņš, dzim. 1881. g. 18. janvārī,

34550g 1728. I.

1939. g. 3. februārī.

Vicepriekšēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

28. februārī minētas nodalās

atklātā tiesas sēdē attaisīs Pē-

tera Peneža testamentu. Pēteris

Penezis dzimis 1858. g. 17. de-

cembrī (v. st.) un miris 1924. g.

13. oktobrī Palsmanes pagastā.

Rīgā. 1939. g. 7. februārī.

"Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
28. februārī minētās nodalās
atklātā tiesas sēdē attaisīs Pē-

tera Salaka testamentu. Pēte-

ris Salaks dzimis 1830. gada

20. septembrī un miris 1928'. g

16. maijā Mārkalnes pagastā.

Rīgā, 1939. g. 7. februārī.

Vicepriekšsēdētājs ,1. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
28. februārī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs .Jāņa
Baloža testamentu. Jānis Balo-

dis dzimis 1879. g. 12. jūlijā un

miris 1938. g. 24. septembri

Rīgā. 34988g
Rīga. 1939. g. 7. februārī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d '■.

Sekretārs E. Lasm a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

28. februārī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Ma-

ča Čevera (Ķevera) testamen-

tu. Mačs Cevers dzimis 1851. g.

23. novembrī un miris 1932. g

21. janvāri Meirānu pagastā.

Rīgā, 1939. g. 7. februārī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmani?.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575.
p.,_ paziņo, ka 1939. gada

28. februāri minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Kār-

la Blankas testamentu. Kārlis

Blanka dzimis 1870. g. 13. mar-

tā un miris 1936. g. 15. oktobrī

Valmierā. 34990>g

Rīga, 1939. g. 7. februārī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

28. februārī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs An-

nās-Dorotejas Štāls, dzim. Lūss,
testamentu. Anna

- Dorotejā
dzim. Lūss, dzimusi 1870. gada

3. aprilī un mirusi 1938. g. 7. ok

tobrī Slokas pagastā. 34984g

Rīgā, 1939. g. 8. februārī.

Vieepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

28. februārī minētās nodaļas

atklātā tiesīs sēdē attaisīs Kris-

tīnes Rābants (Robands) testa-

mentu. Kristīne Rabants dzi-

musi 1881. g. 22. septembrī un

mirusi 1938. g. 6. decembri Bil-

skas pagastā. 34985g

Rīgā, 1939. g. 8. februārī.

Vicepriekšsed. v. T. Š i r o n s.

Sekretārs E. Lāsma ni.l
.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p„ paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 10. janvāra lēmumu

ir nodibināta aizgādnība prom-

esošā Otto-Rūdolfa Misiņa, dz.

1887. g. 10. oktobrī Annas pa-

gastā, atstātai mantai.

1939. g. 9. februārī.

1479. 34991 v

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. registr, nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

18. janvāra lēmumu reģistrēti

Duntes savstarpējās apdrošinā-
šanas biedrības biedru pilnā sa-

pulcē 1938 g. 4. aprilī pieņemtie
statūti. 34954g

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
18. janvāra lēmumu pārreģis-

trēta Stalbes savstarp. uguns-

apdrosināšanas biedrība ar jau-
nu nosaukumu Stalbes savstar-

pējās apdrošināšanas biedrība

un reģistrēti biedrības biedru

pilnā sapulcē 1938. g. 23. okt.

pieņemtie statūti. 346672
Nodaļas pārzinis H. Min tāls
Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
18. janvāra lēmumu pārreģis-

tiēta Ķoņu savstarpējās uguns-

;..pdrošinašanas biedrība ar jau-

nu nosaukumu Ķoņu savstarpē-

jās apdrošināšanas biedrība

un reģistrēti biedrības biedru

pilna sapulcē 1938 g. 27. janv.

pieņemtie statūti. 34958g
Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
18. janvāra lēmumu pārreģis-

trēta Latvijas pilsētu savstar-

pējās uguiisapdrošinašanas

biedrība ar jaunu nosaukumu

Latvijas pilsētu savstarpējās

apdrošināšanas biedrība un re-

ģistrēti biedrības biedru pilnā

sapulcē 1938. g. 28. novembrī

pieņemtie statūti. 34959,;

Nodalās pārzinis H. M i n t a I s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas ii gada

18. janvāra lēmumu pārreģis-

trēta Rīgas un apkārtnes sav-

starpējās ugunsapdrošinašanas

biedrība ar jaunu . nosaukumu

Rīgas pirmā savstarpējas ap-

drošināšanas biedrība un reģis-

trēti biedrības biedru pilna sa-

pulcē 1938. g. 21. oktobrī pie-

ņemtie statūti. . 34960g

Nodaļas pārzinis H. M i n tā I s.

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

18. janvāra lēmumu pārreģis-

trēta Valmieras savstarpējas

ugunsapdrošinašanas biedrība

ar jaunu nosaukumu Valmieras

pilsētas savstarpējas apdroši-

nāšanas biedrība un reģistrēti

biedrības biedru pilna sapulce

1938: g. 2. oktobrī pieņemtie

statūti. 3496 lg

Nodaļas pārzinis H. Min tāls.

Sekret. K. F r i d r i c li s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

18i janvāra lēmumu pārreģis-
trēta Mazcenas lauksaimniecī-

bas mašīnu koplietošanas bied •

riba ar jaunu nosaukumu Ba-

bītes-Mazcenas mašinu koplie-

tošanas sabiedrība un reģistrēti

biedrības biedru pilnā sapulcē

1938. g. 25. septembrī pieņemtie
statūti. 34964K

Nodaļas pārzinis H. Mi n tāls.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

18. janvāra lēmumu reģistrēti

Latvijas savstarpējās automo-

biļu apdrošināšanas biedrības

biedru pilnā sapulcē 1938'. gada
13. aprilī pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gadi

17. janvāra lēmumu pārreģis-
trēta Rūpniecības un tirdznie-

cības sabiedrība „Abuls" ar

jaunu nosaukumu Brenguļu

rūpniecības sabiedrība „Abuls"
un reģistrēti biedrības biedru

pilnā sapulcē 193®. g. 26, no-

vembrī pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
17. janvāra lēmumu pārreģis-
trēta Salas zvejnieku sabiedrība

~Strauts". ar jaunu nosaukumu

Salas-Spunupes zvejnieku sa-

biedrība un reģistrēti biedrības

biedru pilnā sapulcē 1938. gada

16. oktobrī pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
17. janvāra lēmumu pārreģis-

trēta Ķīšu un .Juglas ezeru

zvejniecības sabiedrība ar jau-

nu nosaukumu Ķīšu - Juglas

zvejnieku sabiedrība un reģis-

trēti biedrības biedru pilnā sa-

pulcē 1938. g 13. novembrī pie
ņemtie statūti. 34966g

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
17. janvāra lēmumu pārreģis-

trēta Salas pagasta zvejniecī-
bas sabiedrība ar jaunu nosau-

kumu Salas zvejnieku sabied-

rība un reģistrēti biedrības

biedru pilnā sapulcē 1938. gada
6. novembrī pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
17. janvāra lēmumu pārreģis-

trēta Rikteres savstarpējās
ugunsapdrošiuāšanas biedrība

ar jaunu nosaukumu Sidgundas

savstarpējās apdrošināšanas
biedrība un reģistrēti biedrības

biedru pilnā sapulcē 1938. gada
20. novembrī pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. Min tāls.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
17. janvāra lēmumu pārreģis-
trēta Valkas savstarpējās ap-

drošināšanas biedrība ar jaunu

nosaukumu Valkas pilsētas sav-

starpējās apdrošināšanas bied-

rība un reģistrēti biedrības

biedru pilnā sapulcē 1935. gada
24. novembrī pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod.. saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rigas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
5015. iium.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. .;.

3. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis
Pakūlis ar firmu ..Jānis Pa-

kūlis".

Vienpersonigs tirgotājs. 1882.

gada 14. maijā Rigā dzim. Jā-

nls Pakūlis, dzīvo Rīga, Terba-

tas ielā 65, 10. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1920. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir tirgošanās

ar galu. atrodas Rīgā, Vidze-

,mes tirgū, 1. pav. 46/46.

' Rīgā, 1939. g. 3. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

\ Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. uot. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

5018. iium., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

4. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Volde-

mārs Frīdrichsons ar firmu

~Voldemārs Frīdrichsons"

Vienpersonīgs tirgotājs, 1884.

gada 22. janvārī Rīgā dzimušais

Voldemārs Frīdrichsons dzīvo

Rīgā. Kalēju ielā 14/16, 4. dz.

Uzņēmumu darbība atklāta

1938. ģ. 1. augustā. Uzņēmumi:'
a) elektrības piederumu tirgo-
tava un b) elektrības instalāci-

jas darbi, ārpus māias, atrodas

Rīgā. Jaunielā »? 35013g

Rīgā, 1939; g. 4. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs Ej Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
5019. nuni., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g

4. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Dāvids

Millers ar firmu „Davids Mil-

Itrs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1885.

gada 2. maijā Rīgā dzini. Dā-

vids Millers dzīvo Rīgā, L.

Grēcinieku ielā 13, 3. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1927. gadā. Uzņēmums diegu

spolētava atrodas Rīgā, L. Grē-

cinieku ielā 13. 35012g

Rīgā, 1939. g. 4. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

pazinp, ka Rīsas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5020. nuni., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

6. februāra lēmumu, ierakstīt';

vienpersonīgs tirgotājs Alfrēds

Atslēga ar firmu „Alfrēds At-

slēga".

Vienpersonīgs tirgotājs. 189P.

gada 16. jūlijā Rīgā dzini. Al-

frēds Atslēga dzīvo Rīgā, Čie-

kurkalnā, 1. g. linijā 50.

Uzņēmuma darbība atklāt i

1933. g. novembrī. Uzņēmums

piena un piena produktu tir-

gotava atrodas Rīgā, Cie-

kurkalnā. ī. g. linijā 50. 35031 g

1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons
■

Rīgas apgabaltiesas tirdznie

čības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
5021. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. ?.

6. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs

Kalnzemnieks ar firmu ~.!. Kaln-

zemnieks".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1881.

gada 7. septembrī Kraukļu pag.

dzim. Jēkabs Kalnzemnieks dzī-

vo Rīgā, Marijas ielā 42, 8. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 1. janvārī. Uzņēmums,

kura darbības nozare pēc rūp-

niecības un amatniecības no-

zaru klasifikācijas ir TN 1. adi

tava, atrodas Rīgā, Marijas
ielā 42, 3. dz. 35030g

Rīga, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M.C.runduls.

Sekretārs F. A ii cl e r s o n g .

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

]K)ziņo, ka Rīgas apgabaltie

sas tirdzniecības ~A" reģistra
5022. mnn.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

(). februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Pēteris

Dreimanis ar firmu ~Peteris
Dreimanis".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1886.

gada 25. februāri Rozēnu pag.

dzim. Pēteris Dreimanis dzīvo

Rīgā, Kalku ielā 1. 16. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1922. g. 26. aprilī. Uzņēmums

optisku preču tirgotava at-

rodas Rīgā, Kalku ielā 4.

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs 1-, A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

5023. ttUTih, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

6. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Hone

Goldbergs ar firmu „.|uno",
Hone Goldbergs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1882.

gada 19. jūnijā Sabilē dzim.

lione Goldbergs dzīvo Rīgā,

i iogola ielā 7a, 4. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. gada janvārī. Uzņēmums
ādu un apavu tirgotava at-

rodas Rīgā, Peldu ielā' 14.

- Pilnvarnieks Peizaks Bere-

lovies ar 1934. g. 2. oktobrī iz-

dotu pilnvaru. 35014-g

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr.unduls.
Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības -reģistra nod., saskaņā ar

'tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības ~A" reģistra

5024. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

6. februāra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs īeo-

dors-Hermanis Stīpnieks ar fir-

mu „T. Stīpnieks".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1905.

gada 2. febr. Rīgā dzim. Teo-

dors-Hermanis Stīpnieks. dzīvo

Rīgā, Skangalu ielā 20, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1933. g. 1. janvārī. Uzņēmums

—-mechanji'ska darbnīca atrodas

Rīgā, Skangalu ielā 20.

Teodors-Hermanis Stīpnieks
noslēdzis līgumu par laulāto

mantiskām attiecībām, kas 1938.

ga<la 11. nbvembrī ierakstīts

Rīgas pils. 17.' iec. miertiesne-

ša laulāto mantisko attiecību

reģistra 1280. lapā un par to

izsludināts ..Valdības Vēstneša"

1938. g. 261. num. 35020g

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
5025. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

6. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kusielis

Cins ar Sirmu ..Kusielis Cins".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1868.

gada 6. februāri Daugavpilī dzi-

mušais Kusielis Cins dzīvo Rī-

gā. Kalēju ielā 57, 4. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1930. gada janvārī. Uzņēmums,
kura 'darbības nozare ir tirgo-

šanās ar augļiem, atrodas Rīgā,

Centrāltirgū, auglu-sakņu p. 31.

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā a r

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

5026. num, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

b. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Oto-

Herberts Salnājs ar firmu „Oto

Salnājs".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1907.

gada 10. februārī Rīgā dzini.

Oto-Herberts Salnājs dzīvo

Rīgā. Vecpilsētā 8. 4. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

192K. g. Uzņēmums, kura dar-

bības nozare pēc rūpniecības
un amatniecības nozaru klasi-

fikācijas ir KB 20. stikla ap-

strādāšana (spoguļu izgatavoša-
na) un K.| 27. dēlīši spoguļu iz-

gatavošanai, atrodas Rīgā, Vec-

pilsētā 8, 3., 10. dz. 35007s

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdzme-

cibas reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības ~A" reģistra
5027. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

6. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Izraelis

Šnērs ar firmu „L Šnērs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1882.

gada •& Jūnijā Rēzeknē dzini.

Izraelis Šnērs dzīvo Rīgā, Jē-
žusbaznīcas ielā 14, 3. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1926. gada. Uzņēmums ap-

ģērbu tirgotava, atrodas Rīgā,

Latgales ielā 81. 35006g

Rīgā. 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod.. saskaņā a-

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
5028. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g

6. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Šmuels

Vols ar firmu „Š. Vols".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1884.

gada 9. maijā Rīgā dzini. šinu-

els Vols, dzīvo Rīga, Marijas

ielā 10, 119. dz.

Uzuemuma darbība atklāja

1913 gadā. Uzņēmums mē-

beļu tirgotava, atrodas Rīgā,

Turgeņeva ielā 19, Tirdzniecī-

bas pagalmā 29., 30. 35008g

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

•paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
5029. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

6. februāra lēmumu, ierakstīts

\ ienpersonīgs tirgotāji Zeligs

Remigolskis ar firmu ~Zeligs

Remigoļskis".
t

. .

Vienpersonīgs tirgotājs. 1893.

gadā Lietuvā dzim. Zeligs Re-

migoļskis dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 100. 2. dzīv.

Uzuemuma darbība atklāta

1924. gadā. Uzrjēmums dzelzs

preču tirgotava, atrodas Rīgā,

Brīvības ielā 100. 35017g

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs K. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

5030. num., pamatojoties uz

lirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

6. februāra lēmumu, ierakstīts

\ienpersonīgs tirgotājs Rubenis

leigsons ar firmu „Maiga", R.

Icigsons".

Vienpersonī'gs tirgotājs. 1910.

gada 11. februārī Salgales pag.

dzim. Rubenis Icigsons dzīvo

Rīgā, Marijas ielā 10, 109. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1931. gadā. Uzņēmums ki-
miski-teclmiska darbnīca, atro-

das Rīgā. Jumaras ielā 24.

Pilnvarnieks Mozus Icigsons

ar 1931. g. 22. aprilī izdotu

pilnvaru 35018g

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A-n dersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

5031. n'um., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. .
6. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs

Berkovlčs ar iirmu „jēkabs
Berko'vičs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1893.

gada 9. septembrī Grīvā dzim

Jēkabs Berkovičs dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 60, h dzīv.

Uzņēmumu darbība atklāta

1933. gada augustā. Uzņēmumi
1) kažoku izgatavošanas

darbnīca un 2) kažokādu tirdz-

niecība, atrodas Rīgā. Dzirnavu

ielā 60, 1. dzīv. 35019g

Rīgā, 1939. g. 6. iebruarī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r und u 1 s.

Sekretārs K. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

5032. num.. pamatojoties nz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

6 februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jūlijs
kaldovskis ar iirmu „Julijs Kal-

dovskis",

Vienpersonīgs tirgotājs, 1882.

gada 6. septembrī Rīgā dzim.

Jūlijs Kaldovskis dzīvo Rīgā,

Jaunielā 35, 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1918. gadā. Uzņēmums me-

chaniska un atsiēdzniecku darb-

nīca, atrodas Rīgā. Jaunavu
ielā 15. 35027g

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M. Grunduls.
Sekretārs H. Andcrsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ..Anglijas akciju sa-

biedrība The Shell Companv pl
Latvia, Limited, London, noda-

la Rīgā" ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 163. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

fi. februāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Kal-

ku ielā, Rīgā, šīs sab. nodaļas

Latvijā mājokļa atrašanās vieta

ir Rīgā. Kalku ielā 3, 8. dz. un

uzņēmuma naftas produktu,

benzīna, latola, ellas un auto

piederumu tirgotavas atrašanās

vieta Rīgā, Kalku ielā 3.

2) Pēc namu numerācijas pār-

kārtošanas Kalku ielā, Rīgā, sa-

biedrības pilnvarotā pārstāvja

Latvijā Lionela-Vilfreda Har-

torda (Liouel VVilfred Harford)
dzīves vieta ir Rīgā. Kalku
ielā 3. 35021 g

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G ru nd u I s.

Sekretārs E. Andersons.

35, num., sestdien, 1939. g. 11. februārī Valdības Vēstnesis 7



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaoa ar tirdzn.

reģistr. not, 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ar firmu „K/S. W. Westenberg
un Co" ierakstītās komanditsa-

biedrības reģistra 126. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

4. februāra lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, š.s
sab. mājoklis un uzņēmums
koku tirdzniecība un eksports
no 1939. g. 1. februāra atrodas
Rīga, Skolas iela 36a, 6. dz.

Rī«ā, 1939. g. 4. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

.reģ. nodala, saskaoa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ar firmu „Orchideja" El. Jur-
kevics un biedrs" (Rīgā, Brīvī-

bas ielā 2) ierakstītās atklātās

sabiedrības reģistra 4074. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 3. februāra lēmuma pa-

mata :

1) ierakstīts, ka saskaņā ar

sab. līguma 1939. g. 31. janvāra/
1. februāra uzrakstu:

a) šai sab. kā atklātais biedris

iestājies 1898. g. 17. janvārī

Jaunburtnieku pag. dzim. Au-

gusts Cīrulis, dzīvo Rīgā, Mar-

tas ielā 9, 31. dz., bet no sab.

izstājusies Emīlija Berenlelds.

b) šīs atklātās sab. atklāto

biedru firmas reprezentācijas

vara ierobežota ar nosacijumu,

līgumus, vekseļus, pilnvaras,

čekus, naudas un saistību do-

kumentus izdot un parakstīt ti-

kai abiem atklātiem biedriem

kopīgi; viens atklātais biedris

var par sab. parakstīties un

stāties saistībās tikai uz atse-

višķas viņam no otra atklātā

biedra izdotas pilnvaras pamata.

2) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma „Orchideja" A Cīrulis un

El. .lurkevics". 35016g

Rīgā, 1939. g. 3. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
174. num. ierakstītā akciju sa-

biedrības firma .Tirdzniecības

un rūpniecības akciju sabiedrī-

ba «Istra" (Rfgā, Kr. Barona

ielā 74), uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 6. februāra lēmu-

ma pamata, tirdzniecības re-

ģistrā dzēsta, jo 1938. g. 2. jū-

lijā šīs sabiedrības akcionāru

vispārējā sapulcē un 1938. g.

19. oktobrī valdes sēdē un

1935. sc. 18. oktobri Tirdzniec.

un rupniec. akc. sab. ķīmiska
fabrika «Atoms" dibinātāju

sapulcē nolemts abas šīs sa-

biedrības apvienot, pievienojot
pirmo otrai, ar noteikumu, ka

Tirdzniecības mi rūpniecības

akciju sabiedrība ķimiskā fab-

rika «Atoms" pārņem savā īpa-

šumā Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedr. „lstra"

piederošos uzņēmumus ar vi-

siem tās aktīviem un pasīviem,
kā mantu, tiesībām, saistībām

un pienākumiem, ievērojot vi-

sus likuma noteikumus, uz ab-

pusīgi pārbaudītās bilances pa-

mata, izsniedzot pret to pēdē-
jās sab. akcionāriem savas ak-

ciias; pārņemšana ir nobeigta

i 938. g. 20. oktobrī. 35040e

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M.Grunduļa.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu .Sērkociņu fabrika

„Vezuv" akciiu sabiedrība" ie-

l ākstītās akciju sabiedr. re-

ģistra 263. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 6. februāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijai pārkārtošanas Kaļ-

ķu ielā, Rīgā, šīs sab. mājokļa
atrašanās vieta ir Rīgā, Kalku
ielā 3. 35023e

Rīgā, 1939. g. (i. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M.G ru n dul s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmu „Sērkociou fabrika

~Komet" akciiu sabiedrība" ie-

rakstītās akciju sabiedr. reģis-

tra 264. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. !f. 6. februāra lē-

muma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

" numerācijas pārkārtošanas Kal-

ku ielā, Rīgā, šīs sab. mājokļa

atrašanas vieta ir Rīga, Kaļķu

iflā 3. 35024e

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

I irdzn. reģ. tiesu. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ..Latvijas sērkociņu

fabriku akciju sabiedrība „Vul-

kan" ierakstītās akciju sabiedr.

rtģistra 265. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 6. februāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Kal-

ku ielā, Rīgā, šīs sab. mājokļa

un 'gal'venā uzņēmuma sēr-

kociņu un finieru lieltirgotavas
atrašanās vieta ir Rīgā, Ka|ķu
ielā 3. 35025e

Rī'gā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ..Sērkociņu skaliņu eks-

porta centrāles akciju sabied-

rība" ierakstītās akciju sabiedr.

reģistra 268. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1939. gada
(i. februāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Kal-
ku ielā, Rīgā, šīs sab. mājokļa,
galvenā uzņēmuma sērkoci-

ņu 'skaliņu tirgotavas un valdes

kantora atrašanās vieta ir Rīgā,

Kaļķu ielā 3, 11. dzīv. 35026e

Rīga, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

■ eģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu „Akciju sabiedrība

..liepāja? banka" (Rīgā, L.

Smilšu ielā 23/25) ierakstītās

akciju sabiedr. reģistra 282.

folijā, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 4. februāra lēmu-

ma pamata, ierakstīts:

Finansu ministra 1938. gada

30. decembrī apstiprinātie, ar

1937. g. 22. decembra Likumu

par akciju un paju sabiedrībām'

saskaņotie šīs sab. statūti izslu-

dināti 1939. g. 1. februārī „Eko-
nomista" 3. num. 35028e

Rīgā, 1939. «. 4. februāri.

Titdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu «Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība „Ķie-

ģelnieks" (Rīgā, 15. maija lau-

kumā 1. 6. dzīv.) ierakstītās ak-

ciju sabiedr. reģistra 448. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 6. februāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Finansu ministra 1938. gada
29. decembri apstiprinātie, ar

1937. g. 22. decembra Likumu

par akciu un paju sab. saskaņo-

tie šīs sab. statūti izsludināti

1939. g. 1. februārī «Ekonomis-

ta" 3. num. 35022e

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

īeģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu «Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība ķi-

miskā fabrika «Atoms" (Rīgā,

Elizabetes ielā 12, 1. dzīv.) ie-

rakstītās akciju sabiedr. reģis-

tra 481. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 6. febru-

ra lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokoliem, 1938.

gada 18. oktobrī šīs sab. dibi-

nātāju sapulcē un 1938. g. 2. jū-
lijā Tirdzniecības un rūpniecī-
bas akciju sabiedrības ..Istra"

akcionāru vispārējā sapulcē un

1938. g. 19. oktobrīvaldes sēdē

nolemts abas minētas sabied-

rības apvienot, pievienojot otro

pirmajai, ar noteikumu, ka

Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrība kimiskā fab-

rika «Atoms" pārņem savā īpa-

šumā Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrībai „lstra"

piederošos uzņēmumus ar vi-

siem tās aktīviem un pasīviem,

kā mantu, tiesībām, saistībām

un pienākumiem, ievērojot visus*

likuma noteikumus, uz abpusīgi

pārbaudītas bilances pamata,

izsniedzot pret to pēdējās sab.

akcionāriem savas akcijas; pār

ņemšana nobeigta 1938. gada
20. oktobrī. 35009e

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnod.,

1938. g. 17. decembri. Rīgā. at

klāta tiesas sēdē nosprieda Lie-

tuvas pavaltsnieci Nesu Kap-

lāns (Kaplaniene), dzini. 1901.

rada 6. janvārī, Rīgā, uz Sodu

lik. 236. p. 1. d.. 234.. 52., 234.,

235., 52. un 58. pantu pamata,

sodīt ar 200 latiem, pārvēršot
šo sodu. uz Sodu lik. 57. p. pa-

mata, maksātnespējas gadiju-

mā, divos mēnešos aresta.

Nesa Kaplāns tika apsūdzēta, ka

viņa 1938. g. Rīgā, Skārņu iela

18, nodarbojoties ka tirgotajā
viņai piederošā gaļas tirgotava,

pirms viena gada notecēšanas

pēc soda izciešanas par diviem

līdzīgiem pārkāpumiem šādus

pārkāpumus atkārtojusi: 1) 27.

jūlijā glabājusi pārdošanai sa-

bojājušos liellopu galu; 21 27.

jūlijā, pretēji Rīgas pilsētas

saistošo noteikumu par tirgoša-

nos ar gatii un ga|as produk-

tiem 30. p. nosacījumiem, gla

bājusi tirgotavas blakus telpas

netīras teļa zarnas; 3) 27. jūlija

un 3. augustā, pretēji Rīgas pil-
sētas saistošo noteikumu par

tirgošanos ar ga|u un gaļas pro-

duktiem 24. p. un 35. p. nosacī-

jumiem, glabājot pārdošanai un

pārdodot ēdamvielas, nav ievē-

rojusi pienācīgo tīrību, pieļau-

jot uz tirgotavas plauktiem,
letes un grīdas atrasties žurku

mēsliem un nodarbinot tirgotava

pārdevējus bez darba ķite-

ļiem. 34839e

Rīgas apgabalt. prokurora
sekretāra pal. 2. Mi 11 er s.

Jelgavas apgabalt. reģistrac.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un savienībām 1 , paziņo, 'ka Nur-

muižas pagasta spirta ražošanas

kooperativs „Odre", kas bija re-

ģistrēts 1937. g. 1. aprīlī ir

slēgts ar tiesas 1939. g. 31. jan-

vāra lēmumu un likvidēts.

Jelgavā, 1939. g. 6. februāri.

L. 86/37. 34849g

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka saskaņā ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 7. februāra

lēmumu (1939. g. 136. žurn.

mira.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas

1025. reģ. numurāl ir ierakstīta

firma ..Amālija Liepiņš, dzim.

Zariņš".

Amālija Liepiņš, dzim. Zariņš,
dzim1. 1894. g. 16. augustā Sa-

la cas pag. un dzīvo Ventspilī,
Lielā ielā 6.

Uzņēmums galantērijas,

apģērbu un veļas tirgotava

atrodas Ventspilī, Vadoņa ielā

15, un tā darbība atklāta 1931.

gada.
Pilnvarnieks ir Kārlis Veooē-

ters.

Jelgavā, 1939. g. 7. februārī.

„A" 1025. 1. 34859g

Tirdzn. reģ. tiesn. J.Grīnbušs

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. p., pa-

ziņo, ka saskaņā ar tirdzn. reg.

tiesneša 1939. g. 7. februāra

lēmumu (1939. g. 137. žurn.

rrum.), Jelgavas
,

apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
233. reg. numurā, firmas „Ansis-
Aleksandrs Sauka, vīnu tirgo-
tava" folijā, ir ierakstīts, ka

Ansis-Aleksandrs Sauka, pēc

ielu nosaukumu mainīšanas, dzī-

vo Ventspilī, Vadoņa ielā 11, ur

ka uzņēmums kopš 1938. gada

2. janvāra atrodas Ventspilī,
Vadoņa ielā 11.

Jelgavā, 1939. g. 7. februārī.

„A" 233. 1. 34858g
Tirdzn. reg. tiesn. J. G r i n b u š s

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39'. p., pa-

ziņo, ka saskaņā ar tirdzn. reg.

tiesneša 1939. g. 7. februāra

lēmumu (1939. g. 138. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
748. reg. numurā ir dzēsta 1939.

gada 1. februārī likvidētā at-

klātās sabiedrības firma „Ru-

vens un Ābrams Veicmaņi".

Jelgavā, 1939. g. 7. februārī.

„A" 748. 1. 34857g

Tirdzn. reģ. tiesn. J. G r ī n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

izskatījusi Vasilija Stepanova lū-

gumu izsludināt par mirušu Gri-

goriju Stepanovu, kas dzim.

1885. g. 26. oktobri, pamato-
joties uz Civilproc. lik. 1565.

līdz 1568. pantiem, un savu

1938. g. 16. nov. lēmumu,uzaicina

nozudušo Grigoriju Stepanovu
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas
par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi še

nosacītā termiņā drošas ziņas
par to, ka nozudušais ir dzīvs,

tiesa, uz ieinteresēto personu

lūgumuun saskaņā ar Civilproc.
lik. 1569. pantu, izsludinās no-

zudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 30. janvārī.
905 a. I. 33959z

Vicepriekšsēdētājs .1. D ā v i s.

Sekretāra v. N. H ar 1 ap s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

izskatījusi Jefrosinijas Selezņovs

lūgumu izsludināt par
mirušu

Vikentiju Selezņovu, l<as dzim.

1880. g. 11. novembri Briģu

pagastā, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1565.—1568. pantiem

un savu 1938.g.4.nov. lēmumu,uz-

aicina nozūd. Vikentiju Selezņovu

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,

uz ieinteresēto personu lūgumu

un saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 30. janvārī.

1116/a. 1. 339CTz

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. N. Harl ap <■

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojaties uz Sodu lik. 239.

panta, paziņo, ka ar 1938. gada
27. oktobra spriedumu Haja

Mindlins, dzim. 1890. g. 23. au-

gustā! Neretas pag., atzīta par

vainīgu, ka 1938. g. 29. septem-

brī Rīgā, Elijas ielā 26, piena
veikalā turējusi pārdošanai piln-

pienu, kas saturējis tikai 2,5" u

tauku vielu, t. i. zemāku, kā to

prasa saistošie noteikumi, un

sodīta pēc Sodu lik. 234. p. ar

Ls 40, — vai nesamaksas gadī-

jumā ar 8 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 4. februārī.

1359. 1. 34900g
Miertiesnesis R. Bīl m a n is.

Sekretāre H. L o m a n i s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

panta, paziņo, ka ar 1938. gada

12. novembra tiesas pavēli An-

na Mucenieks, dzim. 1885. gada
15. aprilī Vaiņodes pag., atzīta

par vainīgu, ka 1938. g. 28. sep-

tembrī Rīgā, Miera ielā 29, tir-

gojusēs ar pilnpienu, kas nav

saturējis vajadzīgo tauku pro-

centu, un sodīta pēc Sodu lik.

234 p. ar Ls 15,— vai nesa-

maksas gadījumā ar 4 dienām

arestā.

Rīgā, 1939. g. 4. februārī.

1546. 1. 34901g

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Sekretāre H. L o m a n i s.

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik.

239. p., paziņo, ka ar 1938. g.

6. oktobra tiesas pavēli Rai-

monds Bebris, dzim. 1914. g.

22. aprili Kašgarā, Ķīnā, atzīts

par vainīgu, ka tirgojies ar ti-

kai 2,9 3 /o tauku vielu saturošu

pilnpienu savā piena veikalā,

Gertrūdes ielā 9, kas konstatēts

1938. g_ 31. augustā izdarītā

kontrole, un sodīts pēc Sodu

lik. 234. p. ar 10 latiem vai ne-

samaksas gadijumā ar 3 die-

nām arestā.

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

L. 1198/38. 35075v

Miertiesnesis F. Rod s.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik.

239. p., paziņo, ka ar 1939. g.

10. janvāra spriedumu, Izraels

Lipchins, dzim. 1909. g. 30. mai-

jā Rīgā, atzīts par vainīgu sa-

vas gaļas un desu tirgotavas,

Jumaras ielā 10, turēšanā netī-

ra stāvoklī tirgotava un bla-

kus telpas ilgāku laiku nav

bijušas tīrītas un piemētātas
dažādiem atkritumiem; svari

aprūsējuši un netīri; ga|a gla-
bājusies netīros koka un bojā-
tos emaljētos traukos, kas kon-

statēts 1938. g. 11. novembrī,
un sodīts pēc Sodu lik. 235. p.

ar 10 latiem vai nesamaksas

gadijumā ar 3 dienām arestā.

1939. g. 8 februārī.

37. I. 35079v

Miertiesnesis M. V ī t i n š.

Sekretārs R. Mucenieks.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 6. februāri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1304. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Abrāmu Javicu,
dzini'. 1909. g. 14. oktobrī Ludzā,
un Soru Javics, dzim. Denels,
dzim. 1908. g. Drisā, Krievijā,

no 1938. g. 19. maija pastāv vi-

sas mantas škirtība (Civillik.
117. p. un turptn. p.), kas no-

dibināta ar 1938. g. 5. maijā

Rī'gā, notāra V. Kanska kantorī

ar reg. 3405. num. noslēgto lī-

gumu. 1304. r. I. 34902g
"1939. g. 6. februārī.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretāra v. E. T i r z m a 1 i s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. (5. februāri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1305. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Miķeli Zandber-

gu, dzim. 1877. g. 26. jūnijā Kn-

gures pag., un Annu Zandbergs,

dzim. Brunsliepa, al. Liepa, dz.

1887. g. 11. novembrī Vandze-

nes pag., no 1939. g. 4. februāra

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),

kas nodibināta ar 1928. gada

27. martā Rīgā, notāra J. Krūk-

landa kantorī ar reģ. 7210. num.

noslēgto līgumu.

1939. g. 6. februārī.

1305. r. 1. 34903g

Mīertiesnesis ?.. Jumiķis.

Sekretāra v. E. T i r z m a 1 i s.

Talsu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

panta, paziņo, ka 1938. gada
29. decembra spriedumu Ab-

rāms-Leiba Hiršbergs,_ dzini'.

1888. g. 19. martā Sabile, atzīts

par vainīgu, ka viņa augludens

iestādē 1938. g. 10. augusta

Talsos, Laidzes iela 2, ražota

limonādē atrastas nogulsnes un

sodīts pēc Sodu lik. 234. panta

ar I's latiem naudas soda vai

maksātnespējas gadījumā ar

5 dienām arestā.

Talsos, 1939. g. 7. februārī.

990. 1. 34897g

Miertiesnesis K. S ii avs.

Sekretārs E. Pūriņš.

Priekules - Vaiņodes iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik.

239. p., paziņo, ka ar 1938. g.

31. decembra tiesas pavēli,

Žanis Innis, dzim. 1893. g. 14. de-

cembrī Vaiņodes pag., atzīts

par vainīgu, ka 1938. gada
13. oktobrī pārdevis Žanim

Graikstim atkalpārdošanai cil-

vēku uzturam nederīgas desas,

un sodīts pēc Sodu lik. 236. p.,

?6. p: 57. p. ar 50 latiem vai ne-

samaksas gadijumā ar 2 nedē-

ļām arestā.

1939. g. 8. februārī.

817. 1. 35080 v

Miertiesnesis E. H un s.

Priekules - Vaiņodes iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik.

239. pantu, paziņo, ka ar 1939.

gada 7. janvāra tiesas pavēli
Žanis Pauzers, dzim. 1907. g.

16. augustā Grobiņas pag.,

atzīts par vainīgu, ka 1938. g.

13. oktobrī Vaiņodes gada tirgū

tirgojies ar cilvēku uzturam

nepielaižamām alus desām, un

sodīts pēc Sodu lik. 236. p.

26. p., 57. panta ar 10 latiem

naudas sodu vai nesamaksas

gadijumā ar 3 dienām arestā.

Priekulē, 1939. g. 8. febr.

8. 1. 3508 lv

Miertiesnesis E. H un s.

Priekules
- Vaiņodes iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik.

239. p., paziņo, ka ar 1938. g.

31. decembra tiesas pavēli,

Marija-Karlīne Gūtmanis, dzim.

Kliečis, dzim. 1907. g. 18. maijā

Grobiņā, atzīta par vainīgu, ka

1938. g. 13. oktobrī Vaiņodes

gada tirgū tirgojusies ar cil-

vēku uzturam nepielaižamām
alus desām, un sodīta pēc Sodu

lik. 236. p., 26. p., 57. panta ar

15 latiem vai nesamaksas gadī-
jumā ar 4 dienām arestā.

Priekulē, 1939. g. 8. februārī.

824. 1. 35082 v
Miertiesnesis E. Hun s.

Priekules - Vaiņodes iec. mier-

tiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik.

239. p., paziņo, ka ar 1938. g.

31. decembra tiesas pavēli,
Žanis Innis, dzim. 1893. gada
14. decembrī Vaiņodes pag.,

atzīts par vainīgu, ka 1938. g.

13. oktobrī pārdevis Žanim
Pauzeram atkalpārdošanai cil-

vēku uzturam nederīgas desas,
un sodīts pēc Sodu lik. 236.

p., 26. p., 57. p. ar 50 la-

tiem vai nesamaksas gadijuma
ar 2 nedēlam arestā.

1939. g. 8. februārī.

794. 1. 35083 v

Miertiesnesis E. H ū n s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu Hk. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938, gada
13. oktobra spriedumu, kaš stā-

jies likumīgā spēkā, 1904. gada

3. oktobrī_ Varakļānu miestā

dzim. Abrams-Dāvids Šeichads
atzīts par vainīgu, ka 1938. g.

8. augusta Ludzā, Latgales
iela 9, sava maizes ceptuvē un

konditorejā izgatavojot un gla-

bājot pārdošanai ēdamvielas
nav ievērojis pienācīgo tīrību,
un sodīts pēc Sodu lik. 236. n.

ar 50 latiem vai maksātnespējas

gadijuma ar' 2 nedēļām arestā.

Ludza, 1939. g. 7. februārī.

730. 1. 34898g
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
5. oktobra tiesas pavēli, kas stā-

jusies likumīgā spēkā, 1904. g.
3. okto_brī_ Varakļānu miestā

dzim. Abrams-Davids Šeichads
atzīts par vainīgu, ka 1938. g.

12. septembri Ludzā, Latgales
ielā 9, sava maizes ceptuvē un

konditoreja izgatavojot un gla-

bājot pārdošanai ēdamvielas

nav ievērojis pienācīgo tīrību,

un sodīts pēc Sodu Hk 235. p.

ar 75 latiem vai maksātnespējas

gadijumā ar 3 nedēlam arestā.

Ludzā, 1939. g. 7. februārī.

7XB. I. 34599g
Miertiesnesis P. Petzals.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Avotu ielā 9, 8. dz., paziņo, ka

1939. g. 23. februārī, pīkst. It,

Rīgā, Avotu iela 9, 8. dz.,
2. publiskā izsolē pārdos Kristī-

nes Melgalvis un Jēkaba Lan-

kovskija obligāciju, kas novēr-

tēta par Ls 5000,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 34757g
Tiesu izpildītais J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Avotu ielā 9, 8. dz., paziuo, ka

1939. g. 23. februārī, pīkst. 10.30,

Rīgā, Marijas ielā 133, darbn.,

2. publiskā izsolē pārdos Mār-

tiņa Ezergaiļa dzelzs presi,

ēvelbenki u. c. 1., kas novēr-

tētas par Ls 670,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 1687/38. 34755g

Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Mūrnieku ielā 12, pa-

ziuo, ka 1939. g. 20. februārī,

pīkst. 10.30, Rigā, Brīvības

ielā 26, publiskā izsole pārdos

lzaka Bidermaņa elektrisku

skapi filmu žāvēšanai, veikala

bufeti u. c. U kas novērtētas

par Ls 790, ;
Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 462/38. 34944s

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs, kura karietei i
ir RJgā, Mūrnieku ielā 12, pa-

ziņo, ka 1939. gada 20. februārī,

pīkst. 11, Rīgā, Goigola ielā 4/6,

5. dzīv., publiskā izsolē pārdos

Feigas Vange skapjus, kas no-

vērtēti par Ls 230,—.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 831/38. 34943e

Tiesu izpild. V. Strauss

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītais, kura kancleja

ir Rīgā, Gertrūdes ielā 43, 8. dz.
r

paziņo, ka 1939. g. 20. februārī,

pīkst. 11, Rīgā, Kr Barona ielā

45/47, 17. dz., 1. un 2. publiskā
izsole pārdos Viljama un Sera-

fimas Jākobsonu mēbeles u. c.

lietas, kas novērtētas par

Ls 556,—.
Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 100. un 467. 34945e

Tiesu izpildītājs O. J ujjc a.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītais, kura kancleja

ir Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 21. tebruar.

pīkst. 10, Rīgā, Marijas ielā 107.

2. dzīv., 1. publiskā izsolē pār-

dos Jāņa un Emīlijas Bundžu

pogcaurumu mašinu, drēbnieka

kājminamu šujmašīnu, sporta

uzvalkus, daž. rudens un va-

saras mēteļus un sieviešu svār-

kus, kas novērtēti par Ls 423,50.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

206. 1. 34947e

Tiesu izpild, E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsis, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 4540,— aizdevuma

nenomaksāto terminmaksu pie-
dzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10,_ Rīgas apgabaltiesas

sežu_ zāle pārdos 1. publiskā
izsole Jāņa Zaula nekustamo,

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.

Dzērbenes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 1150. nodalijumā

un sastāv no zemes gabala
«Druvienas 42 F, 42 Fa";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4900,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5800,-1

4) solītājiem jāiemaksā Ls.

490,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustarna īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vioa kancleja, bet 2 nedēļas-
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civimodalas
kancleja.
45. 1. 34489g.
Tiesu izpildīt. H. B i r k h ā n i.

Valdības Vēstnesis 35. num., sestdfen, 1939. g. 11. februāri
8



Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsis, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 5320, aizdevuma

nenomaksāto termiņmaksu pie-

dzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiska

izsolē Dāvida Amsona nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Cesu

apr.
Raunas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 12135. nodalijuma

un sastāv no zemes gabala

„Vectēvenēni J\š 189";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5800,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

580,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatuved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

39. 1. 34490g

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes
bankas iz-

sniegtā Ls 4480 aizdevuma

nenomaksāto termiņmaksu pie-

dzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Risas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiska

izsolē Karlīnes Ezeriņš nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Cesu

apr. Drustu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 11635. nodalijuma

un sastāv no zemes gabala

„Vecsērmūkšl 48 F, 48 Fa";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4800, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5000,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

480,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

32. 1. 3449 Ig

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, pazirjo, ka:

1) Šķibes krājaizdevu sab.

un Vilhelma Jansona prasību

par Ls 1460,— ar proc. un izd.

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāna Bamba nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.

Drabešu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 8000. nodalijuma un

sastāv no zemes gabala „Dzin-

tari 1 F, 1 Fa, tag. 1 F, Fa, Fb;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2144,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

214,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īDašuma

iegūšanai tajos kad

šāda atļauja ir vajadzīga" pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 1. februārī.

L. 1351/38. 34361g

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) A/S._ „Latvijas kredītban-

kas" prasības par Ls 80,— ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pjkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna
Androviča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr. Erglu
pag., ierakstīts zemes grāma-

tas 12780. nodalijumāun sastāv

no zemes gabala ..Akmenāji

125 F";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 550,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3100—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

55,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

tramatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 1. februārī.
L. 1193/38. 34362g
Tiesu izpildīt. H. Birkhāns

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Nītaures krājaizdevu sa-

biedrības, Jefima Sidorenko un

Kārļa Eglīša prasību par

Ls 5800,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pļkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sežu_ zāle pārdos 1. publiskā
izsole Martas Eglītes nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.

Kosas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 4580. nodalījumā un

sastāv no ..Lejas-Kuketii JVq 9"

mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3150,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2130 un 2000 kr. c. rbl.;

4) solītājiem jāiemaksā Lš

315,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Cēsīs, 1939. g. 3. februārī.
L. 1317/38. 34360g
Tiesu izpildīt. H. Birkhāns

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-
joties uz Civilproc. lik. 1280.
līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 6330 aizdevuma
nenomaksāto termiņmaksu pie-
dzīšanai 1939. gada 7. oktobrī,

pļkst. 10,_ Rīgas apgabaltiesas
sežuzale pārdos l. publiskā
izsole Gaidas, Ilgas un Dzidras

Vittenbergu nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Cēsu

apr. Lie-

pas pag., ierakstīts zemes grā-

matas 604. nodalījumāun sastāv

no „Svarģu" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.700,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7000,-1

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1170,— drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
liku ma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcibā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
Cēsīs, 1939. g. 3. februārī.

L. 165/38. 3464 Ik

Tiesu izpildīt. H. Birkhan».

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais

(kancleja Alūksnē, Dārza iela 4),

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280—1306. p., paziņo, ka:

1) k/s. „Latmežs, H. Lūlovs

un biedris" prasībā 1939. gada

21. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Sedle-

nieka nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valkas apr., Annas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 3496.

nodalijumā un sastāv no zemes

gabala ..Līdumnieki 9 F, Fa",

21,56 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 3000, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5100, \
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala
Ls 300,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. g. 31. janvārī.
L. 328/33. 34181g

Tiesu izpild. L. Kokle.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 544,73 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 8. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Žana Purvina nekustamo

īpašumu, kas atrodas Bauskas

apr. Taurkalnes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 4534.

min», un sastāv no „Vartonu"
mājam, apm. 42 hekt. platībā,
ar ekam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8700, ;
3) tam ir hipotēku parāji

Ls 8600,—j
4) solītājiem jāiemaksā Ls

870,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.
Piezīme, izsole pārcelta no

1939. g. 11. janvāra.

Bauskā, 1939. g. 7. februārī.

235. 1. 34760g

Tiesu izpild. A. V I g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ki

„Vald. Vēstneša" 1938. g. 9. dec.

280. num. izsludinātā izsole pa r

Bruno-Adolfam Lodingam pie-
deroša Bauskas pilsētas imo-

bila ar zemes grāmatu reģ. 67.

num., pārdošana š. g. 15. feb-

ruārī atcelta.

Bauskā, 1939. g. 7. februārī.

254. I. 34763g

Tiesu izpild. A. V I g a n t s

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„Vald. Vēstn." 1938. g. 10. dec.

281. num. izsludinātā izsole par

Jānim Bungām piederošo Baus-

kas apn Ceraukstes pag. «Eg-

līšu" māju, ar zemes grāmatu

reg. 7501. num., pārdošana š. g.

15. februārī atcelta.

Bauskā, 1939. g. 7. februāri.

873. 1. 34762g

Tiesu izpild. A. V I g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„Vald. Vēstn." 1939. g. 3. janv.
2. num. izsludināta izsole pir

Mārtiņam Beitiņam piederošo
Bauskas apr. Vecsaules pag.

-Jautru" māju ar zemes grāma-

tu reg. 9721. num., pārdošana
š. g. 8. martā atcelta.

Bauskā. 1939. g. 7. februāri.

69. 1. 3476 lg

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s

Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 1. iec. tiesu izpild. J. R o -

lavs (kancleja Indriķa ielā 6,

Ulicha ielā 51), saskaņā ar Ci-

vilprocesa lik. 1283., 1285.,

1286.—1290. p. paziņo, ka:

1939. g. 14. aprīlī, pīkst. 10,

Lļepajas apgabaltiesu sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē ne-

kustamu mantu, piederošu mir.

Hermana Pesteļa mantojuma
masai. kas atrodas Liepājā, Jū-
ras iela 27,' un ierakstīta Liepā-

jas-Aizputes zemes grāmatu

nodaļas zemes grāmatās ar

hip. 419. num.

Šī nekustama manta pilnā sa-

stāva ir novērtēta uz Ls 1152,

un tiek pārdota mir. Elvinis

Petrovas mantojuma masas pra-

sības apmierināšanai.

Uz šo_ nekustamu mantu ir

nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 10.000, lielumā.

Solīšana sāksies saskaņā ar

Civilprocesa lik. 1293. p. no

novērtēšanas sumas Ls 1152,
—

vai no priekšrocigu prasību su-

mas, skatoties, kas būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksāLs 115,20

drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-

gūt pārdodamo imobitu.

Tiesības, kas novērš pārdo-

šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-

kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītajā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Liepājas apgabal-
tiesas civilnodaļas kanclejā.
L. 2434/38. 34764g

Tiesu izpildītājs J. Rolfrvs,

Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Liepājā, Kungu
iela 50, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) A/S. „Liepājas tirgotāju
banka" prasības par Ls 15.000

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. gada 14. aprilī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Izraēla Alperoviča nekustamu

īpašumu, kas atrodas Liepājā,
Biržas laukumā 8, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģ. ar 82.- num.

un sastāv no nekustama īpa-

šuma;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
26.750 krievu cara nauda,
Ls 31.911, —

un ievests nodro-

šinājums par Ls 1911,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas, civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 1. februārī.

247. 1. 34498a

Tiesu izpild. .1. P e te r s o n s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 386.77 piedzīšanai
1939. gada 4. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 2. publiskā izsolē

Meikula Stepana dēla Šaicana

nekustamu īpašumu, kas atro-

Oas Abrenes' apr. Rugāju pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 6987.

num. nodalijumā un sastāv no

318 F un 485 F zemes gabaliem
ar kopīgu nosaukumu „Ušuri",
22,39 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600, — Valsts zemes bankai;

4J solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 8. februārī.

517. 1. 34951v

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Viļakas pag. pašvaldības pra-

sības par Ls 601.29 piedzīšanai
1939. g. 4. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 2. publiskā izsolē

mir. Bernarda Šaicana, Aloiza,
Izidora, Teklas un Marijas Sta-

ņislava b. b. Šaicanu un Helē-

nas Antona m. Šaicans nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Viļakas pag.,

ierakstīts zemes grām. 1075.

num. nodalijumā un sastāv no

Hzinu ciema zemes 27. vien-

sētas, 10.379 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3000,—;
3) tam' ir hipotēku parāds

Ls 700,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jauzrada_tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrcnes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kancleja.
Balvos, 1939. g. 8. februārī.

449. 1. 34950v
Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i me-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Viļakas pag. pašvaldības pra-

sības par Ls 1230,37 piedzīša-
nai 1939. g. 4. martā, pīkst. 10

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 2. publiskā izsolē

Bernarda, Izabelas un Salimo-

nas Aloiza b. b. Loginu nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Viļakas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 7130.

num. nodalijumā un sastāv no

Slotukalna (Slutopustošas) cie-

ma 5. saimniecības, 7.363 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1400,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1600,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

140,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu_ ministra at-

lauia pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

īrāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 8. februārī.

515. 1. 34952v
Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 437,64 piedzīšanai
1939. gada 4. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 2. publiskā izsolē

mir. Jāda Jēzupa d. Logina ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Viļakas pag., ie-

rakstīts zemes grām. 6667. num.

nodalijumā un sastāv no Bach-

mutovas ciema zemes 9. saim-

niecības, 7,557 lia platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1000, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,

—
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 8. februārī.

525. 1. 34953 v

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Lu-

dzas iec. tiesu izpildītājs
K. Markvarts, saskaņā ar

Civilproc. lik. 1185. p., paziņo,
ka nolikta uz 1939. g. 27. martu
Meikuļa (Michaila) Narnicka ne-

kustama īpašuma, Ludzas apr.
Zvirgzdenes pag. Cerelevas
sādžas 4. niim. viensētas, pār-
došana izsole, par ko izsludi-

nāts „Valdības Vēstneša" 1939.

gada 18. num., parāda samaksas

de|, ir atcelta.

Ludzā, 1939. g. 7. februārī.
96. I. 34948 v
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Rīgas notārs Jūlijs Bārs,

pamatodamies uz 1916. gada
3. jūlija Likumu par tirdzniecī-
bas un_ rūpniecības uzņēmumu
atsavināšanu un uz Likumu par
kamerām, paziņo, ka pēc 1939.

gada 8. februārī viņa kantorī
noslēgta un aktu grāmatā ar 4.

nurn. ierakstīta pirkuma - pār-
devuma līguma, Rīgā, Kalncie-

ma iela 3, dzīvojošā, 1901. g.

25. jūlija Rīgā, dzimusē Ērika

Radziņš, dzim. Strauss, pārdeva

Rīga, Kalnciema ielā 3, dzīvo-

jošam, 1886. g. 30. decembrī

Tukuma dzimušam Ernestam -

Emiiam Forkeram Rīgā,
Kalnciema ielā 3, esošo uzņē-

mumu: ..Gaļas izstrādājumi, iz-

ņemot galas konzervus"; Rīgā,
Skārņu ielā 11, esošo „Gaļas,
tiesu un delikatešu tirgotavu"
un Rīga, Raiņa bulv. 33, esošo

„Ga|as un desu tirgotavu", līdz

ar Sirmas nosaukumu ..Fricis
Strauss". 35096e

Notārs j. Bārs.

Rīgas notārs Boriss Zemgals.

pamatojoties uz 1916. gada Li-

kuma par tirdzniecības un rūp-

niecības uzņēmumu pāreju uz

līguma pamata 4. pantu, paziņo,
ka saskaņā ar viņa, notāra, kan-

torī Rīgā, Smilšu ielā 8/10,
1939. g. 8. februārī ar reģistra

2133
1

num. (aktu grām. 3. num.)

noslēgto -pirkuma-pārdevuma lī-

gumu 1886. g. 1. aprilī Bauskā

dzini. Latvijas pilsonis Joselis
Peress, dzīv. Rīgā, Blaumaņa
iela 12, 40. dz., pārdevis 1885. g.

26. jūlija Dobelē dzimušam Lat-

vijas pilsonim Leizeram
- Men-

delim Zegelmanim, dzīv. Rīgā,
L. Kalēju ielā 54, 2. dz., viņam,
Peresam, Rīgā, Grēcinieku ie-

la 18, piederošo dzelzs un tē-

rauda preču tirgotavu līdz ar

precēm un inventāru, tiesībām

un pienākumiem. 34906v

Notārs B. Zemgals.

Daugavpils notārs E. Helvichs

uz Līksnas pag. Jukšu sādžā

dzīv. Monikas Jankovskis,
dzim. Veliks, un Benedikta Jan-
kovska lūgumu paziņo, ka Mo-

nika un Benedikts Jankovski

atsauc savā vārdā ģeneralpiln-
■\aru, ko vipi līdz ar Teklu Te-

niss izdevuši Pēterim Tenisam.

Filnvara apliecināta Daugav-

pils notāra E. Helvicha kantorī

1937. g. 16. aprilī ar reg. 520.

num. :!5129e

Notārs E. Helvichs.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Smagā transporta uzņēmēju
biedrības likvidatore Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības
kamera, saskanu ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. jan-

vāra 2192. lēmumu (~Vald.
Vēstn." 31. nurn.). uzaicina visus

Smagā transporta uzņēmēju
biedrības

mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-

tās personas pieteikties Latvi-

jas tirdzniecības un rūpniecības

kamerā, Rīgā, Amatu ielā 4,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par spēku

zaudējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1939. g. 8. iebr.

Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēd. A. Bērziņš.

(.ieneralsekr. Alb. Zal t s.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. jan-

vāra R 685. lēmumu līdzšinējā

Liepājas biedrība „Musse" pār-

reģistrēta par Liepājas vācu

biedrību „Musse" ar valdes

mājokli Liepājā. 36066V

Nodaļas vad. A. Lļepiņš.
Refc. bir. pārz. J. B e r z i ņ š.

35. nutn., sestdien, 1939. g. 11. februārī Valdības Vēstnesis 9



Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez

pelnās biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedriskc

lietu ministra 1938. g. 22. de-

cembra R 993. lēmumu pār-

reģistrēta līdzšinējā „Rīgas vā-

cu pilsoņu biedrība" par ~Rīgas
vācu pilsoņu biedrību (Rigaer

Deutscher Biirgerverein)" ar

valdes mājokli Rīgā. 35090 v

Nodaļas vad. A. Liepinš

Reg. bir. pārz. J. D ē r 2 i ņ š

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par

pelņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 12. de-

cembra R 1181. lēmumu līdz-

šinējā „Literariski praktiskā

pilsoņu savienība" pārreģistrēta
par „Literariski - praktiskā pil-
soņu biedrība (Literārisch -

Praktische Biirgerverbindung)"
ar valdes mājokli Rīgā. 35089

Nodaļas vad. A. Liepinš.
Rež. bir. pārz. J. B ē r z i n ?.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. jan-

vāra R 1226. lēmumu līdzšinējā
Biedrība ar nosaukumu „Die

Mitauer Liedertafel" (Jelgavas

dziesmu galds) pārreģistrēta
par Biedrību ~Jelgavas Lieder-

tafel" ar valdes mājokli Jel-
gavā. 35087 v

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Rež. bir. pārz. J. Bērziņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

20. februārī, pīkst. 10, Rīgā,
Baznīcas ielā 27/29, 11. dzīv,
vairāksolīšanā pārdos Zāras

Lībmanis mēbeles, kas novērtē-

tas par Ls 1220,—, dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

20. februārī, pīkst. 11, Rīgā,

Lāčplēša ielā 87. laborat., vai-

rāksolīšanā pārdos lijas Jas-
voina laborat. iekārtu un da-

žādas drogu preces, kas no-

vērtētas par Ls 1391, —, viņa

dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 35118 v

Rīga. 1939. g. 10. febr.

Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Rīgas preiekt. 5. iec. priekšu.
izsludina par nozaudētu velosi

peda braukšanas 4633. numuru,

kas 1938. g. 13. maijā izdots

Kārlim Šaciino. 34927e

Dzelzsceļu virsvalde
iznomā bufetes

ar tiesību tirgoties ar alu no 1939. g. 1. marta līdz 1940. g.
31. decembrim Puikules, Kangaru un Krimūnu stacijās
un zemes laukumu augļu kioska uzbūvei Mazsalacas stac.

Krimūnu stacijas bufetes nomniekam uz sava rēķina jāiebūvē
bufetes virtuves plīts, bet Mazsalacas zemes laukuma nomniekam

jāuzbūvē uz sava rēķina augļu kiosks. Kopā ar bufeti Kangaru
stacijā izīrē bufetes nomniekam kā dzīvokli 1 istabu. Drošības
nauda sacensībai katrai bufetei un zemes laukumam Ls 100.—.
Minētos objektus iznomā pēc dzelzsceļa lik. 19. p. izp. not. Pie-

solījumi, ar likumā paredzēto zīmognodevu, jāiesniedz Ekspluatā-
cijas direkcijai Rīgā, Gogoļa ielā 3. 108. istabā vēlākais
līdz 1939. g. 23. februārim, pīkst. 11, slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu

»
Uz sacensību", bet piedāvājumu caurskatīšana

notiks minētā dienā pīkst. 11.15 106. istabā. Piesolijuma stirna jā-
uzrāda par 1 gadu 10 mēnešiem. Personām, kas nav staciju bufetu

nomnieki, jāuzrāda, kur šīs nersonas līdz šīm turējušas bufetes, un

adrese. Noteikumi un tuvākas zinas Ekspluatācijas direkcijā
108. istabā. L 6714 35099

Izglītības ministr. Skolu departaments
š. g. 18. februāri, pīkst. 11,

vatzstisSztž sacensībā izdos

artēzisku aku urbšanas darbus Alūksnes, Rītupes,
Apes, Gauru, Mežvidu un Ausekļa valsts skolām.

Piedāvājumi ar Ls 300, drošības naudu par katru aku, ap-
maksāti ar Ls 2, zīmognodevu, jāiesniedz Izgl. min. būvnie-
cības birojā, Rīgā, Va|ņu ielā 2., 141. istabā līdz š. g. 18. februā-

rim, pīkst. .11.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz turpat katru dienu darba

laikā. Tālrunis 27590. L 5717 35100

Zemliopibos ministr, būvniec. nodaļai
ar š. g. aprili vajadzīgi

45 būvtechniķi
Kurzemes, Zemgales, Vidzemes un Latgales apgabalu rajoniem.

Mēneša atalgojums iesākumā Ls 150,—, bet vēlāk Ls 200.—.

Lūgumi dēļ šīm vietām, apmaksāti ar Ls 2, zīmognodokli,
līdz ar būvtechniskās izglītības un prakses dokumentiem jāiesniedz
Zemkop. ministr, būvniecības nodaļai, Rīgā, Reimersa ielā 1, 13. dz.
līdz š. g. 31. martam. Kandidātiem jāiztur pārbaudijums būvtech-
niskos jautājumos un lauksaimniecības būvniecības likumu, notei-
kumu un instrukciju zināšanā. Uz pārbaudijumu jāierodas Zemkop.
ministrijas būvniecības nodaļā Rīgā, Reimersa ielā 1, 13 dz.
š. g. 3. aprili pīkst. 9.

Pārbaudijuma programa par 20 sant. saņemama būvniecības

nodaļa, Rīga, Reimersa ielā 1, 13. dz. Pieprasot programu pa
pastu, samaksu var piesūtīt arī pastmarkās, pasta izdevumiem

pievienojot vēl 20 sant. pastmarku.
35142 Zemkopības departamenta būvniecības nodaļa.

pilsētas valde
1939. g. 15. martā, pīkst. 10

Finansu nodaļā, Daugavpilī, Kr. Valdemāra ielā 1

izdos jauktā izsolē

tirgus nodeuas iekasēšanas tiesības uz 3 gadiem,
no 1939. g. 15. maija.

Tuvākas ziņas Daugavpils pilsētas valdes finansu nodaļā, pa-
rasta darba laikā. 35127 Pilsētas valde.

Valmieras pilsētas valde,
saskaņā ar Likuma par dalīta īpašuma tiesību atcelšanu 8. p. noteikumiem („Vald. Vēstn." 1938. g.
286. num.), kā virsīpašniece (adrese Valmierā, Rīgas ielā 33),

paziņo, ka še minētiem īpašumtiesīgiem lietotājiem nekustamu īpašumu iegūšanai
pilnā īpašumā noteiktas šādas izpirkšanas maksas:

350930

Pilsētas galvas v. J. Gustavs.

Sekretārs A. Tamisars.

Valmieraspilsētas valde paziņo,kā virsīpašniece (adrese Valmierā, Rīgas ielā 33),

paziņo, ka še minētiem īpašumtiesīgiem lietotājiem nekustamu īpašumu iegūšanai
pilnā īpašumā noteiktas šādas izpirkšanas maksas:

Valdības Vēstnesis 35. num., ses [dien, 1939. g. 11. februāri10

Adrese —

3
re —1

Numu pēc

kā Nomnieka vārds, uzvārds vai nosaukums īpašuma atrašan.

vieta Hipoti num. Platīb kv.

m.

lzpirk maksa
1.

*

Pētera Bmžas m. aizu. V. Gailis Diakonāta, 5 277 1621 973

2, Lauku pašvaldību fonds Dzirnavu, 1 272 IHJ 667

3. Dzirnavu, 3 273 1161 697

4. Rozālija un Dāvids Blūmentāli, Anna Kuncendorfs,
dzini. Blūmentals Dzirnavu, 5 .104 1156 694

5. Fdite Karitons, dzim. Krūzemans, Margrieta Voitkus,
dzim. Krūzemans, Aleksandrs Krūzemans

....
Peldu, 8 281 778 467

R, Pēteris Purinš Gaujas, 6 300 1420 852

1. Teodors Bergmanis Gaujas, 4 284 865 519

8. Air. Alma Baltiņš, Olga Auermans, dzim. Baltiņš,
Alma Baltiņš, šķ. Bainbcrgs, Ella un Oto Baltiņi Kalna, 5 137 601 288

9. Fēliks un Boriss Mušes Gaujas, I 278 974 584

10. Gaujas, 5 279 965 579

Iii lānis Bušmanis Gaujas, 3 303 972 583

12. Marija Priedlts, di. Ābols, Voldemārs Vilks, Eduards

Priedīts, Kristine Priedlts, dz. Ābols, Jānis un

Eduards Priedīši, Marta Purmals, dz. Priedīts, Anna

Bērziņš, dz. Priedīts Gaujas, 11 275 911 547

13. Valmieras apriņķa padome Gaujas, 15 282 1343 S06

14. Voldemārs Kaķis Gaujas, 17 317 1762 1057

15. Antons Broža Gaujas, 2 271 933 560

16. Ernests Spilbergs Gaujas krastā 269 155 74

17. Berta Orinbergs, Zelma Upīte un Jānis Orinbergs Limbažu, 1 286 2040 245

18. Pēteris Apinis '.
.

Limbažu, 8 301 1562 187

19. Eduards Broža Limbažu,."? 297 2040 245

20. Limbažu, 10 289 2201 264

21. ļānis Jonass Limbažu, 5 294 2040 245

22. Mārcis Ābele Limbažu. 12 302 2609 313

23. Pēteris Taube Limbažu, 7 328 1853 222

24. Edgars Pavasars Limbažu, 14 306 3121 375

25. Pēteris Konters
.

. . : Limbažu, 9 295 2226 267

26. Pēteris Prīmanis Limbažu, 16 291 7011 841

27. Emma Orinbergs '. .
.

Limbažu, 11 293 2040 245

-28. Alma Janners -. .
.

.
Limbažu, 13 305 2040 245

29. Mārtiņš Steikmanis * Limbažu, 15 288 2040 245

30. Limbažu, 17 309 2040 245

31. Limbažu, 19 287 2040 245

32. Pēteris Šķists Limbažu, 21 314 2040 245

33. Limbažu, 23 290 2882 346

34. Sporta, 2 372 17354 2082

35. Cepļa ielā 320 7430 892

36. Cepļa ielā
.

342 2367 284

37. Cepļa, 1 375 2977 357

38. Marija un Mārtiņš Olaudiņi un Elma Zariņš, dzim.

Rīgas, 73 332 2323 279

39. Rīgas, 75 — 2312 500

40. Antons Broža Rīgas, 77 353 2360 283

41. Jūlijs Auninš Rīgas, 78 335 1420 170

42. Jānis Martinsons Rīgas, 80 331 1448 174

43. Dāvis Brūvelis. Rīgas, 81 379 3724 447

44. Alma Ābelite Rīgas. 82 398 M65 176

45. Rīgas, 67 167 6842 821

46. Harijs Jostsons . .
.- Rīgas, 65 210 2795 335

47. Pēteris Pabērzs . Rīgas, 68 386 1985 476

48. Ernests Tilcens Rīgas, 7P 392 1986 477

49. Rīgas, 71 367 1880 226

50. ļānis Čulītis . .
.

. 7 Rīgas, 86 348 1452 174

51. Jānis Čulītis Skolas ielā 399 1667 200

52. Jānis Ķirsis Rīgas, 88 377 2071 249

53. Aleksandrs Meijersons Rīgas, 90 381 1839 221

54. Hermanis Eglīte Rīgas, 94 351 1243 149

55. Latv. valsts Sat. Min. Šos. un zemes ceļu dep. . . Rīgas, 63 325 7098 852

56. Brežas, 2 330 2955 355

57. Brežas, 1 — 1885 226

58. Dārza, 1 307 2768 332

59. Berta Briedis Dārza, 3 334 1407 169

60. Smilšu, 1 355 1803 216

61. Marija Markovs, dzim. Vācietis Smilšu, 5 349 1878 225

62. Smilšu, 7 358 1698 204

63. Smilšu, 9 371 1534 184

64. Alvīne un Rudoifs Zirdziņi un Emma Jēkabsons . . Smilšu, 11 344 1657 199

65. Smilšu, 13 361 2490 299

66. Smilšu, 15 360 2490 299

67. Smilšu, 2 373 1584 190

68. Smilšu. 6 356 1605 193

69. Jānis Lūsiņš Smilšu, 8 357 1744 209

70. Smilšu, 26 378 20400 2448

71. Smilšu, 17 369 2490 299

72. Semināra, 3 364 1894 227

73. Semināra, 7 352 1894 227

74. Semināra, 9 — 1900 228

75. Upes, 2 393 1885 226

76. Zelma-l.eontine-Marta Maisiņš, dz. Kaže
...

Uoes, 4 390 1860 223

77. Upes, 6 396 1774 213

78. Upes, >0 285 4270 512

79. Upes, 10-a 402 1895 227

80. Upes, 12 414 2689 323

81. Upes, 14 413 2473 297

82. Sporta, 1 404 1829 219

83. 8porta,3 389 1846 222

84. Sporta, 5 -385 1940 233

85. Skolas, 1 •

394 3918 470

8f). Helēna Eglīte, dzim. Meijersons un Anna Kalniņš, dz.

Skolas,2 384 1903 228

87. Skolas, 6 382 1898 228

88. Skolas, 8 391 1896 228

89. Skolas, 10 — 1894 227

90. Skolas, 16 346 2014 242

91. Koku, 1 350 1894 227

92. Koku, 3 345 1894 2?7

93. Koku ielā 383 1901 228

94. Marija Zenkis, dzim. Vācietis Koku, 5 .317 1894 227

95. Andrejs Kalējs Koku ielā 7 376 1894 227

96. Koku
,,

9 380 1893 227

97. Koku
,,

11 420 1834 220

98. Strazdu, 1 407 1964 236

99. Strazd'.', 3 419 2001 240

100. Jūla, Jānis un Alvīne Martinsoni, Emma Zirgelis ;m

Osips Redkoslovs Dzirnavu, 15 138 1391 167

101. Aleksejs Origorjevs Dzirnavu, 17 184
—

14i

102. Kārlis Vikmanls Dzirnavu, 18 310 1225 291

103. Dzirnavu, 19 189 1589 191

104. Frideber's Cakars . Dzirnavu ielā 322 1602 192

105. Erna, Kārlis un Alfrēds Vikmani, Irma Hincenbergs,

Valija Zvirbulis un Elza Kri.nuldens Dzirnavu, 20 316 !211 ">$()

106. Erna, Kārlis nn Alfrēds Vikma-ii, Irīna Hincenbergs,

Valija Zvirbulis un Elza KrimuHens Dzirnavu ielā 338 373 90

107. Dzirnavu, 22 329 1393 334

108. Dzirnavu, 24 365 1607 386

109. Jānis Straujiņš Dzirnavu, 26 1114 1802 324

110. Ernests un Natālija Kalniņi Dzirnavu, 28 366 1894 34!

111. Dzirnavu, 30 326 1179 212

112.
Dzirnavu z. gab. — 455 82

46-a

Adrese —

-i*
m Sļ »J

is Nomnieka vārds, uzvārds vai nosaukums īpašuma atrašan. -% i E
1 re

1 o
vieta £.=

Z Dl
X £ ii

-
£

113. Dzirnavu, 29 292 1054 126

114. Kārlis Kerpe Dzirnavu, 35 139 319 38

115. Mnrcis Lūciņš un Amālija Kalējs . Gaujas krastā, 333 1455 175
Dzirnavu ielā

110. Otilija-Auguste-Adele Jākobsons iirūveru, (i 34 1106 398

117. Valmieras latviešu biedrība .
...

Lāčplēša, 1 1
— 275

118. L. Maršnera maut. aizgād. Vilhelms Krauze . . . . Bruņinieku, 5 5
— 50

119. 1.. Maršnera mant. aizgād. Vllhelrr s Krauze . . . . Bruņinieku ielā 79 1867 672

120. Pēteris Zāgars, arī Zāgers . . . Rīgas ielā 1 1 12 60

121. Ilze, Reinis, Leo un Ton s Kampe RiL'as ielā 15/17 14
_ . 300

122. Fēliks un Boriss Mušes
....

Rīgas ielā 18 15 262 ISil

123. Amālija Roze, Arturs Roze un Valija Mārgr. /ofitis Brūveru 8 33 80

124.

Editc-Auguste Vebers

Brūveru, 4 36
— 50

125. Va|ņu, 2 46
— 300

126. Valija un Anna Rozītes
....

Brūveru, 2 37
— 100

127. Augusts Doršs Bastiones, 17 42 807 387

128. Milda, Mirdza, Zigrida, Arvids un Edgars Uderi-Udri Ravelines, 16 48 570 205

129. Jānis Auninš Jurģu, 9 54 938 338

130. Emma-Auguste Veide Kr. Valdemāra, 1 58 909 436

131. Fridrichs, Ida, Emma, Eižens Pikeļi un Berta

Bolcmanis Kr. Valdemāra, 7 57
— 80

132. Teodors-Alfreds Niedxa
....

Kr. Valdemāra,6 61 214 103

133. Ernests Spilbergs Rīgas, 25 75 91 66

134. Jēkabs Krogzems Jurģu, 8 71i 294 176

135. Aleksandra Studd Pilskalna, 2 77 644 309

136. Richards Dannbergs Ziloņu, 10 80 1429 514

137. Ziloņu ielā 395 651 156

138. Bastiones, 10 64 473 227

139. Augusts Akmentiņš Rīgas, 19 82 1000 720

140. Līna Liepiņš un Ērika Dambītis Rīgas, 20 341 1489 1072

141. Jānis Dūnis Rīgas, 26 85 473 341

142. Jānis Dūnis Rīgas, 21 89 1443 1039

143. Pēteris-Pāvils Meijers Diakonāta, 2 90 230 166

144. Baltijas lauksaimnieku biedr. . . Diakonāta, 1 92 1793 1291
145. Jānis un Kārlis Kalači

....
Jurģu, 12 94 523 314

146. Latv. tirdzn. un rūpn. kamera . . Jurģu, 10 128 3056 1834

147. Rīgas, 23 105 91 66

148. Voldemārs Raģens Diakonāta, 10 106 183 110

149. Pēteris Ne|ke Ziloņu, 11 109 3371 1214
150. Jurģu, 3 96 68 33
151. Milda Filonova un Pēteris Eglītis . Rīgas, 28 122 141 • 102

152. Ziloņu, 9 129 521 188

153. Marija Keršteins, Fēliks, Valters un Oskars Keršteini,

Zigrida Zaviška un Margrieta Karnats Kr. Valdemāra,3 150 — 80

154. Jurģu, 5 207 61 29

155. Biskapa, 13 336 2317 556

156. K Baumaņa, 15 337 1411 339

157. Ervins un Andrejs Grasmaņi . . . Rīgas ielā 19 390 281

158. Ervins un Andrejs Grasmaņi . . . Ravelines ielā 65 390 187
159. Ziloņu, 7-a 370 574 207

160. Rīgas p. ceļā,
iesk. dārza gb. 73 2791 2010

M 67



Rīgas Jēzus evangelhkī-luteriskā baznīca.
kuras valdes sēdeklis ir Rigā, Dzirnavu ielā 118, pamatojoties uz

Lik. par dalīta īpašuma tiesību atcelšanu 8. pantu (izslud. „Valdības
Vēstneša" 1938. g. 286. num.),

paziņo, ka viņas zemes gabalu ipašumtiesīgiem
lietotājiem jāmaksā šāda izpirkšanas maksa:

!. Jānim lazdiņam, par nek. īpaš. Rigā, Dzirnavu ielā 131,
3. hip. iec. zemes grām.75. num., 31. grupa, 18. grunts, 1701 kv. m.

1 s 2993,76.
2. Ņinai Sobinovai, par nek. īpaš. Rīgā, Dzirnavu ielā 145,

3. hip. iec., zemes grām. 82. num., 40. grupa, 6. grunts, 3856 kv. m.

Ls 3701,76.
3. Sergejam Kļimovam, par nek. īpaš. Rīgā, Puškina ielā 22,

3. hip. iec, zemes gram. 116. num., 41. grupa, 25. grunts,
1217 kv. m. Ls 2628,72.

4. Malachijam Cvetkovam, par nek. īpaš. Rīgā, Elijas ielā 8,
3. hip. iec, zemes grām. 562. num., 41. grupa, 82. grunts,
947 kv. m. L.s 2803,12.

5. Sergejam Kļimovam, par nek. īpaš. Rigā, Sadovnikova
ielā 1, 3. hip. iec, zemes ērām. 1!5. num., 40. grupa, 8. grunts,
2822,4 kv. m. Ls 3838,46.

6. Jūlijam Gundaram, par nek. īpaš. Rīgā, Elijas islā 1,
3. hip. iec, zemes grāir. 571. num., 41. grupa, 52. grunts
612 kv. m. Ls 2056,32.

7. Jānim Dirgialo, par nek. īpaš. Rīgā, Elijas ielā 3, 3. hip.

iec, zemes grām. 660. num., 41. grupa, 53. grunts, 466 kv. m.

Ls 1379,36.
8. Jānim Sproijim, par nek. īpaš. Rīga, Cjoģnļa iela 13, 3. hip.

iec, zemes grām. 133. num.. &\. grupa, 17. grunts, 1288 kv. m.

Ls 1297,2*.
9. Robertam Heinricham Rūtiņām, Ellai Zuzannai Lumi-

narski, lizei Rūtiņ?, par nek. īpaš. Rigā, Gogoļa ielā 21, 3. 'lip. iec,

zemes grām. 129. num., 41. grupa, 21. grunts, -- 641,9 kv. m.

Ls 1386,50.
10. Leibam Levenšteinam, Dverai Dnlgopoļskij, Peisacham

lēvenšteinarrs, par nek. ipaš. Rigā, Parka ielā 1-a, 1. hip. iec, zemes

grām. 1051. num., 5. grupa, 92. grunts, 576 kv. m. Ls 3548,16.

11. Meilaeliam Sleinbokam, par nek. īpaš. Rīgā, Dzirravu

ielā 108, 3. hip. iec, zemes grām. 63. num.., 31. grupa, 8. grunt.,

946 kv. m. Ls 2043,36.
12. Sergejam Kļimovam, par nel:. īpaš. Rīga, Rieņnieku

ielā 4, 3. hip. iec., zemes grām. 114. num., 41. grupa, 26. grimts,
2715 kv. «i. Ls 5864,10.

13. Izabellai Kreienbergs, Helgai Kreienbergs, par nek. īpaš.

Rīgā, Sadovnikova ielā 3/5, 3. hip. iec, zemes grām. 505. num.,

40. grupa, 9.'grunts, 2P2> kv. m. Ls 2805,12.

14. Latvijas dzelzsceļnieku biedrībai, par
nek. ipaš. Rīgā,

Elizabetes ielā 97/99, 3. hip. iec, zemes grām. 83. num., 31. grupa,

3. grunts, - 1520 kv. m. Ls 3891,20.

15. Ņinai Sobinnvai, par nek. īpaš. Rīga, Turgeņeva ielā 8,

3. hip. ieč., zemes grām. 110. num., «. grupa, 2. grunts,

403 kv. m. Ls 1192,8«.
16. Ņinai Sobinovsi, par

nek. īpaš. Rīgā, Turgeņeva ielā 10/12,
3. hip. ieč, zemes grām. 109.

num., 41. grupa, 3. grunts,
1704 kv. m. Ls 5043,84.

17. Zarai Rudņickis, par
nek. ipaš. Rīgā, Elijas ielā 23, 3. hin.

iec, zemes grām. 757. num., 43. grupa, 19. grunts, 1138 kv. m.

Ls 1092,48.

18. Alfrēdam Bergam, par
nek. īpaš. Rigā, Gogoļa ielā 11,

3. hip. iec, zemes grām. 134. num., 41. grupa, 16. grunts,
16'9 kv. m. L« 4144,—.

19. Rīgas pasludināšanas baznīcai (Rižskaja blagnveščenskaja

•cerkov), par nek. ipaš. Rīgā, Turgeņeva ielā 21, 3. hip. iec, zemes

«rām. 113. num., 41. grupa,
14. grunts, 8434 kv. m. —Ls 20241,60.

20. Elizabetei Dancigers, par nek. īnas. Rīgā, Dzirnavu ielā 119,

3. hip. iec, zemes grām. 66. num., 31. gruoa, 11 grimis,
1438 kv. m. Ls 3681,28.

21. Miķelim Zuteram, par nek. īpaš. Rīgā, Sadovnikova ielā 2,

3. hip. iec, zemes grām. 439. num., 43. grupa, 45. grunts,

1779 kv. m. Ls 3131,04.

22. Kārlim Mednim, par nek. īpaš. Rigā, Dzirnavu ielā 110,

3. hip. iec, zemes grām. 86. num., 31. grupa, 7. giunts,
637 kv. m. Ls 1375,92.

23. Augustam Grasim, par nek. ipaš. Rīga, ļumaras ielā 8,

3. hip. iec, zemes grām. 67. num., 31.
grupa,

12. grunts,
1484 kv. m. Ls 3205,44.

24. Minnai Iciksons, par
nek. ipaš. Rīgā. Jrzuhaznīcas iela 17,

3. hip. iec, zemes grām. 130. num., 41.
grupa,

22. grunts,
514 kv. rn. Ls 904,61.

25. Emmai-Friderikai Sīlis, par nek. īpaš. Rīgā, Dzirnavu

ielā 112, 3. hip. iec, zemes grām. 72. num., 31. grupa, 6. grunts,

599 kv. m. Ls 1293,84.
26. Kārlim-Voldemāram Klūgem, par nek. īpaš. Rīga, Dzir-

navu ielā 114/116, 3. hip. iec, zemes grām. 85. num., 31. grupa,

5. grunts, 2521 kv. m. L« 4436,96.

"27. Karolīnci (Karlinei-Matildei) Prīveits, par tiek. īpaš.

Rīgā, Elizabetes ielā 103, 3. hip. iec, zemes grām. 93. num.. 31. grupa,

4. grimt», 2922 kv. m. - Ls 7480,32.

28. Eduardam-Tomam-Arturam Martinsonam, Pēterim Mar-

tinsonam, par nek. īpaš. Rigā, Dzirnavu ielā 153/155, 3. hip. iec,

zemes grām. 650. num., 43. grupa. 36. grunts, 2825 kv. iii.

Ls 4972,—.
29. Prokotijain Naumovam, Marijai Naurnovs, par nek. īpaš.

Rīgā, Elijas ielā 19, 3. hip. iec., zemes grām. WS. num., 43. grupa,

30. grunts, 2800 kv. m. Ls 380»,—.

30. Rīgas pilsētai, par nek. īpašumu Rīga, Turgeņeva iela 4,

1. hip. iec, zemes grām. 1026. num., 4. grupa, 7. grunts, 4133 kv

metri Ls 16532,—.

31. Rigas pilsētai, par nek. īpaš. Rīgā, Turgeņeva ielā 2, 1. hip.

iec, zemes grām. 697. num., 4. grupa,
8. grunts, 216 i kv. m.

Ls 8644,—.
32. Kārlim Cielauam (Cielavām), par nek. īpaš. R'gā, Gogn|a

ielā 5, 1. hip. iec, zemes grām. 695. num., 4. grupa, 4. grunts,

988 kv. m. Ls 4110,08.
33. Rīgas pilsētai, par nek. īpaš. Rīgā, Latgales ielā 5, I. hip.

iec, zemes grām. 1021. num., 4. grupa, 9. grunts, 2765 kv. m.

Ls 11060,—.
34. Miltu rūpniecības un tirdzniec. AS. ..Viktorija", par nek.

īpaš. Rīgā, Dzirnavu ielā 165, 3. hip. iec, zemes grām. 548. num.,

43 grupa, 15. grunts, 710 kv. m. Ls 1363,20.

35. Miltu rūpniec. un tirdzniec. AS. ..Viktorija", par nek.

īpaš. Rīgā, Dzirnavu ielā 163, 3. hip. iec, zemes grām. 646. num.,

43
grupa,

16. grunts, 1953 kv. iri.
--

Ls 3437,28.

36 Kārlim Skopanam, par nek. īpaš. Rīgā, Oogoļa ielā 19,

3. hip. iec, zemes grām. 131. num., 41. grupa, 20. grunts,

533. kv. m. Ls 1364.48.

37 Annai-Bertai Arnits, par
nek. īpaš. Rīgā, Latgales iela 41,

3. hip. iec. zemes grām. 759. num., 43. grupa. 57. grunts,

669 2 kv. IR. Ls 642,43.

38. Faivušam Frīdlandam, par nek. ipai. Rīgā, Elijas iela 17.

3. hip. iec, zemes grām. 663. num., 43. grupa,
31. grunts,

3792 k\. m. Ls 5177,12. '
39 Albertam Kronenbergam, Marijai-Sarlotei Kronenbergs,

par nek īpaš. Rīgā. Dzirnavu ielā 129, 3. hip. iec, zemes grām.

74 num 31. grupa, 17. grunts, 1989 kv. m. —Ls 3500,64.

40 Rudolfam-Jēkabam Rimovam, Elizabetei Rimovs, par

nekust īnaš. Rigā, Dzirnavu ielā 125, 3. hip. iec, zemes grām.

71 num 31. grupa, 15. grunts, 17») kv. m. Ls 3736,80.

41 Sergelam Klimovam, par nek. īpaš. Rīgā, f'uškina ielā 20,

3. hip. iec, zemes grām. 132. num., 41. grupa, 18. grunts,

5057 kv. m. Ls 12945,92.

42 Hillelam-Gillelam Joffe, par nek. īpas. Rīga, Jumaras

ielā 5 7, 3. hip. iec, zemes grām. 64. num., 30. grupa. 85. grunts,—

1188,1 kv. m. Ls 3516,78.

43. Valijai Alberts, par nek. ipaš. Rīgā, Jumaras ielā 3, 3. hip.

iec, zemes grām. 65. num., 30. grupa, 84. grunts, 6,8 kv. m.

Ls 20,13.
44. Šeinai Slavins, Sorai Levins, par nek. īpaš. Rīga, Dzirnavu

ielā 102/102-a, 3. hip. iec., zemes gram. 63. num., 30. grupa, 86. grunts,
580,4 kv. m. Ls 1717,98.

45. Sīmanim Josēnam, (Jasenas), Janinai Jasēns, (Jasenas),

par nek. īpaš. Rīgā, Elijas ielā 22, 3. hip. iec, zemes grām. 566. num.,
41. grupa, 58. grunts, 1009 kv. m. Ls 1775,84.

46. Hiršam Fūrmanim, Ābramam Starobinam, Ļevam Gut-

kinam, par nek īpaš. Rīgā, Dzirnavu ielā 120. num., 3. hip. iec,
zemes grām. 123. num., 41. grupa, 30. grunts, 737 kv. m.,

Ls 1297,12.
47. Jāzepam-Icigam-Joselim Šeinam-Šēnam, par nek. īpaš.

Rīgā, Dzirnavu ielā 157, 3. hip. iec. zemes grām. 649. num.,

43. grupa, 35. grunts, 1862 kv. m. Ls 3277,12.
48. Jānim Lacumam, Boļeslavam Izmailovičam, par nek.

īpaš. Rīgā, Dzirnavu ielā 127, 3. hip. iec, zemes grām. 73. num.,

31. grupa, 16. grunts, 4752 kv. m. Ls 8363,52.
49. Viktoram Jurkovskim, Margaretei Bluks, Ericham Jur-

kovskim, par nek. īpaš. Rīgā, Dzirnavu ielā 147, 3. hip. iec, zemes

grām. 81. num., 40. grupa, 7. grunts, 6356 kv. m. Ls 6101,76.

50. Elizabetei Žeņičs, Irinai Ženičs, par nek. īpaš. Rīgā,
Dzirnavu ielā 123, 3. hip. iec, zemes grām. 70. num., 31. grupa,
14. grunts, 1822 kv. m. Ls 3935,52.

51. „Otrai patversmei „Sile" ebreju bērniem Rīgā" (Rīgas
žīdu bērnu patversmes biedrība „Sile"), par nek. īpaš. Rīgā, Ju-
maras ielā 4, 3. hip. iec, zemes grām.92. num., 31. grupa, 2. grunts,—

368,7 kv. m. Ls 884,88.
52. Faivišam Frīdlandam, par nek. īpaš. Rīgā, Dzirnavu un

Sadovnikova ielu stūrī, 3. hip. iec, zemes grām. 751. num., 43. grupa,
41. grunts, 38 kv. m. Ls 66,88.

53. Faivišam Frīdlandam, par nek. īpaš. Rīgā, Dzirnavu un

Sadovnikova ielu stūrī, 3. hip. iec, zemes grām. 748. num.,
43. grupa, 42. grunts, 38 kv. m Ls 66,88.

54. Faivišam Frīdlandam, par nek. īpaš. Rīgā, Dzirnavu un

Sadovnikova ielu stūrī, 3. hip. iec, zemes grām.748. num., 43. grupa,
44. grunts, 38 kv. m. Ls 66,88.

55. Faivišam Frīdlandam, par nek. īpaš. Rīgā, Dzirnavu

un Sadovnikova ielu stūrī, 3. hip. iec, zemes grām. 749. num.,
43. grupa, 43. grunts, 38 kv. m. Ls 66,88.

56. Aleksandrai Nesterovs, Verai Savelovs, Ludmilai Bratov-

cinskis, Tatjanai Bratovcinskis, par nek. īpaš. Rīgā, Parka ielā 2/4,
1. hip. iec, zemes grām. 693. num., 5. grupa, 7. grunts, 683 liv.
metri Ls 4207,28.

57. Emīlijai Ozoliņš, par nek. īpaš Rīgā, Elijas ielā 21, 3. hip.

iec, zemes grām , 2360. num., 43. grupa, 25 grunts, 49 kv. m.

Ls 47,04.
58. Emilijai Ozoliņš, par nek. īpaš. Rīgā, Elijas ielā 21, 3. hip.

iec, zemes grām. 1859. num., 43. grupa, 26. grunts, 49 kv. m.

Ls 47,04.
59. Izabellai Kreienbergs, Helgai Kreienbergs, par nek. īpaš.

Rīgā, Sadovnikova ielā 3/5, 3. hip. iec, zemes grām. 102. num.,
40. grupa, 10. grunts, 17918 kv. m. Ls 17201,28.

60. Faivišam Frīdlandam, par nek. īpaš. Rīgā, Dzirnavu un

Sadovnikova ielu stūrī, 3. hip. iec, zemes grām.750. num., 43. grupa,
39. grunts, 76 kv. m. Ls 133,76.

61. Faivišam Frīdlandam, par nek. īpaš. Rīgā, Dzirnavu un

Sadovnikova ielu stūrī, 3. hip. iec, zemes grām.752. num., 43. grupa,

40. gr.mts, 38 kv. m. Ls 66,88.
62. Alfrēdam Herrmanim, Ready šacs, Katrinei-Marijai Goešels,

par nek. īpaš. Rīgā, Dzirnavu ielā 106, 3. hip. iec, zemes grām.
87. num., 31. grupa, 9. grunts, -f 1202 kv. m. Ls 2596,82.

63. Martai Haze, Džemsam Hazem, Lennertam Hazem, par

nek. īpaš. Rīgā, Sadovnikova ielā 9,3. hip. iec, zemes grām. 101.num.

40. grupa, 16. grunts,' 2042 kv. m., Ls 3593,92.
64. Viktoram Ābelei, Maksimilianam Ābelei, Borisam Ābelei,

Nikolajam Šķiliņam, par nek. īpaš. Rīgā, Elijas ielā 5, 3. hip. iec,

zemes grām. 665. num., 41. grupa, 54. grunts, 446 kv. m.,

Ls 1320,16.
65. Ābramam Starobinam, Hiršam Fūrmanim, Levam Gut-

kinam, par nek. īpaš. Rīgā, Dzirnavu ielā 122, 3. hip. iec, zemes

grām. 124. num., 41. grupa, 31. grunts, 861 kv. m. Ls 1515,36.
66. Studentu korporācijas ~Fraternitas Baltica" filistru sa-

vienībai, dibin. 1911. g., par nek. īpaš. Rīgā, Marijas ielā 7, 1. hip.

iec, zemes grām. 978. num., 5. grupa, 16. grunts, 949,1 kv. m.

Ls 7744,66.
67. Otto Hermanim, Marijai Hermanis, par nek. īpaš. Rīgā,

Elijas ielā 21, 3. hip. iec, zemes grām. 1858. num., 43. grupa,
29. grunts, 55 kv. m. Ls 52,80.

68. Luizei-Ludmilai Barčs, Sofijai Stefanovs, Antoniņai Remers

(Roemers), Robertam Michaelam Barčam, Klementīnei-Marijai

Barčs, par nek. īpaš. Rīgā, Parka ielā 1, 1, hip. iec, zemes grām.
790. num., 5. grupa, 15. grunts, 564 kv. m., Ls 3474,24.

69. Karolinei (Karlinei-Matildei) Priverts, par nek. īpaš. Rīgā,
Elizabetes ielā 101/103,3. hip. iec, zemes grām. 2417. num., 31. grupa,

112. grunts, 2258 kv. m. Ls 5780,48.
70. Mariannai Klimčuks. par nek. īpaš. Rīga, Dzirnavu ielā 104,

3. hip. iec, zemes grām. 412. num., 31. grupa, 10. grunts,
1320 kv. m., Ls 3379,20.

71. Česlavam Meiro, par nek. īpaš. Rīgā, Turgeņeva ielā 16,

3. hip. iec, zemes grām. 100. num., 41. grupa, 7. grunts, 2460 kv.

metri, Ls 6298,62.
72. Eiženijai Repenaks (Eugenie von Roepenack), par nek.

īpašumu Rīgā, Dzirnavu ielā 110-a, 3. hip. iec, zemes grām.2587. n.,

31. grupa, 116. grunts, 629 kv. m., Ls 1358,64.
73. Zarai-Feigai Lifšies, Minnai Lifšics, Marijai Berchin,

Rozai-Blūmai Frid, par nek. īpaš. Rīgā, Dzirnavu ielā 137/139,
3. hip. iec, zemes grām. 80. num., 40. grupa, 4. grunts,
2319 kv. m. Ls 2226,24.

74. Ingeborgai-Validei Bloks (Block), Zigridai-Vilhelmīnei-

Marijai-Lidijai Bloks (Block), Kristinei-Marijai-Lidija: Meders,
Fridricham-Vilhelmam Bergmanim, Vilhelmam-Eduardam Blokam

(Block), Hansim-Gerhardam Blokam (Block), Helmutam-Eiženam-

Rūdolfam Blokam (Block), par nek. īpaš. Rīgā, Jēzusbaznīcas ielā 13,

3. hip. iec, zemes grām. 558. num., 41. grupa, 46. grunts,
1419 kv. m. Ls 3065,04.

75. Rīgas pilsētai, par nek. īpaš. Rīgā, Gaiziņa ielā 1, 4. grupa,

137. grunts (nav nostipr. zemes grām.), 173 kv. m. Ls 692,—.

76. Rīgas pilsētai, par nek. īpaš. Rīgā, Gaiziņa ielā 3, 4. grupa,

15. grunts (nav nostipr. zemes grām.), 291 kv. m. Ls 1164,—.

77. Otto Irbēm, Ellai Saulītei, par nek. īpaš. Rīgā, Puškina

ielā 16, 3. hip. iec, zemes grām. 559. num., 41. grupa, 51. grunts,
795 kv. m. Ls 2353,20.

78. Sabiedrībai ~Tirdzniecības Pagalms" (Gostinij Dvor),

par nek. īpaš Rīgā, Gogoļa ielā 2, 1. hip. iec, zemes grām. 1029. num.,

4. grupa, 6. grunts, 9510 kv. m. Ls 39561,60.

79. Michailam Ivanovam, par
nek. īpaš. Rīgā, Puškina ielā 18,

3. hip. iec. zemes grām. 535. num., 41. grupa, 50. grunts,

2238 kv. m. Ls 6624,48.

80. Rīgas pasludināšanas baznīcai (Rižskaja blagoveščenskaja

cerkov), par nek. īpaš. Rīgā, Turgeņeva ielā 6, 3. hip. iec, zemes

grām. 111. num., 41. grupa,
1. grunts, 229 kv. m. -

Ls 732,80.

81. Ļevam Gutkinam, Hiršam Fūrmanim, Ābramam Staro-

binam, par nek. īpaš. Rīgā, jēzusbaznīcas ielā 2, 3. hip. iec, zemes

grām. 127. num , 41. grupa, 32. grunts, 1129 kv. m.

Ls 1987,04. .
82. Otto-Harrijam-Robertam Pusselim, Irmgardei-Annai-Adel-

heidei-Konstancei Jirgensons, par nek. īpaš. Rīgā, Dzirnavu ielā 121,

3. hip. iec, zemes grām.68. num., 31. grupa, 13. grunts, -- 1872 kv.

metri Ls 4043,52.
83. Emilijai-AntonijaiBaumanis, Johanam-Kārlim Baumanitii,

Oskaram-Heinrichatn Baumanim, Marijai-Viihelmīnei Baumanis,

par nek. īpaš. Rīgā, Riepnieku ielā 1,3. hip. iec, zemes grām. 106. n ,
41. grupa, 4. grunts, 1181 kv. m. Ls 3023,36.

84. Verai Muchinai, Sadis-Albertam Žakjē r,|aquier), par nek.

īpaš. Rīgā, Turgeņeva ielā 23 27, 3. hip. iec, zemes grām. 84. num.,

41. grupa, 11. grunts, 11242 kv. m. Ls 24.282,72.

85. Sabiedrībai ..Tirdzniecības Pagalms" (Gostinij Dvor), par
nek. īpaš. Rīgā, Turgeneva ielā 19, 3. hip. iec, zemes grām. 2049. n.

42. grupa, 1. grunts, 10861 kv. m. Ls 36492,96.

86. Aleksandrai Bodarevskis, par nek. īpaš. Rīgā, Gogoļa
elā 23, 3. hip. iec, zemes grām. 422. num., 41. grupa, 33. grunts,
571 kv. m. Ls 1690,16.

87. Rīgas pilsētai, par nek. īpaš. Rīgā, Dzirnavu ielā 151,
3. hip. iec, zemes grām. 651. num., 43. grupa. 37. grunts,
1890 kv. m. Ls 3024,—.

88. Rīgas pilsētai, par nek. īpaš. Rīgā, Latgales ielā 3, 4. grupa,
10. grunts, nav nostiprināts zemes grām., bet ietilpst zemes grām.
nostiprinātā hip. vienībā 1-1026, 4. gr., 7. grunts, 2507 kv. m

Ls 10028,—.
89. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai, par nek. īpaš.

Rīgā, Turgeņeva ielā 14, 3. hip. iec, zemes grām. 99. num., 41. grupa,
6. grunts, 1926 kv. m. Ls 5700,96.

90. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai (Rīgas-Daugavpils
dzelzsceļu sabiedrībai), par nek. īpaš. Rīgā, Dzirnavu ielā 135,
3. hip. iec, zemes grām. 78. num.,31. grupa, 20. grunts, 1131 kv. m.

Ls 1990,56.
91. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai (Rīgas-Daugavpils

dzelzsceļu sabiedr.), par nek. īpaš. Rīgā, Elizabetes ielā 28/30,
1. hip. iec, zemes grām. 694. num., 4. grupa, 3. grunts,
8599 kv. m. Ls 28892,64.

92. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai (Rīgas-Daugavpils
dzelzsceļu sabiedrībai), par nek. īpaš. Rīgā, Sliežu ceļš, 3. hip. iec,
zemes grām. 77. num., 40. grupa, 110. grunts, 514 kv m

Ls 493,44.
93. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai (Rīgas-Daugavpils

dzelzsceļu sabiedrībai), par nek. īpaš. Rīgā, Sliežu ceļš, 3. hip. iec,
zemes grām. 79. num., 40.

grupa, 135. grunts, 765 kv. m

Ls 734,40.
94. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai (Rīgas-Daugavpils

dzelzsceļu sabiedrībai), par nek. īpaš. Rīgā, sliežu ceļš, 3. hip. iec,
zemes grām. 777. num., 40.

grupa,
137. grunts, 314 kv. m.

Ls 301,44.
95. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai (Rīgas-Daugavpils

dzelzsceļu sabiedrība), par nek. īpaš. Rīgā, sliežu ceļš, 3. hip. iec,
zemes grām. 103. num., 41. grupa, 8. grunts, 2860 kv. m.

Ls 7398,40.

96. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai (Rīgas-Daugavpils
dzelzsceļu sabiedrībai), par nek. īpaš. Rīgā, Gogoļa ielā 3, 1. hip.
iec, zemes grām. 1036. num., 4.

grupa, 144. grunts, 6364 kv. m.

Ls 26474,24.
97. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai (Rīgas-Daugavpils

dzelzsceļu sab.), par nek. īpaš. Rīgā, 4.
grupa,

140. grunts, kas nav

nostiprināts zemes grām., bet izdalīts no hip. vienības 4. grupa,
3. num., 1-694 200 kv. m. Ls 512,—.

98. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai (Rīgas-Daugavpils
dzelzsceļu sab.), par nek. īpaš. Rīgā, 3. hip. iec, zemes grām. 104. nu-

murā, 41. grupa, 141. grunts, 2722 kv. m. Ls 2613,12.

99. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai (Rīgas-Daugavpils
dzelzsceļu sabiedr.), par nek. īpaš. Rīgā, Elizabetes ielā 28/30,
1. hip. iec, zemes grām. 1030. num., 4. grupa, 139. grunts,

4397 kv. m. Ls 11256,82.
100. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai, par nek. īpaš.

Rīgā, Turgeneva ielā 16, 3. hip. iec, zemes grām. 2667. num.,
41. grupa, 7-a. grunts, 1888,6 kv. m. Ls 4834,82.

101. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai, par nek. īpaš.
Rīgā, Gogoļa ielā 1, 1..hip. iec, zemes grām. 1035. num., 4. grupa,

143. grunts, 6350 kv. m. Ls 21336,—.

102. Latvijas valstij Satiksmes ministrijai, par nek. īpaš. Rīgā,
Dzirnavu ieiā 137/139, 3. hip. iec, zemes grām. 80. num., 40. grupa,
4. grunts, 2319 kv. m. Ls 2226,24.

103. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai, par nek. īpaš.
Rīgā, Dzirnavu ielā 141/143, 3. hip. iec, zemes grām. 83. num.,
40. grupa, 5. grunts, 3337 kv. m. Ls 4538,32.

104. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai (Rīgas-Daugavpils
dzelzsceļu sab.), par nek. īpaš. Rīgā, 4. grupa, 141. grunts, kas nav

nostiprināts zemes grām., bet ietilpst hip. vienībā 1-694 (4. gr.
3. num.) 3528 kv. m. Ls 9031,68.

105. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai (Rīgas-Daugavpils
dzelzsceļu sab.), par nek. īpaš. Rīgā, 3. hip. iec, zemes grām. 96. num.,
41. grupa, 146. grunts (daļa no 41: gr. 8. num.) 1261 kv. m.

Ls 1210,56.
106. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai (Rīgas-Daugavpils

dzelzsceļu sab.), par nek. īpaš. Rīgā, 3. hip. iec. zemes grām.
94. num., 41. grupa, 144. grunts 144. num. (sliežu ceļš) 1926 kv. m.

Ls 1848,96.
107. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai (Rīgas-Daugavpils

dzelzsceļu sab.), par nek. īpaš. Rīgā, 3. hip. iec. zemes grām.
95. num., 41. grupa, 145. grunts (sliežu ceļš) 1996 kv. m.

Ls 1916,16.
108. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai (Rīgas-Daugavpils

dzelzsceļu sab.), par nek. īpaš. Rīgā, 3. hip. iec. zemes grām.
105. num., 41. grupa, 142. grunts (sliežu ceļš) 792 kv. m.

Ls 760,32.
109. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai (Rīgas-Daugavpils

dzelzsceļu sab.), par nek. īpaš. Rīgā, 3. hip. iec, zemes grām.
108. num., 41. grupa, 143. grunts, 1434 kv. m. Ls 1376,64.

110. Latvijas valstij, Satiksmes ministrija: (Rīgas-Daugavpils
dzelzsceļu sabiedrībai), par nek. īpaš. Rīgā, 41. grupa, 147. grunts,
kas nav nostiprināts zemes grām., bet ietilpst hip. vienībā 111-103

(41. gr. 8. num.) 206 kv. m. Ls 197,76.

111. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai (Rīgas-Daugavpils
dzelzsceļu sab.), par nek. īpaš. Rīgā, 3. hip. iec, zemes grām.
776. num., 40. grupa, 136. grimts (sliežu ceļš) 584 kv. m.

Ls 560,64.
112. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai (Rīgas-Daugavpils

dzelzsceļu sab.), par nek. īpaš. Rīgā, 1. hip. iec, zemes grām.
1035. num., 4. grupa, 142. grunts, (sliežu ceļš) 7056 kv. m.

Ls 18070,36.
113. Ebreju draudzei Rīgā, par nek. īpaš. Rīga, Dzirnavu ielā

124, 3. hip. iec, zemes grām. 126. num., 41. grupa, 35. grunts,
1630 kv. m. Ls 4564,—.

114. Georga-Aleksandra Bertelsa mantin. masa, par nek. īpaš.

Rīgā, Dzirnavu ielā 141/143, 3. hip. iec, zemes grām. 83. num.,

40. grupa, 5. grunts, 3337 kv. m. Ls 4538,32.

115. Vasilijam Ivanovam, Glafirai Ivanovs, Aleksandram Mol-

čanovam, Michailam Molčanovam, Aleksandrai Tolvickajai, par

nek. īpaš. Rīgā, Turgeņeva ielā 18, 3. hip. iec, zemes grām. 98. num.,

41. grupa, 9. grunts, 677 kv. m. Ls 1733,12.

116. Vladimiram Gorkunovam, Nikolajam Radeckis, Marijai

Bezobrazovai, Olgai Labutiņai, Ņinai Okolovičs, par nek. fpaš. Rīgā,

Turgeņeva ielā 20, 3. hip. iec, zemes grām. 97. num., 41. grupa,
10. grunts, 1188 kv. m. Ls 3041,28.

117. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai, par nek. īpaš.

Rīgā, Turgeņeva ielā 18, 3. hip. iec, zemes grām. 98. num., 41. grupa,

9. grunts, 677 kv. m. Ls 1733,12.

118. Latvijas valstij, Satiksmes ministrijai, par nek. īpaš.

Rīgā, Turgeņeva ielā 20, 3. hip. iec, zemes grām. 97. num.,

41. grupa, 10. grunts, 1188 kv. m. Ls 3041,28.

35092 Rīgas Jēzus evanģel.-luter. baznīcas valde, Rīgā.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

20. februārī, pīkst. 11, Rīgā,

Lāčplēša ielā 76. vairāksolīšana

pārdos Henrietes Deičs dzelzs

virpu. kas novērtēta par

Ls 900,—, viņas dažādu nodok-

ļu parāda piedzīšanai.

Rīk'ā. 1939. k. 10. febr.

Nod. piedzin. A. Gutma n i s.

Latvijas banka izsludina par

nederīgu nozaudēto beztermiņa

noguldiiuma 3282. grāmatiņu,
kas izdota Šliomam Mazelam.

Rīgas pref. 12. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto Miķela Vasiļenoka miltu

tndzniec. grāmatu, kas 1937. z.

22. X apstiprināta pref. 12. ie-

cirkni ar reģistra 55. num.

35. num., sestdien, 1939. g. 11. februārī Valdības Vēstnesis 11



Sostjo un wē ceļo departaments
š. g. 18. februāri, pīkst. 11, savās telpās Rīgā, Gogoļa ielā 3,
405 i štābā

noturēs rakstisku sacensību

3300 hub. m lauKaKmeņu plegfide!
uz Rīgas - Daugavpils 1. šķ. ceļa (Rg. 7 Dp.), posmā no 225,126.
līdz 226,056. km un uz Mežciema stacijas-Mežciema kūrorta ceļa
(Dp. 144), posmā no 0,000 līdz 2,730. km Mežciema kūrorta

robežās.

Nodrošinājums Ls 2000,—.
Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi depar-

tamentā, 405. ist., parastā darba laikā. L 5733 35128

Gulbenes virsmežniecība

1939. g. 21. februārī, pīkst. 12, Vecgulbenes pag. namā,

mut'skā izsolē pārdos saimnieciskā kārtā sagatavotus oša

baļķus un klučus apm. vairumā un augošu mežu pēc
koku skaita:

2. Stradu mežniecībā oša baļķus un klučus

mežniecības krautuvēs i vienība apm. 43 kub. iri. ar

novērtējumu Ls 20,— par 1 kub. m.;

3. Ušuru mežniecībā oša klučus

22. apg. uz kvartālu stigām 1 vienība apm. 21 kub. m.

23.
„ „ „ „

1
„ „

9
„

■ 25.
„ „ „

*

„
1

„ „
52

„

ar novērtējumu Ls 20,— par 1 kub. m.;

6. Blomes mežniecībā augošus kokus

Galgauskas novada 7. apgaitā 2 vienības ar novērtējumu Ls 46,—

un Ls 13,—.
Pārdošana notiks pēc Zemkopības ministra apstiprinātiem no-

teikumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie attiecīgiem
mežziņiem. 35098 Gulbenes virsmežniecība.

Dundagas pag. Mazirbes rajonam

vajadzīgs

rajonaārsts

Alga pēc Tautas labkl. mi-

nistr, noteikumiem Ls 180.—

mēnesī, brīvs dzīvoklis ar ap-

kurināšanu un apgaismošana.
Bez tam vēl sevišķa atlīdzība

par Latv. Sark. Krusta Mazir-

bes veselības punkta un Maz-

irbes valsts pamatskolas ārsta

pienākumu pildīšanu.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmog-

nodevu, jāiesniedz pagasta val-

dei līdz š. g. 1- martam, klāt

pieliekot dokumentus par izglī-

tību, praksi un īsu dzīves ap-

rakstu. Ārstu pieņems pagasta

valde š. g. 8. marta sede,

pīkst. 13. Pieņemšanas diena

personīga ierašanās vēlama.

Adrese: Dundagā, tuv. dzelz"-

cela stacija Dundanga V« km.

Pagasta vec. V. L e g z d i n š.

2 Sekretārs A. Sīmanis

Radiofona abonentu kantoris

izsludina par nederīgām nozau-

dētās abonem. atļaujas, kas iz-

dotas: 1) 82063. — 1934. g. 5. IV

Dmitrijam Misjaginam; 2) A

51025. 1936. g. 28. XII Ir-

mai Segliņš; 3) 44711. 1930.

gada 20. X Antonijai Melnalk-

snis; 4) 95780. 1934. gada

21. XII Jūliiai Bērziņš; 5) 85958.

1934. g. 8. VIII Jānim Ozo-

lam, un 6) 881. 1936. gada

11. XI Rīgas pils. 10. žīdu pa-

matskolai. L. 5726. 35103e

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba

nodalās izdotās darba grāmati-

ņas: 1) R. 97432/79423, kas

1932. g. 27. jūnija izdota Leo-

Leoiihardam Kalniņam; 2) R.

120006/114929, 1932. g. 2. VII

Zelmai Drezinš, dzini. Vadniali-

na; 3) R. 141190/141761, 1932.

gada 24. X Verai Natālijai VJI-

- 4) R. 142442/144133,

1932. g. 11. XI Aleksandram

Vinterim (Vinter); 5) R. 112729/

51611, 1932. e. 30. jun. Annai

Sapuls; 6) R. 43668/41356,

1932. g. 11. VI Adeliiai Jurkštis;
7) R. 60927/67429, 1932. g. 17. VI

Minnai Griška; 8) R. 162783/

164003, 1934. g. 6. IV Zinaīdai

Stepanovs; 9) R. 111537/113951,

1932. g. 30. VI Irīnai

Provišuikovs; 10) R. 122491/

125211. 1932. 6. VII Konrādam

Levijam; 11) R. 136770/139146.

1932. g. 5. XI Paulīnei Tīsen ,

dzini. Birinš; 12) R. 141269'

143542, 1932. g. 25. X Osval-

dam
-

Arturam - Johanam

Grīnbergam; 13) R. 68574/

80026, 1932. g. 20. VI Amālijai

Leigets, dzim. Frankenšteins;

14) R. 155649/156661. 1933. g

11. IX Alvīnai Litenovičs, dzim.

Faīevičs; 15) R. 169706/169916,

ko Soc. apgad. nod. 1934. g

18. IX izdevusi Faoai Apters;

16) R. 1080131/178091, ko ši

valde 1935. g. 6. VI izdevusi

Vilim Gailītim; 17) R. 179528/

173915. 1935. g. 23. V Marijai

Kažoks; 18) R. 196209/194496,

1936. g. 25. VIII Klāvam Nu-

navam; 19) R. 200349/201001,

1936. g. 14. XII Boleslavam

Strazdam: 20) R. 117594/128712.

1932. g. 5. VII Aleksandrim

Urbānam; 21) R. 216633/217672,

1938. g. 28. I Emīlijai Birgelis;

22) R. 193816/195215, 1936. g.

18. VI Hildai Kasrgkeltis; 23) R.

190781/191825, 1936. g. 18. 111

Helenei Jonins; 24) R. 187785/

190074, 1935. g. 14. XII Vil-

helmam - Augustam Drevin-

gam; 25) R. 215952/217045,
1938. g. 13. janv. Nadeždai

Vorubs; 26) ar nezināmu nu-

muru un datumu, ko Liepājas

pils. darba apgāde izdevusi

Aleksandram - Ernestam Ozo-

liņam; 27) 283. grāmatiņu, ko

Vecauces pag. valde 1932. g.

13. VI izdevusi Rūdolfam
- Ar-

vīdam Platajam; 38) 362. gr.,

ko Mangalu pag. valde 1932. g.

26. X izdevusi Jānim Upānam;

29) 36. Krāni., ko Vildogas pag.

valde 1932. g. 14. jun. izdevu-

si Nikolaiam Kurzemniekam;

30) K. 24731/205, ko Zūru pag.

valde izdevusi Zelmai - Augus-
tei Miezītis; 31) 18. grām,, ko

Drabešu pag. valde izdevusi

Mildai - Otīlijai Bērziņš, šķir-
tai Magone; 32) 2197. grām..

ko Cēsu pils. valde 1933. g.

10. nov. izdevusi Elfrīdei - Kris-

tīnei Platais, dzim. Buka;
33) darba grāmatiņu ar nezi-

nāmu numuru un datumu, ko

Gauru pag. v. izdevusi Jānim
Šustrovam; 34) L. 94188/1088,
ko Piedrujas pag. valde 1938.

gada 11. martā izdevusi Fran-

ciskai Lapoško; 35) Z. 11834/

129, ko Salienas pag. valde

1932. g. izdevusi Jevgēnijai

Safronovs, un 36) L. 45766/9166,
ko Daugavpils pils. darba ap-

gāde 1932. g. 23. jul. izdevusi

Izrael'im Opeskimam. 34838e

Dzelzsceļu virsvaldes eksplua-
tācijas direkcijas komercdala
izsludina par nederīgu 3. kl.

gada biļeti, ko 1938. g. 1. ap-

lilī Valsts dzelzsceļu ceļojumu
birojs „Celtrans" Rīgā, izdevis

Andrejam Sodumam, ar 549.

mm. braukšanai pa Visu valsts

dzelzsceļu tīklu. 34924e

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi CJ
024933/933, ko Zālītes pag. valde

1928. g. 31. 111 izdevusi Aleksim

Kasparovičam. 33315g

Bērzpils pag. valde izsludina

par nederīgam šīs pag. valdes
izdotas Latv. iekšz. pases, kas

pieteiktas par sadegušām:
1) ser. TK 013679/5668, kas

1936. g. 27. X izdota Antonam

Biksanam; 2) ser. KP 021295/
495, 1926. g. 3. IV izdotu Jānim
Sproģim, un 3) ser. KP 022118/
1316, kas 1928. g. 23. V izdota

Veronikai Sprogis, dzim. ,|aun-
zems.

Blīdenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 18351/

191. darba grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1932. g. 11. jūnijā

izdevusi 2anim
-

Krišam Kron-

bergam. 34139e

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. LV 019105/1905, ko

Irlavas pag. valde 1936. gada
26. maijā izdevusi Vasilijam
Marcinkevičam arī Martinkevi-

čam. 33081 g

Durbes pasta un telegraia

kantoris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 452.

atļauju, kas 1937. g. 7. jūlijā
izdota Aizputē ar 234. num.

Eduardam Virsniekam Rāvas

pagasta namā. L. 5724.

Jaunpils (Tukuma apr.) pasta

un telegrāfa kantoris izsludina

par nederīgu nozaudēto radio

abonem. 56/39. atļauju, kas iz-

dota Jurim Grabini Jaunpils

pag. L. Brandavu mājās.
L. 5727. 35104e

Krāslavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto 731.

labības Krāni., ko šī pag. valde

1934. g.
izdevusi Pēterim 2u-

ram. 34539e

Kokneses pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozagto Latv.

iekšz. pasi ser. NT 009882/2332,

ko šī pag. valde 1929. g. 30. XII

izdevusi Andrejam Branderam.

Liepājas pils. valdes darba

apgāde izsludina par nederīgām

nozaudētās šīs apgādes izsnieg-

tās darba grāmatiņas: 1) K.

66017/19985, kas 1933. g. 22. 111

izdota Lībai Altans; 2) K.

45664/2405, kas 1932. g. 11. VI

izdota Ernestam Apogam; 3) K.

64081/17256, kas 1932. g. 1. VII

izdota Voldemāram Balceram;

4) K. 46663/2417, kas 1932. g.

11. VI izdotas Broņislavam

Baškovam; 5) K. 52720/13555,

kas 1932. g. 25. VI izdota Vladi-

slavam Dronseiko; 6) K. 58741/

12128, kas 1932. g. 7. VII izdota

Justīnei Gorbačevskis; 7) K.

63296/14392, kas 1932. g. 27. VI

izdota Josifam Joelovičam;

8) K. 45996/2189, kas 1932. g.

11. VI izdota Griģim Kuplēnam;
9) K. 82676/24683, kas 1935. g.

3. XII izdota Aro
-

Elmarim

Mākušām; 10) K. 89527/27032,

kas 1937. g. 19. VI izdota Rū-

dolfam Orbam; 11) K. 80324/

23830, kas 1935. g. 29. V izdota

Almai Plaudens; 12) K. 51764/

9909, kas 1932. g. 20. VI izdota

Jānim Rozenbergam; 13) K.

47527/6500, kas 1932. g. 17. VI

izdota Aleksandram Šicam;
14) K. 76978/22983, kas 1934. g.

30. XI izdota Šifrai Veisbers;

15) K. 68705/19622, kas 1933. g.

13. I izdota (Milijai Ziemelis;

16) K. 61095/16485, kas 1932. g.

30. VI izdota Haraldam Zvir-

bulim; 17) R. 225096/213600,
ko 1938. g. 12. X Rīgas pilsētas
aizgādības valde izdevusi Na-

tālijai -
Elvīrai

- Ernai Urbāns;
un 18) R 70474/101226, kas

1932. g. 25. VI izdota Almai

Kasparovičs; 19) K. 4828/127,

ko 1932. g. 14. VI Kalētu pag.

valde izdevusi Līnai Pavārs;
20) 162. grām., ko 1932. gada
24. VIII Dunikas pag. valde iz-

devusi Miķelim Tilibsam; 21) K

00771, ko 1932. g. 12. XII Nīoas

pag. valde izdevusi Miķelim

Upmalim; 22) K. 30693/163,
ko 1932. g. 14. VI Priekules pag.

valde izdevusi Kārlim
-

Vilhel-

mam Freimanim
- Treimanim;

23) 8. grām., ko Tāšu pag. val-

de izdevusi Alfonsam Milleram;
24) R. 001731/173, ko 1932. g.

Medzes pag. valde izdevusi 1 Jā-
nim Otrupam; 25) 30888/12S,
1932. g. 23. VII Vērgalu pag.

valde izdevusi Jēkabam Alber-

tam, un 26) 57083. grām., ko

1932. g. 7. VII Aisteres pag.

valde izdevusi Antonijai Rozen-
bachs. 34790e
'

Liepājas prefektūra izsludina

par nederīgam_ šīs prefektūras
izdotas pazaudētas Latv. iekšz.

pases: 1) ser. BZ 020612/46442,
kas 1930. g. 24. maijā izdota

Hanai Blumbergs; 2) ser. BP
020735/34031 1928. g. 23. janv.
Annai Hintendorfs, dzim. Fuks;
3) ser. AV 013138/295170, ko

Rīgas pret". 1928. g. 5. martā
izdevusi Almai Vikmanis, un

4) apliecību 17/4146/IV, ko šī

prefektūra 1936. g. 16. sept. iz-
devusi Aronam Meilacham, ka

viņam nav jāizņem atsevišķa
darba atļauja. 33641g

Maltas pag. valde izsludini

par nederīgam nozaudētās šīs

pa'g. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. MK 019467/5380,
kas 1928. g. 15. sept. izdota

Veronikai Medveckis, dzim.

Drels, un 2) ser. NK 016843/843,
kas 1926. g. 22. martā izdota

Filatam Saņnikovam; 3) zirga

pasi, ko nezināma iestāde iz-
devusi 15 g. vecam, melnam,
140 cm augstam vietējās sugas

zirgam, ar krepem uz kreiso

pusi, sedulkas vietā kreisā pusē
balts plankumiņš; zirgs pašu-
laik pieder Antonam Novikam;
un šīs pag. valdes izdotās darba

grāmatiņas: 4) L 65298/278,
kas 1934. g. 6. okt. izdota Pē-

terim Gasparenokam; 5) L

26116/116, kas 1932. g. 14. jun.
izdota Izotam Jegorovam; 6) L

26027/27, kas 1932. g. 4. jun.
izdota Pēterim Kazujam: 7) L

26157/157, kas 1932. g. 1. jun.

izdota īsajam Petrovičam:
8) L 65223/208, kas 1934. gada
12. jul. izdota Folileiam Rotna-

novam; 9) V 71222/403, ko

Ogresgala pag. valde 1936. g.

izdevusi Annai Olševskis, un

10) 624. grām., ko Zaļenieku
pag. valde 1933. g. 6. maijā iz-

devusi Genovefai Čipāns.

Lubānas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 437. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1937. g. izdevusi Eduardam Sila-

naglīttm. 34322e

Madlienas pag. valde izsludi-

na par nederīgu sadegušo 104.

labības grām., ko Madlienas

pag. valde 1938. g. izdevusi

Kārlim Hazenfusam.

Neretas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KV 015817/1017,

ko šī pag. valde 1928. g. 19.
martā izdevusi levai Jaunā-

burgs, dz. Zaks. 33304e

Nītaures pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PA 016278/1528,

ko šī pag. valde 1939. g. 12. jan-
vārī izdevusi Mildai Ozoliņš,

dzini. Kalniņš. 33069e

Pļaviņu pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 809.

atļauju, kas 193©. g. 10. XI iz-

dota Emmai Lazdiņš Krustpils

pag. Peņigu mājas, L. 5725.

Rankas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 634.

kurn. reg. zīmi, ko šī pag. valde

1937. g. 6. VII izdevusi Jānim

Stībelim. 333()3g

Rāmuļu pag. valde izsludina

par nederīgām' nozaud.: 1) Lat-

vijas iekšz. pasi ser. JA 007463/

7463, ko Cēsu apr. priekšn.

1935. g. 30. aug. izdevis Alek-

sandram Miķelsonam; 2) 542.

zirga pasi, ko Kauguru pag.

valde 1938. g. 5. maijā izdevusi

Eduardam Jakabsonam,, un

3) 439. zirga pasi, ko Taurenes

pag. valde 1928. g. 26. nov. fz-i

devusi Jānim Pūrītirn. 32919e

Rēzeknes pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 75988/

2190. darba grāmatiņu, ko Rī-

gas - Jūrmalas pils. valde 1932.

gada 28. jun. izdevusi Annai

Rogovskis. 34522e

Rucavas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šī

pag. valdes izdotās: 1) 54. ku

meļa registr. zīmi, kas 1935. g.

14. sept. izdota Miķelim Prī-

lapam, un 2) 315. labības grām.,

kas 1938. g. izdota Jānim Kal-

nam Rucavas Ķuiķinos. 34319

Strazdes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 542.

darba . grām., ko Lutriņu pag.

valde 1932. g. 19. okt. izdevusi

Fricim Snēpim. 34525e

Šķilbēnu pag. valde izsludina

par nederīgām: 1) Latv. iekšz.

pasi KZ 0221432/7232, ko Bal-

tinavas pag valde 1930. gadu

7. martā izdevusi Vassai Niki-

tins; 2) 744. apliecību par ie-

saukšanas atlikšanu veselības

uzlabošanai, ko Abrenes kara

apr. priekšn. 1937. g. 11. febr.

izdevis Aleksandram Čīguram

un šīs pag. valdes izdotās:

3) 171. zirga pasi, kas 1931. g.

1. dec. izdota Staņislavam Buk-

šam ar beidzamo atzīmi, ka

zirgu pircis Francis Logins;
4) 350. labības grām., ko šī pag.

valde 1938. g. izdevusi Tadeu-

šam Kozlovskim. 34153g

11. Tukuma aizsargu pulka
homand. izsludina par nederīgu
nozaudēto aizsardžu dalībnieces

698. apliecību, kas 1935. gada
4. nov. izdota Zantes aizsardžu

pulcina aizsardzei Marijai Poli-

karps. 34333e

Valkas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latv.

iekšz. pasi PV 022662/2077, ko

Gaujienas pag. valde 1935. g.

6. dec. izdevusi Arnoldam Kār-

kliaam. 32550e

Ventspils pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu K 38955/2155, ko šī

pag. valde 1932. g. 18. jun. iz-

devusi Fricim Osim. 34523e

Virgas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto tiesī-

bas zaudējušo 4335. apliecību,
ko Liepājas kara apr. pārvalde
1927. g. 23. febr. izdevusi Fri-

cim Ašmanim, dzim. 1899. gada
28. februārī. 34323e

Dažādi

sludinājumi.

Rīgas rūpnieku biedrības

pavasara Kopsapulce
notiks š. g. 27. febr., pīkst. 19,

Rīgā, Kongresa namā.

Darbu gaita:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) pārskats par biedrības dar-

bību ;

3) biedrības 1938 g. pārskats,

revizijas komisijas ziņojumi
un pārskata pieņemšana;

4) valdes, padomes un revīzi-

jas komisijas vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un ziņoju-

mi. 35106e Valde.

Kooperatiuu, tīrdznlec. un

sabiedrisku lestāžu dar-

Dinieku slimo kase
1939. s. 27. februārī, pīkst 11,

savās telpās, Rīga, Merķela

ielā 11, 4. dziv.,

izdos rakstiskā izsolē

būv-, remonta un

krāsotāju darbus
par apm. Ls 8000,— slimo kasei

piederošā atpūtas namā ..Saul-

stari". Ogrē, Saulstaru ielā 2,

un kases telpās, Rīgā, Merkeļa

ielā 11, 4. dzīv.

Maksas aprēķins un līgums
ieskatam pieejami slimo kase

darba laikā un Ogrē uz vietas

Izsoles dalībniekiem jāiemak-
sā drošības nauda 10"/o no iz-

soles Slimas.

Slimo kase patur sev tiesības

darbus izdot pēc saviem ieska-

tiem. 35097 c

Maksātnespējīgā parādnieka
Hermana Humana konkursa

valde

uzaicina kreditorus ierasties

22. februārī, pīkst. 18, Rīgā, Brī-

vības iela 1, 1. dzīv., uz pilnu
kreditoru sapulci.

Dienas kārtība:

1) maksātnespējības rakstura

noteikšana;

2) konkursa slēgšana;

3) dažādi autājumi. 33757e

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr, adv. E. Kurme.

Muitas darbinieku krijaizf. sabīedr.

biedru pilnsapulce
1939. g. 25. februārī, pīkst. 15,

Rīga, Rīgas muitnīcas pasta
nod. telpas, Daugavas krastā.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) valdes, padomes un reviziias

komisijas ziņojumi;
3) biedru izslēgšana;
4) 1938. g. pārskata pieņemša-

na un peļņas sadalīšana;
5) Valsts saimniecības depart.

priekšlikums par Finansu

resora krājaizdevu sab. di-

bināšanu, apvienojoties ar

pārejam pastāvošām resora

krājaizdevu sabiedrībām;
6) 1939. g. budžets;
7) velēšanas;
8) priekšlikumi un dažādi au-

tājumi.

Saskaņā ar statūtu 71. 8, sa-

pulce pilntiesīga pie ikviena

dalībnieku skaita. 35108e

Valde.

Tirdzn. un rūpniec. akc. sab.

„Centramilti"
1939. gada 2. martā, pīkst. 13,

sasauc sabiedrības telpās, Rīgā,

Kalpaka bulv. 4,

ārkārtēju
akcionāru pilnu sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu ve-

lēšana;

2) lemšana par sabiedrības dar-

bības turpināšanu vai lik-

vidēšanu;

3) vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 35107e Valde.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

Jdu un vilnas centrāle"
valde

uzaicina akcionārus ierasties uz

1939. gada 3. martā, pīkst. 12.
Rīga. Blaumaņa iela 38/40,

„Brivās Zemes" zālē, uz

kārtēju
akcionāru pilnu sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;

2) 1938. g. pārskata pieņemšana
un peļņas sadalīšana;

3) 1930. gada budžets;
4) nekustamu īpašumu iegū-

šana;

5) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos 1937. g. 22. decembra

Likumam par akciju un paju
sabiedrībām;

6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 35109e Valde.

Latvijas sērkociņu ahcsob. paziņojums.
1928. g. Sērkociņu līguma 2. pantā (Lik. kr. 238—1928. g.)

paredzētā komisija, pamatojoties uz minētā līguma 3. pantu

(Lik. kr. 30— 1935. g.), š. g. 18. janvāri

nolēmusi paaugstināt sērkociņu cenu par Ls 2,

uz 1 kasti (1000 kārbiņas),

noteicot to uz Ls 32, par kasti vairumā.

Paaugstinātā cena stājas spēkā š. g. 18. februārī.

Rīgā, 1939. g. 10. februārī.

34514 Latvijas sēi kociņu akc. sab. valde.

Apdrošināšanas un transporta
akc. sab.

„£atvi3a"

ārkārt. pilnu akcion. sapuld
sasauc

1939. «ada 7. martā, pīkst. 13,

Kīgā, Teātra ielā 9.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vē-

lēšana ;

2) sabiedrības likvidācija;

3) likvidācijas komisijas locek-

ļu vēlēšana;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likum'i. 35105e Valde.

Latvijas krāsotāju darba

kooperatīvs

«Nākotnes spēks"
pārreģistrējies uz kopdarbības
ražošanas normalstatutiem ar

jaunu nosaukumu: ..Krāsotāju
amata sabiedrība „Ota" ar sē-

deklī: Rīgā, Aizsargu ielā 35,
tā|r. 96697. 34920r

Priekšsēd. A. Mīlbe r g s.

Sekretārs A. Lazda.

Sludinājums.

„Cukerbekeru
ģimenes legats",

kura administrācijas sēdeklis ir

Rīgā, Valdemāra ielā 9, 5. dz.,
pamatojoties uz „Lik. par da-

lītu īpašuma tiesību atcelšanu"

8. pantu, paziņo, ka viņa virs-

īpašuma esošo zemesgabalu

īpašumtiesīgiem lietotājiem jā-

maksā šāda izpirkšanas maksa:

1) Pirmai Rīgas maizes fab-

rikas A/S. ~Nikolajs Rozentāls"

par nekustamu īpašumu Rīgā,
Puškina ielā 13, 2031 kvadrāt-

metru plāt, 3. hip. iec. ar ze-

mes grām. 564. īium. (41. grupā,

89. grunts) 4224 Ls 48 sant.;

2) Pēterim Pu|ķim par nek.

īpaš. Rīga, Latgales (Maskavas)
iela 5/7 un Puškina ielā 9 (stū-
rī), 3836 kvadrātmetru plat.,
3. hip. iec. ar zem. grām. 2660.

num. (41. grupā, 150. grunts)
9206 Ls 40 sant.;

3) Andrejam Kuzubovam par

nek. īpaš. Rīgā, Turgeņeva ielā

13, da|u 798 kvadrātmetru plat.,
3. hip. iec. ar zem. grām. 668.

num. (41. grupā, 87. grunts)
1532 Ls 16 sant.;

4) Bencelam Ritovam par

nek. īpaš. Rīgā, Turgeņeva ielā

17, da|u 171 kvadrātmetru plat.,
3. hip. iec. ar zem. grām. 667

num. (41. grupā, 85. grunts),
328 Ls 32 sant. 34933r

Cukerbekeru ģimenes

legata administrācija.

Paziņojums.
Uz 1938. gada 8. decembra Li-

kuma pamata par dalītu īpa-
šuma tiesību atcelšanu, no Plāčl

Mazstraupes pagastā, zemes

grāmatu folio 2057. num., īpaš-
nieki Lielstraupes, Mazstraupes,

Rozulas.un Stalbes lauksaimnie-

cības biedrības, atdalāmi 7 ze-

mes gabali par šādu cenu:

Voldemāra Bērziņa . Ls 1500,

PēteraLeimaņa man-

tinieku 600

Jāņa Pūriņa . .
. „ 600,

Jāņa Melngalvja . .
„

1000

Matildes Blumbergs
„

300

Ernesta Blumberga
„

600,

Eduarda Ozoliņa
. .

„ 600,
kas ar šo tiek še minētām per-

sonām paziņots.

Lielstraupes, Mazstraupes,
Rozulas un Stalbes lauk-

saimniecības biedrību ge-

neralpilnvarnieks
.35091r K. Liepipš.

Vārmes lauksaimniecības

biedrības likvidators

paziņo, ka, saskaņā ar viņa
1938. g. 7. jūlija lēmumu, Vār-

mes lauksaimniecības biedrības

likvidācija ir pabeigta. 34353e

Likvidators V. Kūlmanis.

Umurgas lauksaimniecības
skolas beigušo audzēkņu

biedrība

likvidējas, un tāpēc uzaicina de-

bitorus, kreditorus un mantas

turētājus pieteikt savas prasī-
bas biedrības valdei Umur-

ga 2 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". Laikā nepieteiktas
prasības zaudēs spēku. Valde.

Valdības Vēstnesis 35. num., sestdien, 1939 g. 11. februāri

lespiests Valsts tipogrāfija

12


	Valdības Vēstnesis no. 35 11021939�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Article
	Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa un valdības līdzjūtība pāvesta Pija XI nāves gadījumā.�G䡔�Ȁᬀꠀࠇ蠁䘇㢨༒Ѐᴀꨁഇ健阀Ȁ�Ȁ���㤰�ꔀࠇᄀ℀ꘀଇ�䘇쀉ꠛЀ���〮㔰N吀Ѐꈀࠇꠁ䘇㣁ꀛЀȀ鰀
	Valdības rīkojumi un pavēles.���39�Ⴄ샍⼒࣎⼒����
	Pilsētu ielu saraksts un rajonu apraksts pilsētu nekustamas mantas nodokļu aprēķināšanai trīsgadīgam 1939./41.g. laika sprīdim.�蠁䘇惴鼛Ȁࠇ⢯탴鼛Ѐఀഇ頁䘇鼛Ȁ���㠲S��Ѐကഇ健阀Ȁ�Ȁ���㈰T䠀�
	52. RĪK0JUMS. 1939. g. 9. februārī. Par komercdarījumu darbības laiku un staciju iedalīšanu grupās.�鄀ᨀ쬀ଆ䠮먛ࢺ㼒Ѐ���㈷㜶T�ȀЀ윁ࠆ⢯¶ⰒЀ섀ఆ頁䘇킽㼒̀�
	53. RĪKOJUMS. 1939. g. 9. februārī. Par braukšanas maksas pazemināšanu Londonā un Birminghamā sarīkojamās Lielbritānijas rūpniecības izstādes apmeklētājiem.�慧慳瑜田ㄮഊ䩥汧慶屵〱〱⸠ㄹ㌹⸠朮‷⸠浡牴屵〱〱⸠佢氮‹㜹⸠ㄮ浧⁐物敫驳屵〱ㄳ搮⁶⸠䜮⁂⁵⁴⁓敫牥瑜田ㅲ愠瀮⸠倮⁇畬扩猼⽐
	54. RĪKOJUMS. Par grozījumiem un papildinājumiem tarifā pasažieru un sīksaiņu pārvadāšanai ar valsts dzelzsceļu autobusiem.�̀ᔀࠇ塋ꔛ送䘇���᠀ఇ健阀̀�̀���ㄹ⸀䡔�Ȁᰀࠇ蠁䘇㢨༒ЀḀఇ健阀̀�
	55. RĪKOJUMS par grozījumiem tiešās Viduseiropas – Baltijas – SPRS satiksmes pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifā un Eiropas-Azijas satiksmes ekspressūtījumu tarifā.�椠晩牭慳楲潪屵〱〱Ⱐ剜田ㄲ执屵〱〱Ⱐ噡汤敭屵〱〱牡敬愠㐬‵⸠摺⸠⡴⸠㌵ㄲ⤮⁌‰㈲㠠㌸㈳㤼⽐.㰯

	Valdības iestāžu paziņojumi,�塍䱎佄䔱〵㌰㐠�䘇⠇븛〴㠱㐀
	PAZIŅOJUMS par pagastu sekretāru un viņu palīgu pārbaudījumiem.�Ȁ䌁ࠇ恃Ԏ梉긛Ԁ㌀㴁ࠇ袈긛좈긛颈긛�䢉긛颉긛좉긛�긛攀
	PASTS un TELEFONS.
	Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis���ㄸ㜵
	Liepājas 2. iec. miertiesnesis��0㜲0
	Latvijas bankas nedēļas pārskats 1939. g. 6. februārī.��0㜳0㘹災鈛좁鈛⢁鈛炁鈛��������7㌵È

	RĪGA. Kā turpmāk Rīgas tramvaji iegriezīsies loka līnijā.�umiem.�Ȁ䌁ࠇ恃Ԏ梉긛Ԁ㌀㴁ࠇ袈긛좈긛颈긛�䢉긛颉긛좉긛�
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Literatūra.�����
	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.) Jauno pāvestu ievēlēs šī gada 28. februārī.�㢨༒Ѐᴀꨁഇ健阀Ȁ�Ȁ���㤰�ꔀࠇᄀ℀ꘀଇ�䘇쀉ꠛЀ���〮㔰N吀Ѐꈀࠇꠁ䘇㣁ꀛЀȀ
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 11. februārī.�īgu pārbaudījumiem.
	Tiesu sludinājumi.�Ȁༀ
	Citu iestāžu sludinājumi.�碧����0㙤0
	Valmieras pilsētas valde,�耀ࠇ胭輛
	Dažādi sludinājumi.����倱㉟卐〱㘴
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Pilsētu ielu saraksts un rajonu apraksts pilsētu nekustamas mantas nodokļu aprēķināšanai trīsgadīgam 1939./41.g. laika sprīdim.�opas-Azijas satiksmes ekspressūtījumu tarifā
	10 braucienu biļetes maksa:�����
	Vienas reizes braucienu biļetes maksa:�䘇〲㤹㤀
	VI. Maksu tabeles satiksmē starp Itālijas dzelzsceļu stacijām un tarifa dalīšanas punktiem Brennero un Tarvisio.�䘇蠾ꐛ���倱㉟卐〱㜹㈀㣖㠒Ȁ㜀넁ࠇ恃Ԏ�Ԁ
	Valmieras pilsētas valde paziņo, kā virsīpašniece (adrese Valmierā, Rīgas ielā 33), paziņo, ka še minētiem īpašumtiesīgiem lietotājiem nekustamu īpašumu iegūšanai pilnā īpašumā noteiktas šādas izpirkšanas maksas:�Ⱗⰱㄱ∮ഊ剜田ㄲ扫潪畭猠獴屵〱〱橡猠獰屵〱ㄳ歜田ㄠㄹ㌹⸠朮‱㐮敢ⴍੲ畜田ㅲ屵〱㉢⸍穥決獣敜田ㄳ捵慬瘮楲敫琮⁋⸠䈠屵〱㍣⸍歳灬畡琮楲敫瑯牳⁊⸠匠琠慫‱


